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Aziz Milletim,
Ülkemizde ve yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını tebrik 

ediyorum.
Cumhuriyet Bayramı sevincimize ortak olan tüm dostlarımıza en kalbi şükranlarımı sunuyorum.
Cumhuriyetimizin ilanının 97’nci yıl dönümünde, İstiklal Harbimizin tüm kahramanları ile 

Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü tazimle anıyorum.
Malazgirt Zaferinden bugün pek çok cephede birden sürdürdüğümüz terörle mücadele harekat-

larına kadar, bin yıldır vatanımızı korumak için şehitlik ve gazilikle şereflenen tüm kahramanlarımı-
zı rahmet ve şükranla yad ediyorum.

İstiklal Harbimizi bizzat yöneten, 15 Temmuz gecesi darbecilere karşı gösterdiği şanlı direnişle 
bir kez daha gazi unvanı alan, milli iradenin tecelligahı Türkiye Büyük Millet Meclisimize saygılarımı 
sunuyorum.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yıl dönümünü coşkuyla kutlamaya hazırlandığımız bir dönemde, 
aynı zamanda 2023 hedeflerimize ulaşma kararlılığı içinde yolumuza devam ediyoruz.

Türkiye, demokrasi ve kalkınma mücadelesini, tek parti diktasından darbelere, vesayetin tasallu-
tundan terörle mücadeleye kadar birçok engeli aşarak sürdürmüş bir ülkedir.

Bu uzun ve zorlu süreçte karşılaştığımız sıkıntılar, milletimizi istiklal ve istikbal davasından dön-
dürmek bir yana, tam tersine, azmini bilemiştir.

Cumhuriyetimizin kuruluşuna varan kurtuluş mücadelesinde, yediden yetmişe kenetlenen, tek 
yürek, tek yumruk olan milletimiz, bugün de birlik, beraberlik ve kardeşlik içinde geleceğini inşa et-
mektedir.

Hedeflerimize yaklaştıkça, ülkemize yönelik saldırıların cephesi genişlemekte, sayısı ve dozu art-
maktadır.

Milletimizden aldığımız güçle diplomasiden ekonomiye ve değerlerimize kadar uzanan bu saldı-
rı dalgasını birer birer boşa çıkartıyoruz.

Geçmişte çok küçük müdahalelerle sürekli istikamet belirledikleri Türkiye’nin, kendi iradesiyle 
hareket etmesinden rahatsız olanların sözleri ve eylemlerinin artık hiçbir hükmü kalmamıştır.

Ülkemiz, kimin ne dediğine ve ne yaptığına bakmadan, kendi vizyonuna, kendi ajandasına göre 
hareket etmeyi sürdürecektir.

Cumhuriyetimizin kurucu iradesi, nasıl bu vatanı yedi düvelin planlarını bozarak işgalden kur-
tarmışsa, biz de hedeflerimize aynı şekilde ulaşmakta kararlıyız.

Bugün, 20 yıl öncesine göre her bakımdan çok daha güçlü, çok daha dirayetli, çok daha inançlıyız.
İnşallah ülkemizi 2023 hedeflerimize ulaştırdığımızda, bölgemizde ve dünyada yepyeni bir dö-

nemi de başlatacağız.
Küresel sistemin çarpıklıklarına işaret ettiğimiz “dünya 5’ten büyüktür” çağrımızın yankıları gi-

derek genişlerken, dostlarımızla birlikte hayalini kurduğumuz huzurlu ve müreffeh geleceğe çok daha 
büyük umutlarla yürüyoruz.

Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyor, bu duygularla bir kez daha Cumhuriyetimizin 97’nci 
kuruluş yıl dönümünü tebrik ediyorum.

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN’IN 29 EKİM TAYYİP ERDOĞAN’IN 29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI MESAJICUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

Cumhurbaşkanı
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“Vefatının 82. sene-i devriyesinde İstiklal Harbimizin Başkomutanı, Cumhuriyetimizin Banisi, ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü rahmetle anıyoruz.

Milletimizin varlık-yokluk mücadelesini zaferle taçlandıran, bizlere bağımsız ve özgür bir ülke bırakan Gazi Mustafa Kemal ve kahra-
man silah arkadaşları milletimizce hayırla yâd edilecektir. Şehitlerimizin fedakârlıkları üzerine kurulan Cumhuriyetimizi ilelebet yaşata-
cak, gelecek kuşaklara daha müreffeh, güçlü ve itibarlı bir ülke bırakmak için çalışmaya devam edeceğiz. Ruhun şad olsun.”

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN 10 KASIM MESAJI

Cumhurbaşkanı
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İnsan yedisinde neyse, yetmişinde de odur.
Milletler de, hatta ülkeler de böyledir.
Tarihi boyunca merhamet ve vicdanın kalesi olmuş 

olan Aziz Milletimizin en nadide eserlerinden birisi olan 
Cumhuriyetimiz, 20. yüzyılın insanlık dışı sömürge mü-
cadelesi içinde doğmuş ve bugün 97 yaşına ulaşmıştır. 

Sadece “güçlünün güçsüzü ezmediği bir dünya” 
isteyen; sadece kendi ülkesinde kendi inancını özgürce 
yaşamak isteyen; bin yıldır üzerinde yaşadığı bu vatanı 
çocuklarına daha müreffeh bir ülke olarak emanet et-
mek isteyen bu toprağın çocukları, Kurtuluş Savaşı’nda 
büyük bir mücadeleye imza atmış ve atalarından aldığı 
emaneti, Ay yıldızlı bayrağımız ve güzel Cumhuriyeti-
mizle geleceğe taşımıştır. 

97 yıl önce bize bu mirası bırakan o fedakâr in-
sanların inançları ve arzuları doğrultusunda, Türkiye 
Cumhuriyeti bugün de yine sömürgeciliğin ve çatışma-
nın hakim kılınmak istendiği bir dünyada, inançların-
dan, vatan sevgisinden ve insanlıktan yana tavır alarak 
yoluna devam etmektedir.

Biz çocuklarımıza terörü miras bırakmayacağız. 
Biz çocuklarımıza fakirliği, demokrasi dışı müdahale-
leri, emperyalist baskılarla inançlarımızdan ve değer-
lerimizden ayrılmış, mazisini unutmuş, köklü devlet 
geleneğinden sıyrılmış bir ülke bırakmayacağız. Bilâkis, 
2023’e ait tüm hedeflerimize ulaşmak ve 1923’teki o 
şerefli imzanın tüm sahiplerine, güzel bir yüzüncü yıl 
karnesi getirmeye kararlıyız, bunun heyecanını duy-
maktayız. 

İşte bu duygu ve düşüncelerle bu Aziz Millete tarih 
sahnesinde yeni bir perde, bizlere yeni bir ufuk açan gü-
zel Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere, ebediyete intikal etmiş bü-
tün kahramanlarımızı, aziz şehit ve gazilerimizi min-
net ve şükranla anıyor, Aziz Milletimizin Cumhuriyet 
Bayramı’nı gurur ve coşkuyla kutluyorum.

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SAYIN SÜLEYMAN SOYLU’NUN 
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

“Türk Milleti  İstiklalsiz  
Yaşamamıştır. 
Yaşayamaz ve 

Yaşamayacaktır.”
K.Atatürk
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2200 yıldır devlet ve bayrak sahibi olan Aziz Milletimize sonsuza 
uzanacak yeni bir bayrak, yeni bir devlet ve esasında yeni bir gelecek 
tarif eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 82. 
yılının idraki ve hüznü içindeyiz.

  Gazi’yi çocuklarımıza elbette ki pek çok başarısı ve meziyeti ile 
anlatabiliriz. Ancak onu tarihte gelip geçmiş diğer liderlerden belki de 
en farklı kılan özelliği, kurtuluş mücadelesine bir meclis oluşturmak ve 
milletin iradesine başvurarak başlamış olmasıdır. Bir savaş hali içinde 
böyle bir ilkeselliğe bağlı kalmak, çözümü millette ve onun iradesinde 
aramak, sadece günü kurtarmak için değil, yarınlara ait bir devlet ka-
rakteri oluşturmanın gereği olarak atılmış bir adımdır.

 Bizzat mücadele ettiği emperyalist dünyanın darbeler marifetiyle 
üzerimizde kurmaya çalıştığı vesayet rejimleriyle olan mücadele azmi-
miz de işte bu karakterden gelmektedir. Çeşitli bahanelerle Milletimize 
demokrasi dışı yolları, ara rejimleri ve kurumsal vesayeti benimsetmeye 
çalışan o zihniyete karşı 15 Temmuz’da meydanlara taşan güçlü irade, 
ilhamını Kurtuluş Savaşı günlerindeki milletin kararını merkeze alan o 
ilkeli duruştan almaktadır.

  Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde 21. yüzyılın başından itibaren ortaya koyduğumuz de-
mokrasi ve kalkınma mücadelesi, tam da tarif etmeye çalıştığı-
mız bu çizgide devam etmektedir. Bugünün Türkiye’si, geliştirdiği 
kapasite ve özgüvenle sadece kendi geleceği için değil, istikrarsızlığa 
sürüklenmek istenen insanlık için de bir umudu ifade etmektedir. 
 

Bu vesileyle, 82 yıl önce bugün aramızdan ayrılan, Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e Cenab-ı Hak’tan rahmet 
diliyor; hem kendisini hem de ahirete intikal etmiş tüm silah arkadaşla-
rını, Kurtuluş Savaşı’nın tüm şehit ve gazilerini, onların yolundan giden 
tüm şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla yad ediyorum.

 

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SAYIN SÜLEYMAN SOYLUNUN İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SAYIN SÜLEYMAN SOYLUNUN 
10 KASIM MESAJI10 KASIM MESAJI
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Karayolu Trafik Güvenliği Strate-
jisi Eşgüdüm Kurulu 6. toplan-

tısı İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun başkanlığında, Şehit Altuğ 
Verdi toplantı salonunda yapıldı. Toplan-
tıya İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem 
İnce, Adalet Bakan Yardımcısı Şaban Yıl-
maz, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Dr. Mehmet Selim 
Bağlı, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardım-
cısı Hasan Suver, Hazine ve Maliye Ba-
kan Yardımcısı Dr. Nurettin Nebati, Sağ-
lık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Hasan Büyükdede, Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Rıza Tuna Turagay, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Zahid Soba-

cı, Jandarma Genel Komutanı Org. Arif 
Çetin, Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, Karayolları Genel Müdürü Abdul-
kadir Uraloğlu ve birçok kurumdan üst 
düzey yönetici de katıldı.

Sıfır Can Kaybı
Karayolu Trafik Güvenliği Stratejisi 

Eşgüdüm Kurulu 6. toplantısında, 2021-
2030 Trafik Güvenliği Eylem Planı’nın 
merkezi olarak Güvenli Sistem ve Vizyon 
Sıfır (sıfır can kaybı) yaklaşımları yer aldı. 
İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, 
“Büyük devletlerin bir diğer ifade ile kök-
lü bir devlet geleneğine sahip devletlerin 
şöyle bir özelliği vardır. Büyük travma-
lardan büyük dersler ve değişimler çıkar. 
Aziz milletimiz de feraseti ile köklü devlet 
geleneği ile 15 Temmuz gecesinin karan-
lığında yeni bir başlangıç üretti. Millet, o 

gece sadece bir darbe kalkışmasını bastır-
makla kalmadı, 15 Temmuz gecesini ken-
disine her alanda ama özellikle güvenlik 
alanında bir milat olarak belirledi ve her 
şeye yeni baştan başladı” diye konuştu.

Soylu, “Bilinçli politikalarla arttır-
dığımız personel ve teknik kapasitemiz 
ile “Trafik Güvenliği Strateji ve Politika 

“HEDEFİNİ TUTTURABİLEN 
2 ÜLKEDEN BİRİ OLDUK”

Karayolu Trafik Güvenliği Stratejisi Eşgüdüm Kurulu 6. toplantısında konuşan İçişleri Bakanımız Sa-
yın Süleyman Soylu,  “BM Genel Kurulu’nun 2011-2020 arasında trafik kazalarındaki ölüm vakaları-
nın % 50 azaltılması hedefini tutturabilen iki ülkeden biri olduk. Burada Türkiye’nin gelişmişliği ve 
kalkınmışlığının önemli bir payı vardır” dedi.
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Uygulama Belgemiz” ile yaya öncelikli 
trafik gibi reform sayılabilecek adımlar 
ile, değiştirdiğimiz denetim anlayışı ile 
neredeyse kadere dönüşen trafik kazaları 
ciddi bir azalış trendine girdi. BM Genel 
Kurulu’nun 2011-2020 arasında trafik ka-
zalarındaki ölüm vakalarının % 50 azaltıl-
ması hedefini tutturabilen iki ülkeden biri 
olduk. Burada Türkiye’nin gelişmişliği ve 
kalkınmışlığının önemli bir payı vardır. 
Türkiye’nin eğitiminin önemli bir payı 
vardır” vurgusunu yaptı.

“Denetimlere Ağırlık Verdik”
Kazaların önüne geçmek için yapı-

lan çalışmaları gündeme getiren Soylu, 
“Mevcut kazaları engellemek için hem 
denetimlere ağırlık verdik, hem de de-
netimlerin karakterini değiştirdik. Trafik 
görevlilerimizin elbiselerini değiştirdik. 
Normal polis kıyafetinden, daha görü-
nebilir bir kıyafete döndük. Özellikle 
otoyollarda ‘ortalama hız koridoru’ gibi 
modern uygulamaları devreye alan bir 
denetim anlayışı benimsedik. Bunun 
haricinde spot önlemler aldık. En çok 
kaza olan yerleri ‘kara noktalar’ olarak 
karayolları ile beraber belirledik ve bu-
ralarda ciddi tedbirler aldık. Maket trafik 

aracı gibi özellikle çok kaza olan yerlerde 
farkındalığı arttıracak yeni yöntemler de-
nedik. Gariptir, bu uygulamaya çok karşı 
çıkanlar hatta dalga geçenler oldu. Oysa 
bu maketleri koyduğumuz yerlerde trafik 
kazalarındaki can kayıplarında azalış % 
26,5 oldu” ifadelerini kullandı.

Mobil Trafik Eğitim Tırı
Kazaları engellemek amacıyla trafik 

kurallarının zorunlu ders haline getirilme-
si için Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan or-
tak çalışma ve Çocuk Trafik Eğitim Parkla-
rı’na değinen İçişleri Bakanımız, “134 tane 
aktif Trafik Eğitim Parkımız var. 6 ilde yeni 
Trafik Eğitim Parkı yaptık. 2023’te, 134 
olan park sayımıza 127 tane daha eklemiş 
olacağız. Bunların içine afet bilinci veren 
Afet İstasyonları kurduğumuzu da burada 
söylemek isterim. Bunun yanı sıra Mobil 
Trafik Eğitim Tırlarımız geziyor. Emni-
yet Genel Müdürlüğü’nde 2, Jandarma 
Genel Komutanlığı’nda da 1 tane olmak 
üzere 3 tane tırımız Türkiye’yi sürekli ola-
rak dolaşıyor. İnşallah 9 adet daha almayı 
planlıyoruz. Bu tırları nereden aldığımızın 
formülünü de söyleyeyim. Bu tırlar, uyuş-
turucu kaçakçılarının tırları. Hayırsız bir 
işten alıyoruz, hayırlı bir işe veriyoruz. Bu 

araçlar ile 54 ilde 540 okulda, yaklaşık 38 
bin öğrenciye eğitim verildi” dedi.

Polis Teşkilatına, 2018 yılından bu 
yana 6 bin trafik personelinin dahil oldu-
ğuna dikkat çeken Soylu, “Önceden şe-
hirlerarası yollarda her 20 km’ye bir trafik 
ekibi düşüyordu. Şimdi bu sayı 16 km’ye 
düşmüştür. Ayrıca motosiklet ve drone 
gibi teknik ekipman alımına da ağırlık ve-
rilmiştir. Hatırlarsınız, Avrupa’ya giden 
gurbetçiler hep anlatırdı. Helikopterler 
ile trafik denetimi yapılıyor diye… Biz 
de helikopterlerdeki kameralar ile hem 
Jandarma hem Emniyet, 14 bin 53 saat 
denetim yaptık” değerlendirmesinde bu-
lundu. Soylu, planlanan programlara da 
değinerek “2021-2030 Karayolu Trafik 
Güvenliği Strateji Belgesi taslak olarak 
buraya getirildi. Şimdi önümüzdeki on 
yılın planını yapıyoruz. %50 azalış hedef-
liyoruz bu planda. Sayın Cumhurbaşka-
nımıza ve kabinede de bakanlarımıza arz 
ettikten sonra inşallah bu plan devreye 
alınmış olacak” ifadeleriyle sözlerine son 
verdi. Karayolu Trafik Güvenliği Strateji-
si Eşgüdüm Kurulu 6. toplantısında, katı-
lımcıların görüş ve önerileri neticesinde 
şekillenen kararlar kabul edildi.
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İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu’nun katılımlarıyla Anka-

ra’da “Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet-
le Mücadele Değerlendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Aile içi ve kadına karşı 
şiddetle mücadele kapsamında yapılan 
çalışmaların değerlendirilmesi ve yürü-
tülecek çalışmalar hakkında fikir pay-
laşımı yapılması amacıyla Asayiş Daire 
Başkanlığı koordinesinde düzenlenen 

toplantı, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunması ile başladı.

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu, “2016’da 304, 2019’da 336, bu yıl 
20 Kasım itibariyle 234 kadın hayatını 
kaybetmiştir. Geçen yılın ilk 10 ayında bu 
sayı 308’di, bu yıl 234. Yüzde 24 azalma 
var ama bizim için 1 bile fazla. 2020’nin 
ilk 6 ayında cinayete kurban giden ka-
dınların yüzde 90’ının daha öncesinde 

kolluk birimlerimize başvurusunun ol-
madığı ortaya çıkmıştır” diye konuştu. 
Elektronik kelepçe uygulamasını İçişleri 
Bakanlığı bünyesine aldıklarını belirten 
Bakan Soylu, elektronik kelepçe izleme 
merkezlerinin kurulacağını belirterek, 
“Yeni yerleşkede yaklaşık bin kapasiteli, 
400’ü ocak ayında devreye girecek elekt-
ronik kelepçe izleme merkezinden bu sü-
reç takip edilecektir” dedi.

İçişleri Bakanımız 
Erkeklere Seslendi
Konuşmasının sonunda erkeklere 

seslenen Süleyman Soylu, “Kendinize 
gelin yahu. Fiziksel olarak güçlü olabi-
lirsiniz. Böyle bir ayıp olur mu? Hangi 
duygunu yüceltiyorsun? Ayıptır. İşin 
kanuni boyutu ayrıdır ama bizim top-
lumumuzda çocukluğumuzdan beri 
analarımızın söylediği söz ‘ayıptır bir 
daha yapma.’” ifadelerini kullandı. Top-
lantıya katılan Emniyet Genel Müdürü-

Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Değerlendirme Toplantısı’nda konuşan İçişleri Bakanı-
mız Sayın Süleyman Soylu, elektronik kelepçe uygulamasını İçişleri Bakanlığı bünyesine aldıklarını 
belirterek elektronik kelepçe izleme merkezlerinin kurulacağını söyledi.

ELEKTRONİK KELEPÇE İZLEME ELEKTRONİK KELEPÇE İZLEME 
MERKEZLERİ KURULACAKMERKEZLERİ KURULACAK
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müz Mehmet Aktaş, polis sorumluluk 
bölgesinde il düzeyinde kurulan Aile 
İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Büro Amirliklerini ilçe düzeyinde de 
yaygınlaştırdıklarını vurgulayarak, tüm 
iş ve işlemlerin yeni kurulan 1005 büro 
amirliğinde görevlendirilen özel eğitim-
li personel tarafından yapılmasının sağ-
landığını dile getirdi.

Alınan Tedbirlerle 
Kadın Cinayetleri Azaldı
Koruyucu tedbir sayılarında % 46, 

önleyici tedbir sayılarında ise % 70 artış 
sağlayarak, daha nitelikli tedbirlerin alın-
ması, uygulanması ve takibinde önemli 
mesafe kat edildiğine dikkati çeken Ak-
taş, “Şiddet mağdurlarının ve sivil toplum 
kuruluşlarının sosyal medya üzerinden 
yaptığı ihbarlara hızlı bir şekilde müda-
hale edilmesi ve alınan tedbirler saye-
sinde, ülke genelinde hayatını kaybeden 
kadın sayısında; ciddi oranda bir düşüş 

sağladık.” diye konuştu. Emniyet Genel 
Müdürümüz, Kadın Acil Destek Uygu-
laması’nı (KADES) 24 Mart 2018’den bu 
yana (23.11.2020) 620 bin 829 kişinin 
indirdiğini ve 48 bin 686 kadının ihbar-
da bulunduğunu belirtti ve “Bu yazılım 
sayesinde şiddet mağduru kadınlar, 112 
ve 155 acil çağrı merkezine ulaşarak ekip-
lerimizden yardım isteyebiliyorlar. Böyle 
bir çağrı alındığında bütün ekiplerimizin 
çok büyük bir hassasiyetle konuyu takip 
ettiklerini rahatlıkla ifade edebilirim.” 
dedi. Aile ve kadına karşı şiddetle mü-
cadelede sayıların her geçen gün artan 
kadın personelimizle birlikte kararlı bir 
şekilde sürdürüleceğini kaydeden Aktaş, 
“Toplantının aile içi ve kadına yönelik 
şiddetle mücadelemize olumlu katkılar 
sunacağına, suçun oluşmadan önlenmesi 
için yeni tedbir ve yaklaşımların değer-
lendirilmesine imkan sağlayacağına ina-
nıyorum.” ifadelerini kullandı.
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İçişleri Bakanlığınca kullanıma 
sunulan Kadın Acil Destek Uy-

gulaması (KADES)  ile  kadınlar sadece 
fiziksel şiddet anında değil, cinsel saldırı, 
taciz, takip gibi diğer tehlikeli durumlar-
da yardım çağrısında bulunabiliyor.  KA-
DES’in kadınlar arasında bilinirliğinin 
artması için 16 Kasım’da kampanya ve 
tanıtım faaliyeti seferberliği başlatarak 1 
milyon indirme hedefi belirlendi.

KADES İndirme 
Oranında  %113’lük Artış Yaşandı
Bu kapsamda basın yayın organları 

ve sosyal medya mecralarından yarar-
lanılması, illerde valiler ve kaymakam-
lar öncülüğünde yürütülen çalışmalar, 

alandaki kolluk görevlilerinin KADES’i 
tanıtmaya yönelik bilgilendirme faali-
yetleri, 16 yaş ve üzeri kadınlara SMS 
gönderimi sonucunda, KADES indirme 
sayılarında artış yaşandı. Uygulamayı 
indiren kişi sayısı 16 Kasım tarihinde 
550 bin 139 iken; 25 Kasım Kadına Yö-
nelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü kapsamında yapılan tanıtım 
faaliyetleri neticesinde 20 Aralık  tari-
hinde %113 oranında artış ile 1 milyon 
174 bine yükseldi. Uygulama üzerinden 
gelen ihbar sayısı ise 62 bin 45 oldu. 

20 Milyondan Fazla Kişiye 
SMS Gönderildi
İçişleri Bakanlığı ayrıca GSM şirket-

lerinden 16 yaş ve üzerindeki kadınlara 
KADES SMS’i gönderdi. 20 milyon 
475 bin 178 kişiye gönderilen SMS’de 
uygulamanın indirileceği linkler payla-
şılırken, ‘Tek tuşla şiddetin karşısında, 
kadınların yanındayız’ denildi.

İhbarlara Anında 
Müdahale Ediliyor
Akıllı telefon kullanıcısı kadınla-

rın, sanal uygulama mağazalarından 
indirebildiği KADES, acil durumlarda 
tek tuşla ihbarda bulunmaya imkan 
tanıyor. İhbarla 112 Acil Çağrı Mer-
kezi›ne düşen konuma en yakın ekip 
sevk edilerek olaya anında müdahalede 
bulunuluyor.

KADES UYGULAMASI 
1 MİLYON 174 BİN İNDİRMEYE ULAŞTI

İçişleri Bakanlığı’nın 1 milyon indirme hedefi koyduğu KADES uygulaması, bu rakamı da geçerek           
1 milyon 174 bine ulaştı. 
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İçişleri Bakanımız Süleyman Soy-
lu, KOM Daire Başkanlığı Şehit 

Altuğ Verdi Toplantı Salonu’nda dü-
zenlenen ‘Poliste Psikolojik Sağlamlık 
Semineri’ne katıldı. “Öğren – Fark et – 
Yardım Et” proje Tanıtımının da yapıldı-
ğı seminerde, İçişleri Bakan Yardımcısı 
Muhterem İnce, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcıları, Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Teftiş Kurulu 
Başkanı Fenni Gürsel, Özel Güvenlik 
Denetleme Başkanı Suat Çelik, Özel 
Harekat Başkanı Selami Türker, Trafik 
Başkanı Mehmet Yavuz ile bazı Daire 
Başkanları hazır bulundu. İl emniyet 
müdürleri ise seminere video konferans 
yöntemi ile katıldı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardın-
dan yaşanan ihraçlara dikkati çeken İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu, personel sa-
yısının azaldığını ancak o dönemde polis 
teşkilatının mesai saatleri konusunda ser-
zenişte bulunmadan çalıştığını vurguladı. 
Soylu, çalışma periyodunu önce 12/24, 
birçok ilde hem 12/36 hem de 8/24 ola-
rak oluşturduklarını söyledi. Polislere ev-

lilik yıl dönümünde bir günlük izin ver-
diklerini hatırlatan Soylu, “Şu ana kadar 
42 bin 221 polisimiz evlilik yıl dönümü 
iznini kullandı. Bundan en çok mutlu 
olan biziz. Memleketi için şehadeti göze 
alan, büyük fedakarlık yapan polisimize 
her şey helaldir” ifadelerini kullandı.

POLSAN ile İlgili Düzenlemeler
İçişleri Bakanımız, Polis Bakım ve 

Yardım Sandığı (POLSAN) ile ilgili bazı 
düzenlemeler yapıldığının altını çizerek 
“Bugün mesleğe giren polisler, bugünün 
parasıyla sadece polis sandığından 350 
bin lira emekli ikramiyesi alacaklar. Ama-
cımız polis sandığını iyi yöneterek, bunu 

minimum 500 bin liraya çıkartmaktır.        
4 yıldır polis sandığımızın yönetimin-
de, arkadaşlarımızın gayretiyle karlılık, 
verimlilik, iyi portföy yönetimi ortaya 
koyarak öz varlığımızı iki katından fazla-
ya çıkardık. Türkiye’de portföy yönetimi 
konusunda polis sandığı örnek bir yöne-
tim tarzı ortaya koydu.” şeklinde konuştu. 
Soylu, “Gelecek yıl, Polis Teşkilatımız, 
Jandarma, Sahil Güvenlik ve İçişleri Ba-
kanlığı teşkilatımız güzel bir spor olim-
piyatı yapacağız. Hazırlıklar yapılıyor. 
Bunun da bir sosyal etkinlik ve heyecan 
oluşturacağına inanıyorum” diyerek ko-
nuşmasını sonlanırdı.

POLİSTE PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK SEMİNERİ 
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, KOM Daire Başkanlığı Şehit Altuğ Verdi Toplantı Salonu’n-
da düzenlenen ‘Poliste Psikolojik Sağlamlık Semineri’ne katıldı. Toplantıda konuşan Soylu, POLSAN 
ile ilgili yapılan düzenlemeler ve emniyet teşkilatı personelimizin çalışma sistemine değindi. 
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Uyuşturucuyla mücadelede an-
nelere yönelik farkındalık ve 

bilinçlendirme çalışmasının yürütülece-
ği proje kapsamında, İçişleri Bakanımız 
Sayın Süleyman Soylu’nun da katılımıy-
la Emniyet Genel Müdürlüğü Sosyal 
Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığında 
panel gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programda, İçişleri Bakanımız Soy-
lu’nun projenin çıkış hikayesini anlattığı 
video ve İçişleri Bakanlığına bağlı kolluk 
birimlerince rekorların kırıldığı 2019’da 
gerçekleştirilen operasyonlara ilişkin vi-
deo gösterildi.

Kendisinin artırılmış gerçeklik 
(AR) tekniğiyle çekilen ve metruk bir 
binada gibi gösterildiği videoda Soylu, 
şu ifadeleri kullandı:

“Aslında tüm olan bitenin, hep böy-
le yerlerde olduğunu zannediyoruz. 
Bizden uzakta, bizim görmediğimiz, 
bize yakın olmayan yerler.. . 2017’de 
uyuşturucudan ölen 941 gencin, sonra-
ki yıl 657 ve  geçen yıl ölen 342 gencin 
de zaten buralarda yaşadığını ve bura-

larda yitip gittiğini düşünüyoruz. Kim 
bilir, belki de onları kimsenin tanıma-
dığını, kimsenin özlemediğini zannedi-
yoruz. Geçen yıl yakaladığımız 11 mil-
yon captagonun, 8,6 milyon ectasynin, 
20 ton eroinin, 64 ton esrarın, metam-
fetaminlerin, kokainlerin ve daha belki 
adını bile duymadığımız o zehirlerin 
hepsinin,  sadece buralarda kullanıldı-
ğını zannediyoruz. PKK mağaralarında 
yakaladığımız uyuşturucu haplar da 
belki şuralarda bir yerlerdedir.”

SGK’nın Uyuşturucu Bağımlılarının
Tedavisinde Rol Alması
Panelin açılış konuşmasını yapan 

İçişleri Bakanımız, uyuşturucuyla mü-
cadele toplantılarına ve alınan kararlara 
değinerek “Alamadığımız bir karar var. 
Onu da inşallah önümüzdeki dönem-
lerde alabiliriz. Uyuşturucu müptelası 
olan insanlarımızın tedavisinde Sosyal 
Güvenlik Kurumumuzun hem madden 
hem de manen aktif rol almasıdır” dedi. 
Projenin çıkış hikayesini anlatan Soylu, 
Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığının Narkolog Projesi kapsamında 
uyuşturucu madde kullanan ve satanla-
ra ilişkin profilleme çalışmasından elde 
edilen verilerin bu projenin başlatılma-
sında önemli bir yeri olduğunu ifade etti.

İçişleri Bakanlığı ve Radyo Televizyon Ga-
zetecileri Derneği, çocukların ve gençlerin 
uyuşturucu kullanımının önüne geçme ko-
nusunda anne duyarlılığından faydalanmak 
amacıyla “En İyi Narkotik Polisi: Anne” 
projesini hayata geçirdi. 

EN İYİ NARKOTİK
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“90 Bin Metruk Binayı Yıktık, 
15 Binini de Restore Ettik”
Soylu, “Narkolog araştırmamızda iki 

sonuç çıktı. 100 bini aşkın metruk binaya 
operasyon başlattık ve bunların 90 bine 
yakınını yıktık. Yıkamadığımız 15 binini 
de tamamen restore ettik ve onların met-
ruk bina olarak kullanılmasını engelle-
meye çalıştık.” ifadelerini kullandı. Uyuş-
turucuyla mücadele kapsamında, okul 
çevrelerinde yoğun güvenlik önlemleri 
aldıklarını parklara, arabalara, stüdyo tipi 
dairelere denetimler düzenlediklerini an-
latan Soylu, uyuşturucu kullanımından 
kaynaklı 2016’da 921 ölümün gerçek-
leştiğini ve bunun azaltılmasına yönelik 
yürütülen çalışmayı anlattı. Bu sayının 
2017’de 941’e yükseldiğini anımsatan 
Soylu, yürütülen mücadele sonucu uyuş-
turucu kullanımından kaynaklı ölümle-
rin 2018’de 657’ye, 2019’da 342’ye düş-

tüğünü dile getirdi. İçişleri Bakanımız, 
2020 yılı için bu sayıyı 300’ün altına in-
dirmeyi düşündüklerini söyledi. 

Bu Yıl 113,5 Milyon Kök Kenevir
Ele Geçirildi
Geçen yıl Türkiye’de ele geçirilen 

uyuşturucu açısından rekorlar kırıldığını 
kaydeden Soylu, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Bu yıl şu ana kadar 113,5 mil-
yon kök kenevir yakaladık. Bunun piyasa 
fiyatı 30 milyar lira. Bu paranın yüzde 70-
80’i terör örgütü PKK’ya gidecekti. Ha-
kikaten burada çok önemli bir mücadele 
ortaya konuluyor. Birleşmiş Milletler 
Uyuşturucu ve Suç Ofisinin 2018 verile-
rine göre uluslararası bir ölçüt olan 15-64 
yaş aralığındaki milyon kişi başına düşen 
madde bağlantılı ölüm oranı ABD’de 
314, Kanada’da 180, Rusya’da 54, Alman-
ya’da 23,6. 2020 Avrupa Uyuşturucu ra-
poruna göre Avrupa Birliği ortalaması ise 
yüzde 23,7. Türkiye’de bu rakam 2015’te 
11,1, 2016’da 17, 2017’de 17,1, 2018’de 
11,8, 2019’da ise 6,1. Bunu küçümsüyor 
diye, bizde az diye söylüyor değilim. Yan-
lış anlaşılmasın. Milyonda bir tane bile 
bizim için büyük rakamdır. Ama ölçek 
olarak nerede olduğumuzu tespit için ifa-
de etmeye çalışıyorum.”

Evladı uyuşturucu bağımlısı olup 
kendisinden yardım isteyen çok anneyle 
karşılaştığını belirten Soylu, “Onları his-

setmeden, görmeden sırça köşklerde bu 
mücadele başarılı olamaz. Meseleyi sade-
ce uyuşturucu kullanan çocuk olarak gör-
mek -bu işin içinde aktif mücadele eden 
biri olarak söylemek istiyorum ki- yanıl-
gıların en büyüğüdür. Bu bir aile, toplum-
sal meseledir. Burada aileyi yalnız bırakır-
sak devlet, birey olarak da eksik yapmış 
oluruz” diye konuştu. Soylu, uyuşturucu 
sorununu yıkacak şeyin, anne yüreği ve 
iradesi olduğunu söyledi. İçişleri Bakanı-
mızın konuşmasının ardından panelistler 
uyuşturucuyla mücadele alanında yürüt-
tükleri çalışmaları ve tecrübelerini anlattı. 
Programda, “Bağımlı Anneleri” ve “İki 
Ekmek” videoları gösterildi.
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SİBERAY Eğitim Programı Açılış 
Törenine; İçişleri Bakan Yardım-

cıları Muhterem İnce ve Prof. Dr. Tayyip 
Sabri Erdil, Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş, Sahil Güvenlik Komu-
tanı Tuğamiral Ahmet Kendir ile çeşitli 
kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. 
Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı-
nın okunması ile başladı.

Programda konuşan İçişleri Bakan 
Yardımcısı Muhterem İnce, “1993 yı-
lında tüm dünyada internet kullanan 
insan sayısı, tüm dünya nüfusunun yak-
laşık % 0.01’ine denk geliyordu. Sadece 
yedi yıl sonra dünya nüfusunun %5’ine 
ulaştı. 15 yıl sonra %41’ine, bundan 5 
yıl sonrada %59’una ulaştı. Türkiye’de 
ise TÜİK verilerine göre 2004 yılında 
nüfusun %18.8’i, 2010 yılında %41.6’sı, 
2019 yılında da %75.3’ü internet kullan-
maktadır. Yani dijital hayat dünyada eşi 
benzeri görülmemiş bir ivmeyle yayılır-
ken bizim ülkemiz dünya ortalamasının 
çok üzerinde bir hızla bu hayata intibak 
etmiştir. Burada 2 mesaj var. Birincisi, 
dünyada yeni bir güç doğmuştur. İkinci-
si ise Türkiye’de bu dijital çağa uygun bir 
altyapı ve kapasite üretmiş, yeni güçle 
dünya ortalamasının üzerinde bir temas 
sağlamıştır” dedi.

Konuşmasının devamında SİBERAY 
programına değinen İnce, SİBERAY 
ulusal ve uluslararası platformlarda siber 

farkındalık ve teknoloji bağımlılığı konu-
larında bilimsel ve sistematik temellere 
dayanan etkin çalışmalar yaparak bilişim 
sitemlerinin daha güvenilir ve bilinçli bir 
şekilde sağlamayı hedefleyen faaliyetler 
bütünüdür. Programın amacı, en özet 
ifadeyle tıpkı trafikte doğru sürücü alış-
kanlıkları gibi doğru internet kullanıcı 
alışkanlıkları oluşturabilmektir. Tehli-
keleri bilen, sezen ve bu tehlikelere göre 
doğru önlemler alarak bireyler yetiştir-
mek, topluma bu yönde bilgi ve eğitim 
verebilmektir.” ifadelerini kullandı.

Uzmanlaşmış Ekiple Yeni Yapılanma
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 

Aktaş konuşmasında, “İsmi her ne ka-
dar sanal olsa da suçların gerçek olduğu 
mecrada tehlike saçarken insanımızı ve 
özellikle çocuklarımızı korumak zorunlu 
hale gelmiştir. Anayasal düzeni tehdit, 
dolandırıcılık, sahtecilik, özel hayatın 
gizliliğini ihlal, çocuk istismarı, casus-
luk, insan ve silah kaçakçılığı, yasa dışı 
dinleme, zararlı yazılımları yayma, itibarı 

EĞİTİM  PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından 2020 yılı itibariyle başlatılan ve siber farkında-
lık, teknoloji bağımlılığı, siber zorbalıkla mücadele, güvenli internet kullanımı konularında faaliyetler 
içeren SİBERAY programının eğitim ve tanıtım etkinliği Ankara’da gerçekleştirildi.

SİBERAY 
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zedeleme başta olmak üzere işlenen bi-
lişim suçlarına karşı teşkilatımızda siber 
operasyon merkeziyle güvenlik kolları 
oluşturulmuş, uzmanlaşmış bir ekiple 
yeni yapılanmaya gidilmiştir” ifadelerini 
kullandı.

“Sayın Bakanımızın da verdiği güçlü 
destekle Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığımız bünyesinde uluslararası 
standartlardaki teknolojik donanımla 
etkin kesintisiz ve kararlı bir mücadele 
vermekteyiz” diyen Aktaş, “Yaptığımız 
bilgilendirme ve farkındalık çalışmala-
rıyla internet ve sosyal medyayı en fazla 
kullanan genç kesimin, bu mecradan ola-
bildiğince güvenli ve verimli bir şekilde 
yararlanmasını arzuluyoruz. Özellikle 
pandemi döneminde iş, alışveriş ve eği-
tim faaliyetlerinin iyice arttığı internet 
ortamının daha sağlıklı ve güvenli kul-
lanılmasına yönelik geliştirdiğimiz Sİ-
BERAY programı ile dijital dünyanın 
tehlikelerini bertaraf etmeyi, insanımızı 
teknoloji bağımlılığından ve zararlı et-
kilerinden korumayı amaçlıyoruz.” dedi. 

Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele
Programda konuşan Siber Suçlarla 

Mücadele Daire Başkanı Erdal Çetinka-
ya ise konuşmasında, “Dijital dünyanın 
kendine has özellikleri, bizi bu dünya ile 
bağlantılı hale getiren akıllı telefonlar, fi-
nans işlemleri, oyunlar, sosyal medya ve 
diğer alanlar bu mecranın doğru ve sağ-
lıklı bir şekilde kullanımını zorunlu hale 
getirdi. Bizler de bu duygu ve düşünceler 
ışığında devlet refleksinin doğal bir so-

nucu olarak Sayın Bakanımızın himaye 
ve destekleriyle SİBERAY programını 
hayata geçirmeye karar verdik. SİBE-
RAY programıyla; Siber farkındalık ve 
teknoloji bağımlılığı konularında, bilim-
sel ve sistematik temellere dayanan ça-
lışmalar planlayarak her yaş grubundaki 
vatandaşlarımızın internet ve teknoloji 
bağımlılığına maruz kalmadan teknoloji-
nin vatandaşımıza değil, vatandaşımızın 
teknolojiye hükmetmesini sağlamayı he-
defliyoruz.” dedi. 

Açılış töreninin ardından devam 
eden eğitim kapsamında; çeşitli il siber 
birimlerinden programa katılım sağla-
yan 20 katılımcıya yönelik olarak, Uz-
man Psikolog Diana Güler tarafından 
“Teknoloji Bağımlılığı”, Gazi Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Şeref Sağıroğlu tarafından 
“Güvenli İnternet-Bilişim Güven-
liği”, Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Araştırma 
Görevlisi Dr. Emrah Ayaşlıoğlu 
tarafından “Siber Zorbalık”, Gazi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Semra Güven tarafından “Et-
kili İletişim- Öğretim Yöntem 
Teknikleri”, Hacı Bayram Veli Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zakir Avşar tarafından 
“Bilinçli Sosyal Medya Kullanımı” 
konulu sunumlar gerçekleştirildi. 
Toplu fotoğraf çekimi ile eğitim 
programı sona erdi.

İLE NE HEDEFLENİYOR?

Farkındalık ve bilinçlendirme te-
melli olarak başlatılan çalışma 

kapsamında; toplumumuzun teknoloji 
bağımlılığı ile mücadelede kapasitesi-
nin geliştirilmesinde her yaş grubuna 
yönelik siber farkındalık çalışmalarının 
yapılması ve güvenli internet kullanımı, 
teknoloji bağımlılığı, birey ve kurum-
lar için siber güvenlik gibi konularda 
toplumun ilgisini, katılımını artırmak 
amacıyla sosyal medya etkinlikleri, yerli 
yazılım ile oluşturulacak olan mobil uy-
gulamayla mobil kullanımda karşılaşılan 
zararlı alışkanlık ve içeriklerin önüne 
geçilmesi, mobil kullanıcıların bilinçli 
ve güvenli kullanıma yönlendirilmesi, 
hazırlanan www.siberay.com internet 
sitesi ile kullanıcılara doğru ve güvenli 
bilgi verilmesi hedefleniyor.
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EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET AKTAŞ’IN 
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde Aziz Milletimizin İstiklal Mücadelesini emsalsiz bir zaferle neticelendirmesinin ardın-
dan, ülkemizin istikametini belirleyen ve milletimizin kendi iradesi doğrultusunda yönetimde söz sahibi olmasını sağlayan Cumhuriyetimi-
zin ilanının 97. Yılını kutlamanın gurur ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘en büyük eserim’ dediği Cumhuriyet, hiç şüphesiz ki, geleceğimiz adına da en büyük güvencemizdir.
Cumhuriyetimizin kuruluşuyla birlikte, Türkiye’nin dünya sahnesinde hak ettiği yeri alabilmesi ve ilelebet payidar kalabilmesi yolunda 

güçlü bir irade ortaya konulmuş; fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller sayesinde bugünlere ulaşılarak milletimizin üstün fazilet ve fe-
dakârlığıyla ülkemiz giderek güçlenmiştir.

Hiç şüphe yok ki, istiklalimizin ve istikbalimizin sembolü Cumhuriyetimizi korumak, ecdadımızın mirasına sahip çıkmak, onu gelecek 
nesillere aktarmak için Emniyet Teşkilatı olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı ruh, aynı kararlılık ve aynı özveriye sa-
hibiz.

Birlik ve beraberlik içinde, milletimiz için bu toprakları vatan kılan değerlere sonuna kadar sahip çıkarak yolumuza devam edecek; 
hiçbir gücün, hiçbir kötü niyetin, hiçbir kirli emelin bizi yolumuzdan döndürmesine asla izin vermeyeceğiz.

Bu kararlılıkla, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere eşsiz fedakarlıkla-
rıyla milletimizin gönlünde ölümsüzleşen bütün şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor; yaşayan 
gazilerimize şükranlarımı sunuyor; Aziz Milletimizin Cumhuriyet Bayramı’nı en kalbi duygularımla kutluyorum.

                              Mehmet AKTAŞ
                      Vali             
                     Emniyet Genel Müdürü
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş başkanlığında 

yapılan koordinasyon toplantısı, Em-
niyet Genel Müdür Yardımcıları ve 
Başkanların bizzat katılımı, Daire Baş-
kanları, İl Emniyet Müdürleri ve Polis 
Moral Eğitim Merkezi Müdürlerinin 
ise video konferans yöntemiyle katılı-
mı sağlanarak gerçekleştirildi. Toplan-
tının ilk gündem maddesi olarak PKK 
terör örgütü ile mücadeleye değinen 
Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet 
Aktaş, yurt içindeki terörist sayısındaki 
azalmanın devam ettiğine ve örgütün 
çözülmesine yönelik ikna çalışmaların-
dan olumlu sonuçlar alındığına dikkat 
çekti. Aktaş, evlat nöbetindeki ailelerin 
sayısının da gün geçtikçe arttığını belirt-
ti. Aktaş, terör örgütlerinin olası eylem 
ve provokasyonlarına karşı çalışmaların 
devam ettiğini söyledi. Emniyet Genel 
Müdürümüz, toplantıda ayrıca FETÖ 

ile mücadelenin de aralıksız sürdürül-
düğünün altını çizdi.

KOVİD-19 Denetimleri
KOVID-19 denetimlerine de de-

ğinen Aktaş, 81 il valiliğine gönderilen 
yeni genelge kapsamında alınan tedbir-
lerin uygulanması konusunda hassasi-
yet gösterilmesini istedi ve personelin 
“maske-mesafe-hijyen” kurallarına dikkat 
etmeleri hususuna vurgu yaptı. Kadına 
Yönelik Şiddet konusunda KADES uygu-
lamasının önemine dikkat çeken Emniyet 
Genel Müdürü Sayın Mehmet Aktaş, geç-
tiğimiz yıla oranla kadına şiddet konu-
sunda azalış olduğunu dile getirdi. Aktaş, 
bu konuda başarılı çalışmalar yapıldığını 
ve 1 Aralık itibariyle 917 bin kişinin KA-
DES uygulamasını indirdiğini belirterek 
hedefin 1 Milyon olduğunu hatırlattı.

Hırsızlık Olaylarında 
Ciddi Azalma
Hırsızlık olaylarında ciddi bir düşü-

şün söz konusu olduğunu vurgulayan 
Emniyet Genel Müdürümüz, 2020 yı-
lının 11 ayında ülke genelinde günlük 
ortalama olay sayısında azalış olduğunu 
söyledi. Göçmen kaçakçılığı ile müca-
dele konusunda Karadeniz açıklarında 
Sahil Güvenlik Komutanlığı ile birlikte 
ortak operasyonlar yapıldığını ve çok 
sayıda düzensiz göçmenin yakalandığını 
belirten Aktaş, bu konudaki çalışmaların 
sürdürüleceğini dile getirdi. Aralık ayına 
girilmesi ile kış lastiği uygulamasına ge-
çildiğini hatırlatan Aktaş, denetimlerin 
artırılması talimatı verdi. Emniyet Genel 
Müdürümüz, toplantının sonunda ülke-
mizde her alanda özveriyle görev yapan 
personele İl Emniyet Müdürleri şahsında 
teşekkür ederek başarılar diledi.

Genişletilmiş Koordi-
nasyon Toplantısında 
PKK terör örgütü ile 
mücadeleye değinen 

Emniyet Genel Müdü-
rümüz Mehmet Aktaş, 
yurt içindeki terörist 

sayısındaki azalmanın 
devam ettiğine ve örgü-
tün çözülmesine yöne-

lik ikna çalışmalarından 
olumlu sonuçlar alındı-

ğına dikkat çekti.

İKNA ÇALIŞMALARI 
OLUMLU SONUÇ VERDİ 
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TÜRK POLİS TEŞKİLATI ATAMIZIN HUZURUNDA
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 82’nci yıldönümü dolayısıyla Emniyet Genel 
Müdürümüz Mehmet Aktaş başkanlığındaki heyet Anıtkabir’i ziyaret etti. 

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 82’nci yıldönü-
mü dolayısıyla Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş başkanlığındaki heyet 

Anıtkabir’i ziyaret etti. Aslanlı Yol’dan yürüyerek, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün mozolesine çelenk bırakılmasının akabinde saygı duruşunda bulunuldu. Ardından 
beraberindeki heyetle Anıtkabir önünde hatıra fotoğrafı çektiren Emniyet Genel Müdü-
rümüz Mehmet Aktaş, Misak-ı Milli Kulesinde Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları kaydetti:

“İstiklal mücadelemizin önderi, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk;
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 Büyük bir komutan olarak istiklal 
mücadelesini zafere ulaştırma noktasında 
milletimiz ile birlikte verdiğiniz eşsiz mü-
cadele,  çizdiğiniz istikamet ve çağı yaka-
lamak için hayata geçirdiğiniz inkılaplarla 
milletimizin gönlünde 82 yıldır yaşamaya 
devam ediyorsunuz.

Türk Polis Teşkilatımız, milletimizle 
birlikte şahsınızdan aldığı güç, ilham ve 
cesaretle tıpkı 15 Temmuz’da olduğu gibi 
demokrasimize, ülke bütünlüğümüze ya-
pılan taarruza karşı koyarak, hatıranıza ve 
ideallerinize sahip çıktığını bütün dünya-

ya bir kez daha göstermiştir.
Emanetlerinize bugün de aynı yüksek 

ruh ve şuurla sahip çıkma, Türkiye Cum-
huriyeti’mizi ilelebet yaşatarak daha yük-
seklere taşıma, birlik ve beraberliğimize 
yönelen her türlü tehdit ve tehlikeye karşı 
azimle mücadele etme noktasında ka-
rarlı; içinde bulunduğumuz coğrafyanın 
kutup yıldızı olarak yeni zaferlere imza 
atmak için inançlıyız.

Milletimizden aldığımız destek ve ka-
nunlardan aldığımız güçle, bölünmez bü-
tünlüğümüzü hedef alan her türlü şer oda-

ğının karşısında tek yürek olmaya devam 
edecek; hiçbir durum ve şartta huzur ve 
güvenliğimizden asla taviz vermeyeceğiz.

Aziz hatıranız önünde, gelecek nesil-
lerimize daha güçlü bir Türkiye bırakmak 
için var gücümüzle çalışma azmimizi ka-
rarlılıkla bir kez daha ifade ederken, şah-
sınıza ve istiklal mücadelemizin bütün 
kahramanlarına Allah’tan rahmet diliyor, 
aziz şehitlerimizi, gazilerimizi şükranla 
anıyor, ebediyete intikalinizin 82. yılında 
manevi huzurunuzda saygıyla eğiliyoruz.

Ruhunuz şad olsun.”
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Türk Polis Teşkilatımızın branşlı 
ve eğitim trafik personeli ihtiya-

cının karşılanmasına yönelik düzenlenen 
“Temel Trafik ve Kaza İnceleme Eğitimi” 
programının kapanış töreni Emniyet Ge-
nel Müdürümüz Mehmet Aktaş’ın katı-
lımlarıyla Eskişehir’de düzenlendi. Kapa-
nış töreni programına ayrıca; Eskişehir 
Valisi Erol Ayyıldız, Trafik Uygulama ve 
Denetleme Daire Başkanı Mehmet Yavuz, 
Eskişehir İl Emniyet Müdürü Engin Dinç, 
İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Er-
can Atasoy,  Tepebaşı Kaymakamı Ahmet 
Önal, Eskişehir Trafik Polis Eğitim Merke-
zi Müdürü Muhittin Ayhan katıldı.

Program Emniyet Genel Mü-
dürü Mehmet Aktaş’ın 

teşrifleri aka-
b i n d e 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Konuşmasına katılım-
cıları selamlayarak başlayan Aktaş “Em-
niyet Teşkilatı bir taraftan Milletimizin 
huzuru ve güvenliği, devletimizin bekası 
için her türlü terör organizasyonlarıyla 
mücadele ederken bir yandan da  insanı-
mızın can ve mal güvenliği için her türlü 

suç ve suçluyla mücadele ediyor.  Ayrıca 
trafik güvenliği için çok büyük bir gayret  
ve emek ortaya koyuyor. Gerçekten tra-
fik güvenliği mücadelesi çok yönlü ve bü-
yük bir mücadele. Bütün ilgili kurum ve 
kuruluşların  yüksek işbirliğiyle ve top-
lumsal anlamda çok büyük bir duyarlılığı 
ortaya koyarak, neticeler alınabilecek bir 
alan.  Bu alanın da ana yürütücüsü olan 
kuruluş Emniyet Teşkilatımız.” dedi.

İlgili Kurumlarla İşbirliği
Konuşmasının devamında trafik gü-

venliği konusunda elde edilen başarının 
polisin sahadaki etkinliğine dayandığını 
söyleyen Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş, “Ka-

TRAFİKTE YÜZ YÜZE TRAFİKTE YÜZ YÜZE 
DENETİM TALİMATITemel 

Trafik ve Kaza 
İnceleme Eğitimi Kapanış 

Töreninde konuşan Emniyet Genel 
Müdürümüz Mehmet Aktaş sertifika 

alan personele seslenerek, “Denetimleri daha 
çok yüz yüze yapmaya çalışalım. Elektro-
nik ve diğer denetim yöntemlerini şüphesiz 
kullanacağız, kullanmaya en üst düzeyde 

devam edeceğiz ama biz daha çok yüz yüze 
denetimleri tercih edeceğiz. Buradaki 

amacımız insanlarımızda trafik 
bilincini artırabilmek” 

dedi.
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rayolu Trafik Güvenliği Strateji Planı ve 
Eylem Planlarının hiç şüphesiz birçok 
paydaşı var ama bunun en önemli yürütü-
cü kuruluşu biziz. Dolayısıyla görevin bü-
yük bir kısmı bizlere, yani sizlere düşüyor. 
Bizlerin başarıyı elde edebilmesi için hiç 
şüphesiz bu işin eğitim boyutunu, duyar-
lılık oluşturma boyutunu ihmal etmeden 
ilgili kurumlarla da işbirliği ile çalışmamız 
gerektiğini, yine teknik donanım, alt yapı 
ve araç gereç noktasında eksiklerimizi 
hızlıca tahlil etmemiz ama bunun yanın-
da en önemlisi; sizler sayesinde sizler ara-
cılığıyla sahada çok güçlü etkin yoğun ve 
sürekli bir denetim ortaya koyabilmemiz 
lazım ki, bizim görevimizin en önemli kıs-
mı budur.” ifadelerini kullandı.

Aktaş Personele Seslendi
Sertifika almaya hak kazanan perso-

nele seslenen Emniyet Genel Müdürü  
Mehmet Aktaş, “Benim sizden bir ricam 
var, bu ayrıca İçişleri Bakanımızın da 
hem talimatı hem ricasıdır. Denetimle-
ri daha çok yüz yüze yapmaya çalışalım. 
Elektronik ve diğer denetim yöntemlerini 
şüphesiz kullanacağız, kullanmaya en üst 
düzeyde devam edeceğiz. Ama biz daha 
çok yüz yüze denetimleri tercih edece-
ğiz. Buradaki amacımız insanlarımızda 
trafik bilincini artırabilmek. Bu noktada 
sizden özellikle bunu rica ediyoruz. Gö-
rev alanlarınıza, şehirlerinize gittiğinizde 
bu mesajımızı diğer arkadaşlarınızla da 
paylaşmanızdan büyük bir mutluluk du-
yacağımızı ifade etmek istiyoruz.” diye 
konuştu. Programda ayrıca Eskişehir Tra-
fik Polis Eğitim Merkezi’nin tanıtım filmi 
gösterimi yapıldı. Kapanış töreni progra-
mı kursiyerlere hediye ve sertifikalarının 
takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çeki-
minin ardından son buldu.

“Emniyet Teşkilatı bir taraftan Milleti-
mizin huzuru ve güvenliği, devletimizin be-
kası için her türlü terör organizasyonlarıyla 
mücadele ederken bir yandan da  insanımı-
zın can ve mal güvenliği için her türlü suç 
ve suçluyla mücadele ediyor.  Ayrıca trafik 
güvenliği için çok büyük bir gayret  ve emek 
ortaya koyuyor.”
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EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZDEN ARTVİN’E ZİYARET
Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş, Artvin İl Emniyet Müdürlüğü, Artvin Valiliği, İl 
Jandarma Komutanlığı ve Çarşı Şehit Tamer Aktaş Polis Merkezi Amirliğine ziyarette bulundu.

Genel Müdürümüze; Özel Ha-
rekat Başkanı Selami Türker, 

İstihbarat Daire Başkanı Sabit Akın Zai-
moğlu, Terörle Mücadele Daire Başkanı  
Hasan Yiğit, Göçmen Kaçakçılığıyla Mü-
cadele ve Hudut Kapıları Daire Başkanı 
Özer Korkmaz, Destek Hizmetleri Daire 
Başkanı Reşat Demirel ve İnşaat Emlak 
Daire Başkan Yardımcısı İlker Saraçoğlu 
eşlik etti. İlk olarak Emniyet Müdürlüğü 
Seyitler Yerleşkesinde Artvin İl Emniyet 
Müdürü Sinan Ergen tarafından karşıla-
nan Emniyet Genel Müdürümüz Meh-
met Aktaş ve beraberindeki heyet burada 
görevli personel ile görüştü. Artvin İl Em-
niyet Müdürlüğü yeni hizmet binasında 
incelemelerde bulunan Aktaş, yürütülen 
genel güvenlik hizmetleri ve yerleşke hak-
kında Artvin İl Emniyet Müdürü Sinan 
Ergen’den bilgi aldı.

Akabinde, Artvin İl Jandarma Komu-
tanlığında İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Kılınç’ı ziyaret eden Genel Mü-
dürümüz daha sonra Artvin Valisi Yılmaz 
Doruk’u makamında ziyaret etti. Emniyet 

Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş,Çarşı 
Şehit Tamer Aktaş Polis Merkezi Amirli-
ğini ziyaret ederek personel ile sohbet etti 
ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.  Emniyet Genel Müdürümüz, nazik 
karşılamaları ve misafirperverliklerinden 
dolayı Artvin Valisi Yılmaz Doruk ve Art-
vin İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen’e te-
şekkür ederek, özveriyle görev yapan tüm 
güvenlik personellerine görevlerinde ba-
şarılar diledi.
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Avrupa Polis Akademileri Birli-
ği’nin (AEPC) 2020 faaliyetle-

ri kapsamında gerçekleştirilen Yürütme 
Kurulu Toplantısı 9 ülkeden 14 kişinin 
katılımıyla 10 Aralık Perşembe günü saat 
12:00’de video konferans yöntemiyle ger-
çekleştirildi. Toplantıda AEPC Başkan 
Yardımcılığı görevini sürdüren Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın 
görev süresi oy birliği ile uzatıldı. 

Söz konusu toplantıya Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak ve 
Polis Akademisi Başkan Yardımcısı 1. 
Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan tarafından katılım sağlandı. Ger-
çekleştirilen toplantıda AEPC 2021 yılı 
faaliyetleri kapsamında Polis Akademisi 
Başkanlığı tarafından ev sahipliği yapıla-
cak olan Yürütme Kurulu Toplantısı ve 
Polis Akademisi Başkanlığının “Değer 
Temelli Demokratik Polislik ve İnsan 
Hakları” konulu proje teklifi hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.

AVRUPA POLİS AKADEMİLERİ BİRLİĞİ (AEPC) 
YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI
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INTERPA 9. GENEL KURUL, 18. YÜRÜTME 
KURULU TOPLANTISI VE 9. YILLIK 
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkanlığını Polis Akademisi Baş-
kanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın, 

Daimî Sekretarya görevinin ise Polis Aka-
demisi Başkanlığı tarafından yürütüldü-
ğü Uluslararası Polis Akademileri Birliği 
(INTERPA) 11-13 Aralık 2020 tarihleri 
arasında video konferans yöntemiyle 18. 
Yürütme Kurulu Toplantısını, Genel Ku-
rul Toplantısını ve 9. Yıllık INTERPA 
Konferansını 32 ülke, 38 kurum ve 2 ku-
ruluştan olmak üzere toplamda 118 tem-
silcinin katılımıyla gerçekleştirdi.

18. Yürütme Kurulu Toplantısı ve 9. 
Genel Kurul Toplantısı 11 Aralık 2020 ta-
rihinde video konferans yöntemiyle gerçek-
leştirilmiş olup Macaristan Kamu Güvenliği 
Üniversitesi, Filipin Ulusal Polis Akademisi 
ve Hindistan Rashtriya Raksha Üniversite-
sinin yeni üye olarak katılımıyla Birliğin üye 
sayısı 59 ülkeden 76 kuruma yükseldi. Ay-
rıca, toplantıda INTERPA’nın gelecekteki 
faaliyetlerine ilişkin kararlar alındı.

9. Yıllık INTERPA Konferansı 12-13 
Aralık 2020 tarihlerinde “Polis Akademile-
rinin Yakın Gelecekte Karşılaşabilecekleri 
Zorluklar” konulu başlığında video konfe-
rans yöntemiyle gerçekleştirilmiş olup;

12 Aralık 2020 tarihinde;
• İlk oturum, “Polis Eğitiminin Gelişi-

minde Yeni Yaklaşımlar” konu başlığında 
Belarus, Katar, Macaristan ve Malezya tem-
silcilerinin sunumları ile gerçekleştirilmiştir.

• İkinci oturum, “Suç Araştırmalarında 
Yeni Teknolojilerin Uygulaması” konu baş-
lığında Hindistan, İspanya ve Türkiye tem-
silcilerinin sunumları ile gerçekleştirilmiştir.

13 Aralık 2020 tarihinde;
• Üçüncü oturum, “Aşırıcılıkla Mü-

cadelede Eğitim Yöntemleri” konu baş-
lığında Arnavutluk, Çekya, Portekiz ve 
Türkiye temsilcilerinin sunumları ile ger-
çekleştirilmiştir.

Söz konusu faaliyet, INTERPA Baş-
kanı ve Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. 

Yılmaz Çolak’ın INTERPA’nın küresel 
çapta değişen koşullara dinamik yapısı 
sayesinde uyum sağladığı ve bu çerçeve-
de Birliğin faaliyetlerini sürdürmeyi de-
vam edeceğini içeren kapanış konuşması 
ile sona ermiştir.
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POLİSİN GÖKYÜZÜNDEKİ GÖZÜ POLİSİN GÖKYÜZÜNDEKİ GÖZÜ 
YILDIR NÖBETTEYILDIR NÖBETTE3939

19 Ekim 1981’de SA-318C Alouette tipi helikopterlerle hizmet 19 Ekim 1981’de SA-318C Alouette tipi helikopterlerle hizmet 
vermeye başlayan Havacılık Daire Başkanlığı hâlen Ankara, vermeye başlayan Havacılık Daire Başkanlığı hâlen Ankara, 
İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana, Antalya, Van ve Erzurum İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana, Antalya, Van ve Erzurum 
olmak üzere 8 ilde görevlerini başarıyla sürdürmektedir.olmak üzere 8 ilde görevlerini başarıyla sürdürmektedir.

Envanterinde Sikorsky 
Blackhawk S70A, Sikor-

sky Blackhawk S70i, Bell 206L, 
Bell 429 model helikopterler ve 
Beechcraft King Air B350i, Cess-
na Citation xls uçakları ile çeşitli 
türlerde İHA ve SİHA’lar bulunan 
Havacılık Daire Başkanlığı, kuru-
luşundan bu yana birçok konuda 
önemli mesafe katetti. Kurulduğu 
yıllarda bünyesinde “emniyet hiz-
metleri” sınıfı uçucu pilotu bulunmayan 
Başkanlık, bugün kendi pilotları ve uçuş 
ekibi ile hizmetlerine devam etmektedir. 
Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Da-
ire Başkanlığı, 2000’de Gölbaşı Ufuk Da-
nişmend ve Diyarbakır Ünal Erkan polis 
heliportlarının uluslararası meydan statü-
süne kavuşmasıyla Türkiye’nin ilk ICAO 
(Uluslararası Sivil Havacılık Birliği) kodlu 
helikopter meydanlarına sahip oldu.

15 Temmuz’da Hainlerin 
İlk Bombaladığı Yer
 15 Temmuz darbe girişimi sırasın-

da, görevleri ve kapasitesi nedeniyle 
FETÖ’cü hainlerin bertaraf etmek ama-
cıyla bombayı ilk attıkları yer olan Ha-
vacılık Daire Başkanlığında 7 personel 
şehit düştü, bazı hava araçları da büyük 
zarar gördü. Darbe teşebbüsünün bastı-
rılmasının ardından yeniden yapılanma-
ya giden ve personelinin yüzde 80’i ihraç 
edilen Başkanlık, envanterindeki Bell ve 

Sikorsky helikopterlerin tüm rutin ba-
kımlarını, bünyesindeki teknik personel 
ile yapmaya başladı. Başkanlığın bakım 
hizmetlerindeki bu performası dünyanın 
ünlü helikopter üretici firmalarından Bell 
Helicopter Textron ve Sikorsky Aircraft 
Corporation’ın dikkatini çekti. Her iki fir-
ma, helikopterlerinin uçuşa her an hazır 
olması ve bakım hizmetlerinin eksiksiz 
yerine getirilmesinden dolayı Havacılık 
Daire Başkanlığını “Muhteşem Operas-
yonel Hazırlık Ödülü”ne layık gördü.

Polisin Gökyüzündeki Gözü
 Havacılık Daire Başkanlığı; asayiş, 

kaçakçılık, terörle mücadele ve trafik 
kontrolleri gibi temel görevlerinin hari-
cinde deprem ve tabii afetler, arama ve 
kurtarma hizmetleri ile yaralı ve hasta 
vatandaşların sevkinde de önemli rol 
üstleniyor. Öte yandan, özellikle yaz ayla-
rında turizm ağırlıklı illerde yapılan dev-
riye uçuşlarıyla karadan fark edilmesi ve 
ulaşılması çok zor olan birçok bölgedeki 

orman yangınlarının büyümesi, pilotların 
duyarlılığı sayesinde önleniyor. Havacılık 
Daire Başkanlığı, bir taraftan 21’inci yüz-
yıl hava polisinin nasıl olması gerektiği 
konusunda çalışmalarına devam ederken 
diğer taraftan da ileriye dönük projelerini 
hayata geçirebilmek için 7 gün 24 saat gö-
rev yapmaktadır. 



30 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Suçla ve suçluyla mücadele eden 
teşkilatımızın öncelikli görevle-

rinden biri de devlet yöneticileri, önemli 
kurumlar ve koruma kararı olan şahısların 
muhtemel tehlike ve saldırılara karşı ko-
runmasıdır. Tarihimizde devlet büyükle-
rimize karşı yapılan fiilî saldırı ve eylem-
ler “koruma” olgusunun ne kadar önemli 
ve ne kadar hassas olduğunu ortaya koy-
muştur. Koruma Dairesi Başkanlığımızca 
teşkilatımız tarafından sağlanan koruma 
görevlerinin uluslararası standartlarda 
kalitesini artırmak, koruma eğitiminde 
profesyonel olarak bütüncül bir bakış 
açısı geliştirmek ve koruma görevi yerine 

getiren personelin aidiyet duygusunun 
her zaman üst seviyede tutulmasını sağ-
layabilmek amacıyla 15/11/2019 tarihli 
Bakanlık Makamı Olur’u doğrultusunda 
Koruma Eğitim Akademisi Şube Müdür-
lüğü kurulmuştur.

Akabinde ise 04.03.2020 tarih-
li “Emniyet Hizmetleri Sınıfı Koruma 
Branşlı Personel Yönergesi”  Emniyet 
Hizmetleri Sınıfı Personelinin koruma 
branşı ile ilgili olarak seçimi, eğitimi, 
planlama ve branşlaşma işlemlerinin ne 
şekilde yapılacağının belirlenmesi ile 
ilgili iş ve işlemlerin düzenlenmesi ama-
cıyla 25/8/2011 ve 28036 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan emniyet hizmetle-
ri sınıfı branş yönetmeliğine dayanılarak 
hazırlanmıştır. Yapılan mevzuat düzen-
lemeleri kapsamında koruma branşına 
aktarılacak personelin eğitimlerinin 
yapılabilmesi için ise Koruma Branş 
Eğitimi’nin açılmasına karar verilmiştir. 
Şimdiye kadar mevcut olan eğitimleri-
mizi Koruma Branş eğitiminin verilme-
ye başlanmasıyla daha da genişleterek 
dünya standartlarının üstüne çıkarmak 
ve personelimizin alacağı bu eğitimler 
ile koruma alanındaki vizyonu ve verim-
liliği artırması hedeflenmektedir. 

KORUMA TARİHİNDE YENİ DÖNEM

Koruma Dairesi Başkanlığımızca teşkilatımız tarafından sağlanan 
koruma görevlerinin uluslararası standartlarda kalitesini artırmak, koruma 
eğitiminde profesyonel olarak bütüncül bir bakış açısı geliştirmek ve 
koruma görevi yerine getiren personelin aidiyet duygusunun her zaman üst 
seviyede tutulmasını sağlayabilmek amacıyla 15/11/2019 tarihli Bakanlık 
Makamı Olur’u doğrultusunda Koruma Eğitim Akademisi Şube Müdürlüğü 
kurulmuştur.

Koruma Dairesi Başkanlığı
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4 Bin 530 Personel Müracaat Etti
Koruma görevini günümüz şartlarına 

ve görevin vasfına uygun ifa edebilmek 
için nitelikli personel alımına titizlikle 
devam ederken güvenlik hizmetlerini en 
sağlıklı şekilde yürütebilmek adına düzen-
lenen eğitimlerin kalitesini de artırmanın 
gayreti içerisindeyiz. Koruma Branş Eği-
timine Emniyet Müdürlüklerimizde aktif 
olarak koruma görevi yapan personelin 
katılması planlanmış ancak bunun yanı 
sıra Daire Başkanlığımızca farklı birimler-
de görev yapan ve koruma görevi yapmak 
isteyen teşkilat mensuplarımıza da imkân 
tanınarak Ocak 2020 tarihine kadar Daire 
Başkanlığımız Pol-Net ve internet say-
fasında müracaat formu yayımlanmış ve 
müracaat eden tüm personel değerlendir-
meye alınmıştır.

Müracaat etmek isteyen personelin 
40 yaşından gün almamış olması, perfor-
mans değerlendirme puanının iyi veya 
çok iyi olması ve kıdeme müessir cezası 
bulunmaması şartları aranmıştır. Söz ko-
nusu eğitime katılmak için teşkilatımızın 
farklı birimlerinde görev yapan toplamda 
4 bin 530 personel müracaat etmiştir. 03-
06 Mart 2020 tarihleri arasında kurulan 2 
adet Mülakat Komisyonu tarafından yapı-
lan değerlendirmeler sonucunda 552 per-
sonelimiz başarılı olmuş ve Koruma Branş 
eğitimi planlamasına dâhil edilmiştir. Yeni 
koronavirüs pandemisinin ülkemizdeki 
seyrine göre ilerleyen dönemde ise eği-
timleri verilecektir.

Koruma Branş Eğitimi
Emniyet Müdürlüklerinde aktif olarak 

görev yapan ve VIP Önemli Kişileri Koru-
ma Kursu bulunan 4 bin 533 personel ise 
Emniyet Hizmetleri Sınıfı Koruma Bran-
şlı Personel Yönergesi’nde bulunan Geçiş 
Hükümleri kapsamında “Koruma Branşı”-
na aktarılmıştır. Bunun yanı sıra 1. Dönem 
Koruma Branş Eğitimi’nin 10 Ağustos-16 
Ekim 2020 tarihleri arasında Elmadağ 
Şehit Mustafa Büyükpoyraz POMEM’de 
düzenlenmesi uygun olarak değerlendi-
rilmiştir.  Koruma Branş eğitimimizin 
açılışı yeni koronavirüs pandemisi şartla-
rına uygun olarak tüm kursiyer personele 
Covid-19 testleri yapılmasının ardından 
10 Ağustos 2020 tarihinde Sayın İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu’nun ve Sayın 
Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Ak-
taş’ın katılımları ile Elmadağ Şehit Musta-
fa Büyükpoyraz POMEM’de yapılmıştır.

 500 Kursiyer Eğitim Aldı
Koruma Branş Eğitimine Emniyet 

Müdürlükleri Koruma Şube Müdürlük-
lerinde Yakın Koruma görevini ifa eden 
14 rütbeli ve 486 memur olmak üzere 
toplamda 500 kursiyer personel alınmış-
tır. Toplamda 10 haftadan ve 300 saatten 
oluşan eğitim programımızda VIP Ko-
rumanın Amacı ve Temel Prensipleri, 
Risk Analizi ve Güvenlik Yapılandırması, 
Güvenlik Sistem ve Cihazları, Davranış 
Analizi, Yaya ve Araçlı Koruma Uygula-
maları ile Öncü İstihbarat ve FX Tabanca 
ile Senaryolu uygulamalardan Atış Uygu-
lamalarına hatta Güvenli Sürüş Eğitimin-
den İlk Yardım eğitimine kadar birçok 
konuda eğitim verilmektedir. Düzenlenen 
Koruma Branş eğitiminde başarılı olan 
ve Emniyet Müdürlüklerinde özel ya da 
yakın koruma kararına istinaden koruma 
hizmetinin ifasında görev yapan personel 
Koruma Branşına aktarılacak ve tayin, 
atama, özlük vb. işlemleri Koruma Dairesi 
Başkanlığınca takip edilecektir.

Branşa alınacak tüm personelin, 
branş temel eğitim kursuna katılması ve 
kurs sonunda yapılacak sınavda başarılı 
olması zorunludur. Branş seçme sınavını 
Başkanlığımızca belirlenen personelden 
oluşan Sınav Komisyonu yapacak ve 
Branş Komisyonunca belirlenen perso-
nelden Daire Başkanlığımızdan sorumlu 
Genel Müdür Yardımcımız tarafından 
uygun görülenler Sayın Genel Müdürü-
müzün Onayı ile branşa aktarılacaktır. 
Koruma görevi; her koşul için ayrı ayrı 
planlama yapılması, hızlı karar alma ve en 
uygun müdahale ve çözüm yönteminin 
mutlaka bilinmesi, psikolojik ve sosyo-
lojik gözlem ve tespitlerin isabetli bir şe-
kilde yapılması, dikkat ve motivasyonun 
sürekli en üst seviyede tutulması ve so-
ğukkanlılığın mutlak suretle korunması 
gereken zor ve önemli bir görevdir. Biz 
de Koruma Dairesi Başkanlığı olarak bu 
sorumluluğumuzun farkındayız ve çalış-
malarımızı azimle, kararlılıkla sürekli ge-
lişme ve ileriye gitme üzerine kurulu bir 
stratejiyle yoğun şekilde yürütmekteyiz.

493 Personel Başarıyla Mezun Oldu
Personelin etkinliğini ve verimliğini 

yükseltmek için devletimizin tüm imkân 
ve kabiliyetlerini en üst düzeyde seferber 
etmekte, teknolojinin sunduğu imkânlar-
dan da azami ölçüde yararlanmaktayız. 
Teşkilat tarihimizde ilk kez gerçekleşen 
Koruma Branş eğitiminde 16 Ekim 2020 
tarihi itibarıyla 493 personelimiz başa-
rıyla mezun olmuştur. Kursumuzun ül-
kemize ve teşkilatımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyor ve Türk polisinin her türlü 
ihtiyacının karşılanmasında bugüne kadar 
desteklerini bizlerden esirgemeyen ve teş-
kilatımızı her şart altında ve ortamda hi-
maye eden, açılışımıza katılarak da bizleri 
onurlandıran Sayın İçişleri Bakanımıza, 
Bakan Yardımcımıza ve Emniyet Genel 
Müdürümüze bir kez daha en derin şük-
ranlarımızı sunuyoruz.
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24 HAZİRAN-20 EYLÜL TARİHLERİNDE SILA YOLU PROJESİNDE 
GÖREVLİ PERSONELİN TOPLAM FAALİYETLERİ

1. DÜZENSİZ GÖÇMEN İSTATİSTİKLERİ

1.1. Olaya Karışan TIR Sayısı : 28
1.2. Yakalanan Göçmen Sayısı : 96

2. BİLGİLENDİRME YAPILAN VATANDAŞ SAYISI

2.1. Görüşme Yapılan Vatandaş Sayısı : 421.435
2.2. Otomobil : 28.443
2.3. Otobüs : 171
2.4. TIR : 5.418

3. EL KONULAN VEYA MUHAFAZA ALTINA ALINAN SUÇ UNSURLARI
3.1. Uyuşturucu (Gram) : 1.507,5
3.2. Uyuşturucu - Hap - Uyarıcı (Adet) : 597
3.3. Gümrüğe Tabi Eşya : 10

4. SEYAHAT BELGELERİNE İLİŞKİN İŞLEMLER
4.1. Kayıp Belge : 10
4.2. Sahte Belge : 20
4.3. Geçersiz Belge : 8
4.4. INAD - Vize : 18

5. YARDIMDA BULUNULAN HUSUSLAR
5.1. Trafik Kazası : 3
5.2. Araç Arızası (Motor, Lastik vs.) : 21
5.3. Hastane Sevk : 3
5.4. Araç Aramasına Refakat : 768
5.5. Diğer (Tercüme, Yönlendirme vs.) : 2.960

TÜRK POLİSİ SILA YOLUNDA
2019 yılı Haziran ayında Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Daire Başkanlığı tarafın-
dan gurbetçilerimiz için Sıla Yolu Projesi başlatılmıştı. İlk aşaması başarıyla sonuçlanan proje, 2020 
yılında da Sırbistan hudut kapılarında görevlendirilen polislerimizle devam ediyor. 

Proje kapsamında, Sırbistan’ın va-
tandaşlar tarafından kullanılan 

en yoğun kapıları olan Batrovci, Horgos 
ve Gradina hudut kapılarında 24 saat 
esasına göre 24 Haziran-20 Eylül tarihle-
ri arasında 1 emniyet müdürü koordine-
sinde 9 polis memuru görevlendirildi. 20 
Eylül itibarıyla da 1 Emniyet Müdürü ve 
3 polis memuru Batrovci sınır kapısında 
görevlerini sürdürmeye devam ediyor. 
Proje neticesinde ülkemiz ile Avrupa ara-
sındaki en önemli güzergâhta, gurbetçi 
vatandaşlarımızın ve taşımacılık yapan tır 
şoförlerimizin iş ve işlemleri kolaylaştı, 
Sırbistan’daki kurallar ve mevzuatlar ile 
ilgili vatandaşlarımızla görüşülerek ve bil-
gilendirme broşürleri dağıtılarak yaşan-
ması muhtemel mağduriyetlerin önüne 
geçildiği tespit edildi. Göçmen Kaçakçı-
lığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Daire 
Başkanlığı tarafından görevlendirilen po-
lislerimiz, Avrupa ülkelerine taşımacılık 
yapan tır şoförlerimizi göçmen kaçakçılığı 
olaylarında mağdur olmamaları amacıyla 

bilgilendirerek kar-
şılaştıkları her türlü 
sorunun daha hızlı, 
güvenli ve kolay çö-
zülmesi için faaliyet 
göstermeye devam 
etmektedir.
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25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele 

Günü kapsamında açıklamalarda bulunan 
Asayiş Daire Başkanlığı Aile İçi ve Kadına 
Karşı Şiddetle Mücadele Şube Müdür Vekili 
Dr. Sibel Özdemir, tarihin hemen her döne-
minde yaşanan kadına yönelik ve aile içinde 
gerçekleşen şiddetin, tüm dünyada olduğu 
gibi Türkiye’de de toplumun “kanayan ya-
rası” olduğunu söyledi. Bunun mücadele 
edilmesi ve önlenmesi gereken konuların 
başında yer aldığını belirten Özdemir, “Bu 
amaçla İçişleri Bakanlığı koordinesinde 
Emniyet Genel Müdürlüğü olarak kadına 
yönelik şiddetle mücadelede, şiddetin her 
türlüsünün önlenmesinde her gün etkinliği-
mizi artırarak ‘Daha fazla neler yapabiliriz?’ 
düşüncesiyle hareket etmekteyiz. Kadına 
yönelik şiddetin önlenmesi, mağdur ka-
dınların en etkin şekilde korunması, tekrar 
eden bir döngü olan ‘şiddet’ konusunda mü-
cadele kapasitesinin artırılması için yoğun 
mesai harcamaktayız.” diye konuştu.

1.005 Büro Amirliği Kuruldu, 
Müracaatlar Kolaylaştı
Şiddet mağduru olan ya da olma ihti-

mali bulunan kişileri bilgilendirmek için 
yürütülen çalışmalara da değinen Özdemir, 
şiddet mağduru kadınların daha rahat mü-
racaat edebilmeleri amacıyla il ve ilçelerde 
1.005 “Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle 
Mücadele Büro Amirliği” kurulduğunu ve 
bürolarda bu alanla ilgili eğitim alan uz-
man personel görevlendirildiğini ifade etti. 
Mağdurlara en kısa sürede ulaşılması ve 
korunabilmeleri için ihbar mekanizması-
nın hızlı işlemesinin öneminden hareketle 

24 Mart 2018’de Kadın 
Acil Destek Uygulama-
sının (KADES) hayata 
geçirildiğini hatırlatan 
Özdemir, uygulamayla 
ilgili şunları kaydetti:

 Tek Tuşla Yardım 
Talep Edilebiliyor

“KADES’i bugüne 
kadar (25.11.2020) 620 
bin 829 kişi indirerek 
kaydolmuştur. Bugüne 
kadar şiddete uğrayan 
ya da uğrama ihtima-
li bulunan 48 bin 600 
kadın, KADES’i kullanarak ihbarda bulun-
muştur. Uygulamayla ihbar süresi ve ihba-
ra müdahale süresinin minimum seviyeye 
çekilmesi amaçlanmıştır. KADES’in temel 
mantığı, şiddet tehlikesi anında telefonla 
arayarak haber verme imkânı ve zamanı ol-
mayan mağdurların tek tuşa dokunarak ko-
num bilgisiyle yardım talep edebilmesidir. 
İhbarın düştüğü acil çağrı merkezinin ko-
num bilgisine en yakın ekibi sevk etmesiyle 
olaya müdahale süresi kısalmaktadır. Ekip, 
olay yerine ortalama 5 dakikada intikal et-
mektedir. KADES’i kullanan kadınların, 
kendilerini daha güvende hissettikleri yö-
nünde geri bildirimler almaktayız.”

 Koruyucu ve Önleyici Tedbir Kararları
Kadına yönelik şiddetin önlenebilme-

si ve tekrarının önüne geçilebilmesi için 
6284 sayılı “Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun” 
kapsamında, kolluk kuvvetlerinin önleyici 
ve koruyucu tedbir kararı verebilme yetkisi 

bulunduğunu anımsatan Özdemir, sorunla 

mücadelede bu yetkilerin kullanılmasının 

da önemli olduğunu vurguladı. Özdemir, 

“Bu bilinçle verilen ‘koruyucu tedbir’ karar-

larında geçen seneye göre bu yıl %45, ‹ön-

leyici tedbir kararlarında ise %72 oranında 

artış sağlanmış durumdadır.” dedi. 

Şiddete uğrayan kadınların her daim 

yanında olduklarını vurgulayan Özdemir, 

“Şiddet mağduru kadınların, KADES veya 

acil çağrı hatları aracılığıyla çekinmeden 

yardım talep etmesini, kendilerinin koruma 

altına alınacağını ve şiddet gördükleri kişile-

rin cezalandırılacağını bilmelerini isterim.” 

ifadelerini kullandı. “Önleyici tedbir kara-

rı”, kanunda belirtilen merciler tarafından 

şiddet uygulayan veya uygulama tehlikesi 

bulunan kişi hakkında, “koruyucu tedbir ka-

rarı” da korunan kişi hakkında olayın niteli-

ği dikkate alınarak hükmedilecek tedbirlere 

ilişkin kararı ifade ediyor.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELEDE 
ÖNLEYİCİ TEDBİR KARAR SAYISI %72 ARTTI

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Asayiş Daire Başkanlığı Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Şube Müdür Vekili Dr. Sibel Özdemir, kadına yönelik şiddetle mücadelede polislerin bu yıl aldığı “koru-
yucu tedbir” kararlarının geçen seneye göre %45, “önleyici tedbir” kararlarının da %72 arttığını söyledi.
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Aile içi ve kadına yönelik şiddetle 
mücadeleye yönelik yürütülen 

çalışmalar sonuç vermeye devam ediyor. 
2019’un ilk 10 aylık döneminde kadın ci-
nayetleri geçen yılın aynı dönemine göre 
% 27 oranında düştü. 2019 Ekim ayı ile 
bir önceki yılın aynı dönemi mukayese 
edildiğinde ise azalış % 14 oldu.

Kolluk Personeline 
Yönelik Eğitimler
Aile içi ve kadına yönelik şiddeti ön-

leme ve müdahaleye yönelik eğitimler 
de düşüşte etkili oldu. 1 Kasım 2019 - 1 
Kasım 2020 tarihleri arasında Polis Mer-
kezi Amirliklerinde ve Jandarma Kara-
kollarında görev yapan 128 bin 798 kol-
luk personeline aile içi ve kadına yönelik 
şiddetle mücadele eğitimi verildi. Polis 

sorumluluk bölgelerinde kurulan 1.005 
adet aile içi ve kadına karşı şiddetle müca-
dele büro amirliğinde profesyonelleşme 
sağlandı. Yıl sonuna kadar 140 bin per-
sonele daha eğitim verilmesi planlanıyor.

Önleyici ve Koruyucu 
Tedbir Kararları Arttı
Eğitimli kolluk personelince doldu-

rulan Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet 
Olay Kayıt Formu doğrultusunda, aile içi 
ve kadına şiddet olaylarında risk analizle-
ri artık daha etkin şekilde yapılabiliyor. 
Bu sayede 2019 ilk 10 aylık döneminde,  
geçen yılın aynı dönemine göre 6284 
sayılı Kanun kapsamında şiddet mağdur-
larına yönelik koruyucu tedbir kararı % 
46, şiddet uygulayanlara yönelik önleyici 
tedbir kararı % 70 oranında arttı.

Yarım Milyondan Fazla 
Kişi KADES’i İndirdi
Acil durum anlarında kolluk birim-

lerine kolayca ihbarda bulunulması ama-
cıyla hizmete sunulan Kadın Destek Uy-
gulamasını (KADES) 2020 yılının Ekim 
ayı itibariyle 545 bin 579 kişi indirdi. 45 
bin 920 kadın ise acil durumlarda uygu-
lamayı kullanarak ihbarda bulundu. KA-
DES’in etkin ve yaygın kullanımı da aile 
içi ve kadına yönelik şiddet oranlarının 
düşüş göstermesinde önemli pay sahibi 
oldu.  Ayrıca şiddet mağdurlarının ve si-
vil toplum kuruluşlarının sosyal medya 
üzerinden yapmış olduğu ihbarlara kol-
luk kuvvetleri tarafından hızlı bir şekilde 
müdahale ediliyor.

KADIN CİNAYETLERİ ORANI AZALDI

81 İLDE BİLGİLENDİRME STANTLARI KURULDU 81 İLDE BİLGİLENDİRME STANTLARI KURULDU 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında; Türkiye’nin dört bir yanında, Kadın 

Acil Destek İhbar Sistemi (KADES) Uygulamasının anlatıldığı stantlar kuruldu.
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ÇANAKKALE
Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğünce, 3 Aralık Dünya Engelliler günü kapsamında 

Türkiye Sakatlar Derneği Çanakkale Şubesine ziyarette bulunuldu.

3 ARALIK ULUSLARARASI 
ENGELLİLER GÜNÜ ZİYARETLERİ

3 Aralık Uluslararası Engelliler Günü’nde Toplum Destekli Şube Müdürlüklerinde görev yapan perso-
nellerimiz tarafından 81 ilde çeşitli ziyaretler gerçekleştirildi. Ziyaretler kapsamında engelli bireyleri-
mizin günü kutlanarak, çeşitli hediyeler takdim edildi. 

Adana İl Emniyet Müdürü Doğan İnci, 3 Aralık Uluslararası Engelliler Günü kut-
lama etkinleri çerçevesinde engelli yakını olan Emniyet Teşkilatı mensuplarını maka-
mında ağırladı. 

MERSİN
Mersin Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri 3 Aralık Dünya En-

gelliler Gününde, İl Göç İdaresi ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
ile birlikte Yenişehir ilçesinde bulunan Özel Yaşam Rehabilitasyon Merkezi’ndeki 
engelli çocuklarımızı ziyaret ederek, çeşitli hediyeler verdi.

Etkinlikler kapsamında yabancı uyruklu engelli çocuklarımız da hanelerinde 
ziyaret edildi. 

ISPARTA
Isparta İl Emniyet Müdürü Metin Akay “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” do-

layısıyla Isparta Altınokta Körler Derneği Başkanı İsmail Er’i makamında misafir 
etti. Akay, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün, engelliler konusundaki farkındalığın 
artmasına vesile olmasını temenni ederek ziyaret dolayısıyla memnuniyetini belirtti. 
Ziyarette Altınokta Körler Derneği vasıtasıyla engelli bireylerin günlük yaşamlarını 
kolaylaştırmak adına 40 adet silindir uçlu baston kendilerine hediye edildi.

ADANA
Adana İl Emniyet Müdürü Doğan İnci’nin talimatı ile 3 Aralık Uluslararası En-

gelliler Günü kutlama etkinleri çerçevesinde, Adana’da bulunan Özel Eğitim Mer-
kezlerinde eğitim gören özel çocuklarımız ve engelli vatandaşlarımız ziyaret edildi. 
Çocuklarımızla hoşça vakit geçirilerek çeşitli hediyeler verildi.
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Ankara’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi önünden Ulus’taki ilk Meclis 

binasına kadar kortej yürüyüşü düzenlendi. TBMM’nin Atatürk 
Bulvarı kapısından başlayan yürüyüş nedeniyle çevrede geniş 
güvenlik önlemleri alındı. Bulvara çıkan yollar trafiğe kapatıldı, 

yürüyüş güzergâhı çevik kuvvet polisleri ve dedektör köpeklerle 
kontrol edildi. Kortej yürüyüşünde emniyet teşkilatı personeli-
miz ve Polis Akademisi öğrencilerimiz ile gazi ve şehitlerimizin 
yakınları da yer aldı. Geçit töreni boyunca yol kenarında bulunan 
vatandaşlar, Türk bayraklarıyla sevgi gösterilerinde bulundu.

BAŞKENT’TEBAŞKENT’TE
POLIS DERGISI 
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29 EKİM COŞKUSU29 EKİM COŞKUSU
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Bilecik’in Osmaneli ilçesinde yaşayan 
7 yaşındaki Merve Çetinkaya’nın en 

büyük hayali polis olmaktı. 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü münasebeti ile Osmaneli 
İlçe Emniyet Müdürlüğü, bu hayale kayıtsız 
kalmak istemeyerek küçük Merve’nin hayal-
lerini bir nebze de olsun gerçekleştirebilmek 
adına sesine kulak verdi.  Osmaneli İlçe Em-
niyet Müdürü Dr. Ali Özgan’ın, Merve’nin 
yanında olduklarını hissettirmek amacıyla 
verdiği talimat üzerine hazırlıklar başladı. 
Başkomiser üniforması ve çeşitli hediyeler 
de alınarak ekip araçlarıyla Merve’nin ikamet 
ettiği eve gidildi. Heyecan içinde ekipleri kar-
şılayan Merve, başkomiser kıyafeti ile ekip 
otosuyla hem devriye attı hem de «Lütfen 
maskesiz dolaşmayalım» anonsu yaptı.

Baba Serhat Çetinkaya, kızının polisleri 
çok sevdiğini ve ne zaman polis aracı görse 
sevindiğini belirtti. Emniyet yetkililerinin 
geleceğini öğrenince çok sevindiğini belir-
ten Çetinkaya, bu anlamlı günde gerçek-
leştirilen anlamlı ziyaret için İlçe Emniyet 
Müdürü Dr. Özgan’ a, Polis Merkez Amiri 
Komiser Yılmaz Türk’e ve tüm emniyet 
mensuplarına çok teşekkür etti. Kızının çok 
mutlu olduğunu belirterek tüm emniyet teş-
kilatına başta kızı Merve olmak üzere tüm 
engelliler ve yakınları adına selam ve sevgi-
lerini iletti. Polis Merkez Amiri Yılmaz Türk 
ise Merve’nin hayalini öğrendikten sonra 
herkesin Merve için koşturduğunu vurgula-
yarak, “Bir gün dahi olsa Merve kardeşimi-
zin hayalini gerçekleştirmek istedik. Merve 
kardeşimizin polis kıyafetini giydikten son-
raki sevincini görmek bizleri de çok sevin-
dirdi mutlu olduk.” ifadelerini kullandı.

BEDENSEL ENGELLİ MERVE’NİN 
HAYALİ GERÇEK OLDU
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İstanbul Büyükçekmece’deki mer-
kezlerinde çalışmalarını yürüten 

Atlı Birlik Grup Amirliği ekipleri, sabah-
ları ilk olarak tüm zamanlarını birlikte 
geçirdikleri atları bulundukları tavlalar-
dan çıkararak serbest alanda yürümeleri 
ve koşmaları için bırakıyor. Daha sonra 
atların tımarlarını ve temizliklerini yapan 
ekipler, özel ekipmanları atlara giydirdik-
ten sonra herhangi bir görevde yaşana-
bilecek olumsuzluklara karşı hazırlanan 
eğitimi gerçekleştiriyor. Yürüyüşle başla-
yıp dört nala koşuyla devam eden eğitim-
de atlar, önlerine sis bombası, torpil gibi 
malzemeler atılarak olaylara hazırlanıyor. 
Toplam 15 personel ve 8 attan oluşan 
Atlı Birlik Grup Amirliği, çalışmalarını 
düzenli olarak yaparak kendilerine veri-
lecek görevi bekliyor.

“Atlar Mutluluklarını Bize 
Belli Ediyor”
 Günlük yaklaşık 1 ila 1,5 saat ara-

lığında bir çalışma yaptıklarını anlatan 
polis memuru Furkan Erözdemir, “Daha 
sonra atlarımızın dışarda karşılaşabile-
ceği ses ve görüntüye yönelik çalışmala-
rımız var. Burada ses, sis bombası, torpil 
ve havai fişek gibi karşılaşabileceğimiz 
olumsuz durumlara karşı hayvanlarımızı 

körleştiriyoruz.” dedi. Genelde tarihi ve 
turistik yerler, maçlar, piknik ve mesire 
alanları ve sahillerde görev yaptıklarına 
değinen Erözdemir, araçların giremediği 
yerlere de atlar sayesinde ulaşabildikle-
rini anlattı. Erözdemir, orman yangın-
larına yerinde müdahale için de göreve 
çıktıklarına dikkati çekerek, “Son bir 
aydır İstanbul’un farklı noktalarında bu-
lunan ormanlarımızda aktif olarak görev 
yapmaktayız. Önleyici olarak orada bulu-
nuyoruz. Örneğin semaver, ateş, mangal 
yakanlara hemen müdahale ediyoruz, 
gerekli cezai işlemleri de uyguluyoruz.” 
dedi. Bazen ailelerinden bile fazla zaman 

geçirdikleri atlarla aralarında görünmez 
bir bağ oluştuğunu ifade eden Erözde-
mir, “Çiftliğimizde atların bakımlarıyla 
bire bir ilgilendiğimiz için hayvan da bi-
nicisini gördüğü zaman fiziksel ve ruhsal 
olarak rahatlıyor. Atlar da mutluluklarını 
bize belli ediyor. Atlı Birlik Grup Amirliği 
olarak biz 15 personel ve 8 atımızla vatan-
daşlarımızın huzur ve güveni için her za-
man görev başındayız.” diye konuştu

İSTANBUL’DA ‘DÖRT NALA’ HALKIN İSTANBUL’DA ‘DÖRT NALA’ HALKIN 
GÜVENLİĞİNE KOŞUYORLARGÜVENLİĞİNE KOŞUYORLAR
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Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü 
bünyesinde Çevre, Doğa, Hayvan 

Koruma Büro Amirliği kuruldu. Asayiş 
Şube Müdürlüğü bünyesinde kurulan büro 
amirliğinde, Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Polisleri görev yapacak. Konuyla 
ilgili açıklamada bulunan Sakarya İl Emni-
yet Müdürü Fatih Kaya, HAYDİ  (Hayvan 
Durum İzleme) uygulaması hakkında bil-
gi vererek, “Vatandaşlarımız, Apple Store 
ve Play Store üzerinden cep telefonlarına 
indirdikleri HAYDİ uygulamasıyla, T.C. 
kimlik numarası ve doğum tarihi bilgilerini 

yazarak uygulamaya giriş yapabiliyor. Giriş 
yaptıktan sonra, cep telefonuna gelen doğ-
rulama kodunun girilmesiyle, uygulama 
etkin hale getiriliyor” dedi. Hayvan hakları 
ihlalinin yaşandığı herhangi bir olayda, uy-
gulama üzerinden tek dokunuşla bildirim-
de bulunulabileceğine dikkat çeken Kaya, 
“Yapacağınız bildirim Çevre, Doğa, Hayvan 
Koruma Büro Amirliğimize bağlı ekiplerin 
en kısa sürede ihlalin yaşandığı yere gelip, 
işlem yapılması ile sonuçlanacak. İlimizde-
ki değerli hayvan severlerin bu programı te-
lefonlarına yükleyerek, hayvan hakları ihlali 

gördüklerinde bizlere bildirmelerini rica 
ediyorum.” diyerek Sakaryalılara seslendi. 

Hayvanları Koruma Günü’nü Kutladı
Kaya, 4 Ekim Hayvanları Koruma 

Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda ise 
şu ifadelere yer verdi: “Bugün 4 Ekim, yaşa-
mımızı güzelleştiren sevimli dostlarımızın 
hayvan hakları günü. Her canlının, doğada-
ki dengenin korunmasında bir rolü vardır. 
Hayvan sevgisi; insandaki yardımlaşma, 
iyilikseverlik ve sevgi gibi duyguları geliş-
tirir. Bunun için hayvanları sevelim, onları 
koruyalım, onlara eziyet etmeyelim.”

SAKARYALI HAYVAN SEVERLERE ÇAĞRI: 
HAYDİ SAKARYA!

Sakarya İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde Çevre, Doğa, Hay-
van Koruma Büro Amirliği’nin kurulduğunu söyleyerek Sakaryalı hayvan severlere çağrıda bulundu.
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İçişleri Bakanlığı tarafından çevre, 
doğa ve hayvanlara karşı işlenen 

suçların önlenmesi amacıyla başlatılan 
uygulama kapsamında oluşturulan birim, 
20 Ağustos’ta Mardin Emniyet Müdürlü-
ğü bünyesinde çalışmalara başladı. Çevre, 
doğa ve hayvanlara karşı işlenen suçların 
önüne geçmek ve bu konuda duyarlılığı 
artırmak amacıyla çalışmalarını sürdüren 
birim, sorumlular hakkında Türk Ceza Ka-
nunu, Hayvanları Koruma Kanunu ve Ka-
bahatler Kanunu›nun ilgili maddeleri doğ-
rultusunda adli ve idari işlemler için takip 
ve koordinasyonu sağlıyor.

 Emniyet Müdürlüğü koordinasyo-
nunda çalışmalarını yoğunlaştıran ekipler, 
112, CİMER, şahsen müracaat ile Hayvan 
Durum İzleme (HAYDİ) mobil uygula-
ması üzerinden ihbarı alarak, kısa sürede 
olay yerine ulaşarak bildirilen şikayetlere 
anından müdahale ediyor. Kamu kurum-
larıyla koordineli çalışma yürüten birim, 

hayvanları öldürme veya yaralama, sokağa 
atma, aç, susuz bırakma, hayvanlara kötü 
davranma, gücünü aşan yük yükleme, 
zararlı yiyecek içecek verme gibi suçları 
işleyenlerin peşini bırakmayacak. Ekipler, 
trafikte hayvana çarpıp yardım etmeme, 
işkence, eziyet, zarar verme, bakımlarını 
ihmal etme, hayvanların dövüştürülme-
siyle kumar oynama ve oynatma, tehlike 
arz eden hayvanları üretme, ülkeye sokma 
suçlarına da müdahale edecek.

Mobil Uygulamayla İhbar
Ekipler, özellikle sokak hayvanlarına 

karşı suçların önüne geçmek amacıyla oluş-
turulan “Hayvan Durum İzleme (HAYDİ)” 
mobil uygulamasını vatandaşların cep te-
lefonlarına indirmesini, bu şekilde, şahit 
oldukları suçları polise bildirip mücadeleye 
ortak olmasını istedi. HAYDİ uygulaması 
üzerinden bildirilen ihbarlara daha kısa sü-
rede müdahale etme şansı bulduklarını ak-
taran ekipler, cep telefonlarına indirilecek 

uygulama üzerinden ihbar konusu ile ilgili 
fotoğraf da paylaşılabileceğini belirtti.

“Yavru Köpeklere Eziyet Ediliyor” 
İhbarına Anında Müdahale
Merkez Artuklu ilçesinde Kasımıye 

Medresesi bahçesinde çocukların yavru kö-
peklere eziyet ettiği ihbarı alan ekipler, kısa 
sürede olay yerine ulaştı. Çocukların burada 
köpeklere eziyet etmediğini, onları sevdiği-
ni gören ekipler, çocuklara sokak hayvanları 
hakkında bilgi verdi. Yavru köpekler ekipler 
tarafından Mardin Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi 
yetkililerine teslim edildi. Merkez sorumlu-
su Nurettin Bozdağ, oluşturulan birim için 
emniyet yetkililerine teşekkür ederek, “Bize 
katkısı çok büyük. Alınan ihbarlara anında 
müdahale etme şansları var. Uyumlu, iş bir-
liği içerisinde çalışıyoruz. Bu hizmetlerle 
inşallah sokak hayvanlarına işlenen şiddet 
son bulacak.” diye konuştu.

ÇEVRE, DOĞA VE HAYVANLARI KORUMA 
POLİSLERİ MARDİN’DE GÖREV BAŞINDA
Mardin Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesinde kurulan Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Büro Amirliği ekipleri, çevreye, doğaya ve hayvanlara karşı işlenen suçların önüne geçmek 
için görev yapıyor.
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Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Polislik Şube Müdür-

lüğü faaliyetleri kapsamında, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü münasebetiyle Diyarbakır 
ilinde gerçekleştirilen terörle mücadele sıra-
sında şehit olan Şehit Polis Memuru Atakan 
Arslan’ın Samsun’da görevli öğretmen eşi 
Gözde Arslan, Batman İli Kozluk ilçesinde 
görev yaptığı sırada şehit olan Şehit Öğret-
men Şenay Aybüke Yalçın’ın Karabük’teki 
ailesi ve Tunceli ilinde görev yapmakta iken 
şehit olan Şehit Öğretmen Necmettin Yıl-
maz’ın Gümüşhane’deki kabri ziyaret edildi.

 Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube 
Müdürlüğü personeli ile gerçekleştirilen 
ziyarette, Samsun Toplum Destekli Şube 
Müdürlüğünde görevli Polis Memuru 
Hür Erdoğan tarafından çizilen şehit-
lerimizin karakalem portre resimleri ve 
Samsun İl Emniyet Müdürlüğü personeli 
olarak hazırlanan mektuplar ailelerine ar-
mağan edildi. Şehit eşi olmanın büyük fe-
dakarlığına dikkat çeken Samsun İl Em-
niyet Müdürü Dr. Ömer Turhal, Gözde 
Arslan’a meslek hayatının ilim yolunda, 
çocuklarımızın ve ülkemizin geleceği için 
sönmeyen bir meşale olarak yanmaya 
devam etmesi temennisinde bulundu. 
Turhal, Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın ve Şehit Öğretmen Necmettin 
Yılmaz’ın ailelerine de ülkemiz ve mille-
timiz adına değerli bir evlat yetiştirdikleri 
için teşekkür etti. 
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Balıkesir’in Balya, Bigadiç, Dursun-
bey, İvrindi, Kepsut ve Sındırgı 

İlçelerinde faaliyet gösteren Yatılı Bölge 
Ortaokullarında (YBO) eğitim ve öğrenim 
gören çocukların sosyal ve kültürel gelişim-
lerine katkı sağlanması, sosyal ve kültürel 
faaliyetler ile eğitimlerinin desteklenmesi, 
sorunlarının çözümü, eğitim seviyelerinin 
yükselmesi, problem yaşayan çocuk sayı-
sının azaltılması kapsamında, öğrenim gö-
ren 1100 çocuğa yönelik olarak;

Balıkesir Milli Eğitim Müdürlüğü ara-
cılığıyla polis temalı resim ve şiir yarışma-
sı düzenlenmiştir.

Bigadiç ve İvrindi İlçelerinde 35 öğ-
renciye gitar kursu düzenlenmiştir.

Kepsut ve Sındırgı İlçelerinde Görsel 
Sanatlar ve Masa Tenisi kursu düzenlen-
miştir.

Dursunbey İlçesinde Bocce kursu dü-
zenlenmiştir.

Balya İlçesinde öğrenim gören çocuk-
lara top hediye edilerek piknik etkinliği 
düzenlenmiştir.

1100 çocuğa spor ayakkabısı hediye 
edilmiş, çocuklara meslek tanıtımı yapıla-
rak duvar saati, anah-
tarlık, tişört, şapka 

vb. çeşitli hediyeler dağıtılmıştır. Proje 
sonunda 6000 kişinin katılımıyla Sinan 
Akçıl konseri düzenlenmiştir.

BALIKESİR “HAYATA RENK VER” 
PROJESİ İLE RENKLENDİ

Resim ve Şiir yarışması düzenlenmiştir.

35 öğrenciye gitar kursu verilmiştir.

Görsel sanatlar, masa tenisi ve bocce kursları verilmiştir.

1100 çocuğa Piknik etkinliği düzenlenmiştir.

1100 çocuğa spor ayakkabı hediye edilmiştir.

6000 kişinin katılımıyla Sinan AKÇIL konseri düzenlenmiştir.

Balıkesir Emniyet Müdürlüğü Tarafından Yürütülen “Hayata Renk Ver” Projesi kapsamında 1100 ço-
cuğa yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirildi.
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14 yaşına kadar Aydın İl Emni-
yet Müdürlüğü bünyesinde 

hizmet veren narkotik köpeği Çayra, vü-
cut fonksiyonlarının zayıflaması üzerine 
emekliye ayrıldı. Belçika Malinois cinsi 
köpeğin emekliye ayrılmasından dola-
yı Narkotik Suçlarla Şube Müdürlüğü, 
Çayra’yı deniz kenarına götürdü. Dilek 
Yarımadası Büyük Menderes Deltası Mil-
li Parkı’ndaki koyda denize giren Çayra, 
kendisi için hazırlanan şemsiyenin altın-
da şezlonga uzanıp güneşlendi. Renkli 
görüntülerin oluştuğu emeklilik kutlama-
sında Çayra’nın polis yeleği de masanın 
üzerine bırakıldı.

Görevi 2 Yaşındaki Tina Devralacak
Köpeğin eğitmeni Abdullah Kurt, 

Çayra ile 7 yıldır çalıştığını, onunla iş 

arkadaşlığından öte “baba-evlat” gibi 
olduğunu belirterek, emekli olacağı 
için çok üzüldüğünü söyledi. Çayra’nın 
yaklaşık bin operasyona katıldığını, 
2018 yılında Didim’de 1,5 ton uyuş-
turucunun yakalandığı operasyonda 
da kilit görev üstlendiğini ifade eden 
Kurt, çok hassas bir burnu olan köpe-
ğin yıllarca narkotik ekiplerine güven 
verdiğini dile getirdi. Kurt, Çayra’nın 
üstlendiği kritik görevi, bir süredir 
birlikte görev yaptıkları 2 yaşındaki 
Tina’nın devralacağını kaydederek, “2 
yıldan beri emekli olacaktı ama perfor-
mansından bir şey kaybetmeyince de-
vam etmişti. En büyük özelliği zula ta-
bir edilen yerlerdeki maddeleri kolayca 
bulabilmesidir. Yangın tüpü, hoparlör 

gibi yerlere saklanan uyuşturucuları 
çok rahat buluyordu.” dedi.

“Ölünceye Kadar Çayra’ya 
Bakmayı Düşünüyorum”
Çayra’nın bundan sonraki bakımları-

nı kendisinin üstleneceğini belirten Kurt, 
şunları kaydetti: “Haliyle duygusal bir 
bağ oluştu. Aileme ayırdığım zaman ka-
dar ona da zaman ayırdım. Çünkü o aile 
bireyi gibiydi benim için. İş için ayrılmak 
zor olacak ama ben normal hayatımda da 
ona bakmaya devam edeceğim. Ölünceye 
kadar Çayra’ya bakmayı düşünüyorum. 
Her ne kadar duygusal olarak zorluk yaşa-
sak da bir yerde bırakmamız gerekiyordu. 
Bugün de Çayra’yı denize getirdik. Çün-
kü o ödülü çoktan hak etti.”

NARKOTİĞİN HASSAS BURNU 
“ÇAYRA” EMEKLİ OLDU

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü ekipleriyle yaklaşık bin operasyona katılan 
uyuşturucu madde arama köpeği Çayra emekli oldu. 
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26 Ekim 2018 tarihinde Kara-
yolları Trafik Kanununda 

yapılan değişiklikle ışıklı trafik işareti 

bulunmayan ancak trafik işareti ile be-

lirlenmiş kavşak giriş ve çıkışları ile yaya 

ve okul geçitlerinde geçiş önceliği ilk 

defa yayalara verilmişti. Bu değişikliğin 

ardından toplumda yaya öncelikli trafik 

bilincini oluşturmaya yönelik sürücü ve 

yayaları kapsayacak şekilde, Bakanlığı-
mızca 81 ilde eş zamanlı Öncelik Hayatın 
Öncelik Yayanın sloganıyla yaya güvenli-
ğine yönelik kampanya başlatıldı. 

 3 Milyon 678 Bin 963 Sürücü ve
 Yayaya Eğitim Verildi
Kampanya kapsamında illerde bu-

lunan yaya geçitlerinin fiziki durumları 
tekrar gözden geçirilirken, eğitim çalış-
malarına da önem verildi. 2019 yılından 
bugüne kadar 3 milyon 678 bin 963 sürü-
cü ve yayaya önceliğin yayada olduğunun 
vurgulanması amacıyla bilinçlendirme 
eğitimleri verildi. Ayrıca sürücülerin yaya 
ve okul geçitleri öncesinde uyarılarak dik-
katlerinin daha üst düzeye çıkartılması  
ve yavaşlayarak yayalara ilk geçiş hakkını 
vermelerini sağlamak amacıyla, karayolu 
üzerine yaya önceliğine vurgu yapan önce 
yaya görselleri, araçların yaklaşım yönün-
de, tüm ışıksız okul ve yaya geçitlerine 
çizdirildi. 20 Ekim 2020 tarihi itibariyle 
17 bin 948 yaya geçidine ve 11 bin 355 
okul geçidine önce yaya ikonu uygulandı.  

 Kaza Yerinde Yaya Ölümleri 35,5 Düştü
Trafikte yaya önceliği düzenlemesiyle 

birlikte  trafik kazalarına bağlı yaya ölüm-
leri de düşmeye başladı. Kanun teklifinin 
mecliste kabul edildiği  tarihten önce 26 
Ekim 2016- 25 Ekim 2018 tarihleri arasın-
da kaza yerinde 1077 yaya hayatını kaybet-
ti. Kanun değişikliğinin kabul edildiği 26 
Ekim 2018 tarihinden 25 Ekim 2020 ta-
rihine kadar geçen sürede, kaza yerindeki 
yaya ölümleri 382 kişi azalarak, 695’e düş-
tü. Düzenlemeyle birlikte kaza yerinde ya-
şanan ölümlerde yüzde 35,5’lik bir düşüş 
sağlandı. Yine kanun değişikliği öncesi 26 
Ekim 2016 -25 Ağustos 2018 tarihleri ara-
sındaki dönemde toplam 3 bin 230 yaya, 
kaza yerinde  ya da sonrasında hayatını 
kaybetti. Değişiklik sonrası 26 Ekim 2018 
-25 Ağustos 2020 tarihlerinde kaza yeri ve 
sonrasında hayatını kaybeden yaya sayısı 
864 azalarak 2 bin 366’ya düştü. Böylelikle 
kaza yeri ve sonrasında yaya ölümlerinde 
yüzde 26,7’lik bir düşüş sağlandı.

TRAFİK KAZALARINA BAĞLI YAYA ÖLÜMLERİ DÜŞÜYOR
Trafikte yaya önceliği düzenlemesiyle birlikte trafik kazalarına bağlı yaya ölümlerindeki 
düşüş devam ediyor.
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Ülkemizde trafik kazaları ince-
lendiğinde, meydana gelen 

ölüm ve yaralanmaların büyük çoğun-
luğu, sürücü ile yolcuların araç içinde 
savrulması, çarpmanın şiddetine bağlı 
olarak araç dışına fırlaması veya devri-
len aracın altında kalması neticesi mey-
dana geldiği anlaşılmaktadır.

Trafik güvenliğinin sağlanması, ku-
ral ihlalleri nedeniyle meydana gelen 
kazaların önlenmesi, sürücüler üzerinde 

algılanan yakalanma riski duygusunun 
arttırılması amacıyla, 08-09 Ekim 2020 
tarihlerinde sivil ve resmi ekiplerimizin 
katılımıyla Emniyet Kemeri Kullanımı-
na yönelik ülke genelinde eş zamanlı 
olarak özel denetim gerçekleştirildi.

Yapılan denetimlerde;
• 11.438 sürücünün ve 132 yolcu-

nun emniyet kemeri kullanmadığı tes-
pit edilerek işlem yapıldı,

• 786 araç trafikten men edildi,

• 26 sürücü belgesi geçici olarak 
geri alındı,

• Toplam 19.667 trafik kural ihlali 
tespit edilerek cezai işlem uygulandı.

Türk Polis Teşkilatı olarak sürü-
cülerimize kendi can güvenliklerinin 
sağlanması için trafik kurallarının öne-
mi ve bu kurallara uymaları hususu 
hatırlatılır, bu denetimlerin sürekli ola-
cağının bilinmesi kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.

EMNİYET KEMERİ DENETİMİ
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Trafik güvenliğini sağlamak ve alkol et-
kisinde araç kullanımı kaynaklı trafik 

kazalarını önlemek amacıyla 23-24 Ekim tarihle-
rinde ülke genelinde “Alkol Etkisinde Araç Kul-
lanımına” yönelik özel denetim gerçekleştirildi.

Yapılan denetimlerde 84.639 araç/sürücü 
denetlendi.

1.980 sürücünün alkol etkisinde araç kullan-
dığı,

13 sürücünün uyuşturucu ve uyarıcı madde 
testinin pozitif çıktığı ve haklarında yasal işlem 
başlatıldığı,

1.040 sürücünün sürücü belgesi olmadığı 
tespit edildi.

1.293 araç trafikten men edildi.
1.942 sürücü belgesi geçici olarak geri alındı.
Toplam 9.905 trafik kural ihlali tespit edildi 

ve işlem yapıldı.
Türk Polis Teşkilatı olarak sürücülere hem 

kendilerinin hem de diğer yol kullanıcılarının can 
güvenliklerini sağlamak için alkol ve uyuşturucu 
etkisinde araç kullanmamaları ile diğer trafik ku-
rallarına uymaları hatırlatılır, denetimlerin devam 
edeceği kamuoyuna saygıyla duyurulur.

ÜLKE GENELİNDE ALKOL DENETİMİ
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Ağrı Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü koordine-

sinde; Doğubayazıt Narkotik Suçlarla 
Mücadele Grup Amirliği ile müşterek 
olarak Ağrı Doğubayazıt İlçesinde 
uyuşturucu madde ticareti yapan sokak 
satıcılarının içerisinde bulunduğu suç 
organizasyonlarının deşifre edilmesine 
yönelik yapılan çalışmalar kapsamında;

17/11/2020 tarihinde ilimiz Doğu-
bayazıt İlçesi ve Iğdır ilinde uyuşturucu 
madde ticareti yapan 6 şüpheli şahsa 
yönelik Polis Özel Harekat Unsurları ve 
Narkotik Madde Arama Köpeklerinin 
katılımları ile eş zamanlı uyuşturucu 
operasyonu icra edildi.

Soruşturma sürecinde ve eş zamanlı 
operasyon neticesinde şüpheli şahıslar-
dan ve adreslerinde yapılan aramalardan;
-15,54 gram Eroin Maddesi

-36,80 Gram Metamfetamin Maddesi
-30 Adet Sentetik Ecza,
-1 Adet Dijital Hassas Terazi ele geçirildi.

Soruşturma kapsamında toplam 10 

uyuşturucu madde kullanıcısına işlem 
yapıldı. Eş zamanlı operasyon neticesin-
de gözaltına alınarak adli mercilere sevk 
edilen 6 şüpheli şahıstan 4’ü tutuklandı.

Bayburt İl Emniyet 
Müdürlüğü Narko-

tik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce uyuşturucu 
ve uyarıcı madde suçlarına 
yönelik yapılan çalışmalar hız 
kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda 27.10.2020 günü 
M.Ö. ve E.L. isimli şahısların, 
başka illerden ilimize uyuştu-
rucu madde nakledebileceği 
değerlendirilmesi üzerine, 
şahısların kullandığı araç Bay-
burt girişinde durdurulmuş, 
yapılan arama neticesinde 7,52 
gram gelen metamfetamin 
maddesi ele geçirilmiştir.

Aynı gün içerisinde H.K. 
ve T.E. isimli şahısların, Bay-
burt’a uyuşturucu madde nak-

ledeceği ve uyuşturucuyu M.Ö. 
isimli şahsın alacağına dair 
bilgiler edinilmesi üzerine şa-
hısların içinde bulunduğu araç 
Bayburt girişinde durdurul-
muş, yapılan arama neticesinde 
17,38 gram gelen metamfeta-
min maddesi ele geçirilmiştir.

H.K. ve T.E. isimli iki 
şahıs, haklarında uyuşturucu 
veya uyarıcı madde imal ve 
ticareti suçundan adli tah-
kikat başlatılarak gözaltına 
alınmıştır. M.Ö., E.L. ve R.O. 
isimli şahıslar hakkında ise 
kullanmak için uyuşturucu 
veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek veya 
bulundurmak suçundan adli 
tahkikat başlatılmıştır.

BAYBURT’TA İKİ AYRI UYUŞTURUCU YAKALAMASI

AĞRI’DA NARKOTİK OPERASYONUAĞRI’DA NARKOTİK OPERASYONU
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 Konya Genelinde Narkotik Suçlarla Mücadele- Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele- Asayiş 

Şube Müdürlüğü ve trafik ekiplerince yapılan çalışmalarda:
(5.050) gram uyuşturucu madde,
(610) adet uyuşturucu hap,
(23) adet gümrük kaçağı cep telefonu,
(9) adet ruhsatsız tabanca, (7) adet ruhsatsız tüfek ve 

(5) adet kurusıkı tabanca ele geçirildi.
Bu suçlarla ilgili (37) şahsa işlem yapıldı, hırsızlık, do-

landırıcılık ve çeşitli suçlardan aranan toplam (19) şahıs 
yakalandı.

 Covid-19 ile mücadele kapsamında yapılan denetim-
lerde sokağa çıkma yasağını ihlal eden (530) şahsa, ayrıca 
sosyal mesafe ve maske kuralını ihlal eden (153) şahsa iş-
lem yapıldı, (5) iş yeri sorumlusu hakkında adli işlem başla-
tılarak, iş yerleri faaliyetten men edildi.

Yapılan trafik denetimlerinde (1.079) sürücüye hız 
sınırı ihlali, (952) sürücüye kırmızı ışık ihlali, (1115) sürü-
cüye cep telefonu ile konuşmak, (19) sürücüye fazla yolcu 
taşımak, (14) sürücüye alkollü araç kullanmaktan gerekli 
adli ve idari işlemler uygulandı.

(41) Araç trafikten men edildi.

HUZUR VE GÜVENLİĞİNİZ İÇİN DAİMA GÖREVDEYİZ

İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Suçlarıyla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, metil alkol zehirlen-
mesi şüphesiyle 9 Ekim’den bu 
yana hastaneye başvuranlardan 
16’sının hayatını kaybetmesi 
üzerine çalışma başlattı. Ekipler, 
araştırma sonucu dağıtıcı olduğu 
belirlenen bir depoyu takibe aldı. 
Polis ekipleri, 2 gün süren teknik 
ve fiziki takibin ardından Çiğli 
ilçesindeki depoya operasyon dü-
zenledi. Depoda yapılan aramada 
ise 5 litrelik bidonlarda piyasaya 
sürülmeye hazır yaklaşık 5 ton 
etil alkol, çok sayıda etiket ile boş 

bidon ve kapak ele geçirildi.
Depodan Dağıtım Yapıldı
 Olayla ilgili depoyu kiralayan 

H.G. gözaltına alındı. Dağıtım 
yapıldığı tespit edilen bir araca da 
el konuldu. Şüphelinin ortağının 
da daha önce Kemeraltı’nda dü-
zenlenen operasyonda gözaltına 
alındığı öğrenildi. İlk belirleme-
lere göre etil alkolün İstanbul’dan 

getirildiği ve bu depodan dağıtım 
yapıldığı belirtildi. İzmir’de 9 
Ekim’de sahte içkiden zehirlen-
diği iddia edilen 18 kişi kentteki 
hastanelere başvurmuş, hastane-
ye kaldırılanlardan 16’sı yaşamını 
yitirmişti. Yürütülen soruşturma 
kapsamında 5 iş yeri, 1 depo ve 1 
ikamete operasyon düzenlenmiş, 
12 şüpheli gözaltına alınmıştı.

İZMİR’DE 
BİR 
DEPODA 
YAKLAŞIK 
5 TON 
ETİL 
ALKOL ELE 
GEÇİRİLDİ
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Osmaniye Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 

görevlilerince sokak satıcılarına yönelik 
01.11.2020 ile 30.11.2020 tarihinde ya-
pılan operasyonlarda;

TCK Md. 188 “Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağ-
lama” suçu kapsamında 19 olay meydana 
gelmiş 29 şüpheli şahsa işlem yapılmıştır; 
A.C, M.Ç, F.A, M.G, M.A, A.A, M.C.G, 
R.D, M.A, M.P, R.H, M.C.S, R.U, E.D, 
M.Z, M.Y, M.A.E isimli 17 şahıs tutukla-
narak cezaevine teslim edildi, 9 şahıs Adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı, 3 şahıs 
alınan talimat doğrultusunda salıverildi.

TCK Md. 191 “ Kullanmak için Uyuş-
turucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 
Kabul Ettirmek, Bulundurmak ve Kullan-
mak “ suçu kapsamımda 54 olay meydana 
geldi, 54 şüpheli şahsa işlem yapıldı, şa-
hıslar alınan talimat doğrultusunda Şube 
Müdürlüğümüzden salıverildi.

TCK Md. 190 “ Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Kullanımını Kolaylaştır-
ma, Özendirme, Yer Temin Etme” suçu 
kapsamında 1 olay meydana geldi, 1 şüp-
heli şahsa işlem yapıldı, şahıs alınan tali-
mat doğrultusunda Şube Müdürlüğün-
den salıverildi.

GBT sorgulaması sonucunda hakla-

rında tanzim edilen yakalama müzekke-
resine istinaden 7 şahıs yakalandı 4 şahıs 
tutuklanarak ceza evine teslim edildi, 3 
şahıs ise adli kontrol şartı ile serbest bı-
rakıldı.

İşlem yapılan şahıslardan;
1. 152600,39 gr. ESRAR
2. 633, 64 gr. BONZAİ
3. 231,18 gr. METAMFETAMİN
4. 196, 63 gr. EROİN
5. 3, 32 gr KOKAİN
6. 816 adet CAPTAGON HAP
7. 2 adet ECSYTACY HAP
8. 201 adet YEŞİL REÇETEYE TA-

Bİİ HAP ele geçirildi.

OSMANİYE’DE SOKAK 
SATICILARINA GEÇİT YOK

Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü, 
Narkotik Suçlarla Mücadele ve 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü görevlilerince Erzincan 

Akyazı uygulama noktasında risk analizi-

ne dayalı yapılan yol uygulamasında;

29/11/2020 günü Saat 00:15 sı-

ralarında şüphe üzerine durdurulan 

09..… plaka sayılı araç içerisinde yapı-

lan aramada uyuşturucu madde etkisi 

ihtiva eden, kullanımı ve satışı yeşil 

reçeteye tabi olan toplam 124 bin 260 

adet sentetik hap ele geçirildi. Konu 

ile ilgili olarak araç sürücüsü M.Y. (57)  

isimli şahıs, TCK 188 (Uyuşturucu 

veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti) 

suçundan sevk edildiği adli makamlar-

ca tutuklandı.

ERZİNCAN’DA 124.260 ADET SENTETİK 
HAP ELE GEÇİRİLDİ
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Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğünce uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapan şahısların suç un-
surları ile birlikte yakalanmalarına yöne-
lik yapılan çalışmalar neticesinde;

Bursa genelinde uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yaptığı tespit edi-
len Y.A., C.G., Y.Y., H.D., S.S., M.S.S., 
U.A., İ.E., M.A., Ö.S., Z.D., H.T., M.D., 
M.F.K., M.E.B., M.M., S.Ö. ve S.Ç.  top-
lam 18 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

Yakalanan şahısların üzerlerinde, 

ikametlerinde ve araçlarında yapılan ara-
malarda;

570 gram metamfetamin,
235 gram sentetik kannabinoid,
31 adet ecstasy tablet,
Satışa hazır halde paketlenmiş bir 

miktar esrar,
Bir miktar uyuşturucu ve uyarıcı mad-

de ihtiva eden yeşil reçeteye tabi tablet,
Uyuşturucu madde ticaretinden elde 

edildiği değerlendirilen bir miktar para,
Bir adet hassas terazi,
2 adet ruhsatsız silah ve bu silaha ait 

42 adet fişek,
Bir adet ruhsatsız tüfek ve bu tüfeğe 

ait 4 adet kartuş ele geçirildi.
Yapılan çalışmalar neticesinde ya-

kalanarak gözaltına alınan ve hakla-
rında düzenlenen tahkikat evrakları 
ile birlikte adli makamlara sevk edilen 
18 şahıstan, Y.A., C.G., Y.Y., H.D., S.S., 
M.S.S., U.A., İ.E. ve M.A. isimli toplam 
9 şahıs uyuşturucu veya uyarıcı madde 
ticareti yapmak suçundan tutuklandı,   
diğerleri hakkında adli tahkikat devam 
etmektedir.

BURSA’DAKİ NARKOTİK 
OPERASYONUNDA 18 ŞAHIS YAKALANDI

Bursa Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce düzenlenen operasyonlarda uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yaptığı tespit edilen 18 şahıs yakalandı.  
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Nuri ÖZBAY
Komiser Yardımcısı

Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü

EMNİYET KEMERİ KULLANMANIN EMNİYET KEMERİ KULLANMANIN 
ÖNEMİ VE FAYDALARIÖNEMİ VE FAYDALARI

“Ben kaza yapmam, yılların verdiği tecrübe ile iyi bir sürü-
cüyüm” denilebilir. İyi sürücü olmak kaza yapılmamasını 

sağlayabilir, ama kötü bir sürücünün sizin aracınıza çarpma-
yacağına emin olabilir misiniz?

Emniyet Kemeri, ulaşım araçla-
rında yolculuk yapanların can 

güvenliklerini sağlamak amacıyla hazır-
lanmış güvenlik sisteminin adıdır. İki 
noktalı, üç noktalı ve dört noktalı em-
niyet kemerleri mevcuttur. Bu emniyet 
kemerleri araç içerisinde bağlı oldukları 
nokta sayısına göre adlandırılmıştır.

2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanu-
nu’nun 78. Maddesinde “Sürücülerin ve 
yolcuların koruyucu tertibat kullanma 
zorunluluğu getirilmiş ve uymayanlar 
hakkında cezai işlem uygulanacağı” yasal 
zemine oturtulmuştur. Emniyet Kemeri 
takma zorunluluğu 2918 Sayılı Kanuna 
dayanılarak hazırlanan Karayolları Trafik 
Yönetmeliği’nin 150. Maddesinde en son 
yapılan 19/2/2014 tarih ve 28918 sayılı 
Resmi Gazete de yayınlanan şekli ile ay-
rıntılı bir şekilde düzenlenmiştir.

Emniyet Kemeri;
1-Çarpmanın şiddeti-

ni azaltır, çarpma etkisiyle 
vücutta meydana gelen 
sarsıntının kademe kade-
me azalmasını sağlar,

2-Çarpmanın etkisiyle 
oluşan kuvveti vücudun 
değişik yerlerine eşit ola-
rak dağıtarak ağır yaralan-
ma riskini minimize eder,

3-Kaza anında araç içe-
risinden fırlamayı önler,

4-Ufak çaplı kazalarda 
ciddi yaralanmaları büyük 

oranda engeller,
5-Kalp, kafa ve omurilik gibi hassas 

organların kaza anında bir yere çarpma-
sını ve yanında bulunan diğer yolculara 
çarpmasını önler.

Araç kullanmak her zaman dikkat is-
ter ve hafife almaya gelmez, küçük bir dik-
katsizlik ve gözünü bir an yoldan ayırmak 
kazaya neden olabilmektedir. Emniyet 
Kemeri kazayı engellemez ancak kaza 
anında yukarıda belirtilen riskleri en aza 

indirir. Emniyet Kemerinin en önemli 
sağladığı fayda çarpma anında çarpmanın 
etkisini azaltmak ve araç içerisindeki ki-
şilerin dışarı fırlamasını önlemektir. Kısa 
mesafede emniyet kemeri takmanın bir 
fayda sağlamayacağını düşünebilir, ancak 
bilimsel araştırmalar bunun tam tersini 
söylemektedir. Genellikle yaralanmalı ve 
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ölümlü trafik kazalarının, varma noktası-
na 30-40 km kala ve 50-60 km hız sınırı-
nın altında gerçekleştiği görülmektedir. 
Emniyet kemeri ile alakalı bilinen en yay-
gın yanlış ise arka koltuktaki insanların 
kemer takma zorunluluğunun olmama-
sıdır. Özellikle hızdan kaynaklanan trafik 
kazalarında, arka koltukta emniyet keme-
ri takmamanın, araçtan fırlama olasılığını 
yükselttiğini unutmamak gerekir.

Emniyet Kemerinin şu şekilde kulla-
nılması önemlidir:

Araca binildiğinde aracı çalıştırma-
dan önce ilk yapılması gerekenlerden biri 
de emniyet kemerini kurallara uygun bir 
şekilde takmak olmalıdır. Emniyet keme-
ri, omuz üzerinden ve göğüs ortasından 
çapraz olarak çekilirken, alt kısımdan ge-
len emniyet kemerinin devamı ise kalça-
ların hizasından geçecek şekilde yuvasına 
takılmalıdır. Emniyet kemerinin işlevini 
yerine getirebilmesi için doğru takılma-
lıdır. Emniyet kemeri ile beden arasında 
boşluk kalmamalı ve kemer gergin olmalı-
dır. Ayrıca soğuk havalarda giyilen mont, 
kaban vb. gibi giysiler emniyet kemerinin 
etkinliğini azaltır. 10 yaşına kadar çocuk-
lar, aracın arka koltuğuna monte edilen 
özel koltuklarda seyahat etmelidir.

“Ben kaza yapmam, yılların verdiği 
tecrübe ile iyi bir sürücüyüm” denilebi-
lir. İyi sürücü olmak kaza yapılmamasını 
sağlayabilir, ama kötü bir sürücünün sizin 
aracınıza çarpmayacağına emin olabilir 
misiniz?

Trafik Kaza Tespit Tutanaklarından 
çıkarılan istatistiksel bilgi olarak, kaza 
anında en iyi yerin aracınızın içi olduğu 
ispatlanmıştır. Aracın dışına fırlatılma 
durumunda, ölüm riskiniz 25 kat daha 
fazladır. Bir trafik kazasında araçtan hiç-
bir engele çarpmadan fırlamak neredey-
se imkânsızdır. Fırlama ile aracınızın ön 
camına, kaldırıma, kendi aracınıza veya 
başka bir araca çarpabilirsiniz. Emniyet 

kemeri araçta kalmanızı sağlayan ve sizi 
hayata bağlayan tek bağdır.

Kendini alacağı tedbirlerle değil de, 
“Emniyet kemerine gerek yok, hava yastı-
ğım var, o beni korur” düşüncesinde olan 
insanlar olabilmektedir.

Hava yastığı yalnızca önden şiddet-
li çarpmalara karşı ek bir koruyucudur. 
Sürücü için hava yastıkları, kemerlerle 
sabitlenmiş olan vücudun, baş ile direk-
siyon arasındaki temasını engelleyen bir 
tamamlayıcısıdır. Hava yastığı emniyet 
kemerinin etkinliğini % 40 oranında ar-
tırmaktadır ve emniyet kemerine yardım-
cı olmak için araca yerleştirilmiştir. Hava 
yastıkları yandan çarpma ve savrulmayı 
önlemede hiçbir zaman emniyet kemeri-
nin yerini tutamaz. 

Toplumdaki diğer yanlış düşünceler-
den bir tanesi de “Hamileler için emniyet 
kemeri takmak sakıncalı olabilir” dir. 

Motorlu araç kazalarında ceninin 
ölümü annenin de ölümüne yol açabi-
lir. Doğmamış bebeğe sağlayacağınız en 
güzel koruma üç noktalı emniyet keme-
ri kullanmanızdır. Bel hizasındaki şerit 
çıkıntı, hamile karnının alt kısmından, 
karına baskı yapmayacak şekilde geç-
melidir. Omuzdan gelen şerit ise normal 
kullanımdaki gibi göğüs kafesi üzerinden 
çapraz ve normale göre daha gevşek şekil-
de geçmelidir. Emniyet kemerinin her iki 
şeridi de doğru kullanılıyorsa, cenin için 
hiçbir risk oluşturmaz ve ayrıca hem an-
nenin hem de bebeğin güvenliği sağlan-
mış olur.

Otomobil ile seyahat ederken em-
niyet kemeri kullanımı, % 45 oranında 
ağır yaralanma riskini azaltmaktadır. Aynı 
oran kamyonetlerde % 60’lara kadar çık-
maktadır. Büyük kazalarda emniyet ke-
meri kullanıyorsanız % 25’lere kadar hiç 
zarar görmeden atlatılabilmesi mümkün-

dür. Emniyet Kemeri takma zorunluluğu 
getirildikten sonra ülkemizde yaralanma-
lı kaza ve ölüm oranlarında ciddi miktar-
da bir düşüş yaşanmıştır. 

Bu yazıda emniyet kemeri kullanı-
mı ile ilgili farkındalık oluşturma adına 
emniyet kemerinin kullanımı nasıldır, 
faydaları nelerdir ve emniyet kemeri hak-
kındaki hatalı düşünceler nelerdir? gibi 
sorulara yanıtlar bulabilirsiniz. Gelişmiş 
toplumlarda Emniyet Kemeri takmak 
artık bir kültür ve sorumluluk haline gel-
miştir. Biz de ülkemizde bu konuyu ilko-
kuldan itibaren çocuklarımıza anlatarak 
bir kültür oluşturmalı ve toplumun bütün 
üyelerine bu konuda fırsat buldukça sos-
yal medyada, ekranlarda, filmlerde, afiş-
lerde yer vererek bu konuyu işlemeliyiz. 
Emniyet Genel Müdürlüğümüzde düzen-
li olarak Özel Denetimler ile “Emniyet 
Kemeri” konusunda vatandaşımızı uyara-
rak eğitilmesi ve uymayanlara da gerekli 
idari işlemlerin yapılması sağlanmaktadır. 

Emniyet Kemerini Bağla, 

Hayat Güvenceni Sağla… 
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Sosyal medya hesaplarına e-posta 
adresi veya telefon numarası ya da 

her ikisi ile üyelik oluşturulabilmektedir.
Sosyal medya üzerinden siber suça 

maruz kalan kişiler genellikle, kendisi 
veya bir yakını aracılığı ile e-posta adresi 
edindikten sonra, sosyal medya üyelik-
lerini gerçekleştirirler. Akabinde sosyal 
medya hesaplarına sık sık girmelerine 
rağmen, e-posta adreslerine aynı sıklıkta 
giriş yapmazlar veya hiç girmezler. 365 
gün giriş yapılmayan e-posta adresleri 
servis sağlayıcılar tarafından kullanıma 
kapatılabilir veya bir süre askıya alın-
dıktan sonra kapatılabilir. Kullanıma ka-
patılan e-posta adresi başka kullanıcılar 
tarafından talep edilerek alınabilir. Daha 
önce sizin kullanımınızda olan ve artık 
başkalarının kullanımına geçen bu e-pos-
ta adresi ile bağlantılı sosyal medya hesa-
bınız da “şifremi unuttum, e-postaya bir 
kod gönder” adımları kullanılarak e-posta 
adresini elinde bulunduran şahsın kulla-
nımına geçebilir. E-posta adreslerinize 
zaman zaman giriş yaparak adresinizin 
başkaları tarafından kullanılmasını önle-
yebilirsiniz.

Sosyal medya hesaplarınıza ve e-pos-
ta adreslerinize tanımlamış olduğunuz 
gizli sorularınızı dikkat etmeniz gerek-
mektedir. Suça maruz kalan kişilerin gizli 
sorularının genellikle herkes tarafından 
tahmin edilebilen cevapları vardır. Gizli 

sorunuzun ne olduğunun tahmin edil-
mesi, e-posta hesabınızın başkaları tara-
fından ele geçirilebilmesini sağlamakta, 
bu sayede e-posta hesabınızın ele geçiril-
mesini kolaylaşmaktadır. Gizli sorunuzun 
sadece sizin bilebileceğiniz bir cevabı ol-
masına özen gösteriniz.

Sosyal medya hesaplarınıza cep tele-
fonu numaranızı tanımlamanız, hesapla-
rınız bir başkası tarafından ele geçirilirse, 
kısa bir süre içinde tekrar hesabınızı geri 
almanızı sağlayabilir.

Bazı sosyal medya sitelerinde, he-
sap sahibine özel “Arşiv İndirme” kısmı 
bulunmaktadır. Arşiv İndirme kısmın-
dan arşivinizi indirdiğinizde hesabınızın 
ilk açılış zamanından son giriş yapılan 
zamana kadar, hesaba giriş yapılan IP 
adreslerinin kaydının tutulduğunu göz-
lemleyebilirsiniz. Başkaları tarafından ele 
geçirilen sosyal medya hesabınızı tekrar 
alabilmeniz halinde, arşivinizi indirerek 
hesabınıza şüpheli kişilerce giriş yapılan 
IP adreslerini tespit edebilirsiniz. Hesa-
bınız e-posta adresinize uzun süre girme-
mekten kaynaklı ele geçirilmiş ve siz de 
tekrar almayı başarabilmişseniz, en hızlı 
şekilde hesabınıza yeni bir e-posta adresi 
tanımlayıp artık sizin kullanımınızda ol-
mayan e-posta adresini hesabınızdan sil-
meniz gerekmektedir. Aksi halde hesabı-
nıza tanımlı e-posta adresi şüpheli kişinin 
kullanımında olduğundan “şifremi unut-

tum, e-postaya bir kod gönder” adımını 
kullanarak tekrar ele geçirilebilir.

Şüphelilerce ele geçirilen sosyal 
medya hesapları genellikle dolandırıcı-
lık amaçlı ele geçirilmektedir. Hesabı ele 
geçirin kişiler, hesapta kayıtlı arkadaşla-
rınız ile sizmiş gibi konuşarak, “(Çeşitli 
şirketlere ait) hediye çeki dağıtıyorum, 
indirim kuponu dağıtıyorum” “Seni de 
düşündüm” “Telefon numaran faturalı 
mı, Telefon numaranı söyler misin, Sana 
para göndereceğim” “Cep telefonuna ge-
len kodu bana söyler misin” gibi çeşitli 
mesajlarla sizleri kandırmaya ve maddi 
zarara uğratmaya çalışmaktadır. Bu gibi 
mesajlara itibar etmeyip, hemen hesabın 
gerçek sahibi ile iletişime geçerek arkada-
şınızdan bilgi alabilirsiniz.

Sosyal medya hesaplarınızda pay-
laşmış olduğunuz fotoğraflara belli kri-
terler koyarak (“Sadece 
ben”, “sadece arkadaş-
lar” v.b) herkes 
tarafından 
g ö r ü n t ü -
lenmesini 
engelleyebi-
lirsiniz. Sos-
yal medya 
sitelerinde her-
kese açık olarak 
paylaşmış olduğu-
nuz fotoğraflarınız, 

Eren BABACANOĞLU
Polis Memuru

Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü

BASİT ÖNLEMLER ALARAK SOSYAL 
MEDYA SİTELERİ ÜZERİNDEN SUÇA 

MARUZ KALMAMAYI BAŞARABİLİRSİNİZ
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herkesçe rahatlıkla indirilebilmektedir. 
Kötü amaçla indirilen fotoğraflarınız ile 
adınıza sahte hesaplar açılabilir. Adınıza 
açılan hesaplardan, gerçek hesabınızda 
tanımlı arkadaşlarınıza sizden geliyor-
muş gibi mesajlar gönderilmek suretiyle, 
arkadaşlarınız dolandırılmaya çalışılabi-
lir. Arkadaş listenize de belli kriterler ko-
yarak (“sadece ben”, “Sadece arkadaşlar” 
v.b) herkes tarafından görüntülenmesini 
engelleyebilirsiniz. Böylelikle adınıza 
açılan sahte hesap kullanıcısı tarafından 
arkadaşlarınızın dolandırılmasını engel-
leyebilirsiniz.

Sosyal medya hesaplarınızda kul-
landığınız profil fotoğrafınızın herkes 
tarafından görünmesini engelleyemeye-
ceğinizden, profil fotoğrafınızı manzara 
fotoğrafı v.b fotoğraflar yapmanız profil 
fotoğrafınızın da tanımadığınız kişilerin 
eline geçmesini önleyecektir.

Sosyal medya siteleri üzerinden yapı-
lan dolandırıcılıkların ilk aşaması genel-
likle GSM Operatörü üzerinden Mobil 
Ödeme Sistemleri kullanılarak, ikinci 
aşaması ise hesap ya da kredi kartı bilgile-
riniz ele geçirilerek yapılmaktadır. Mobil 
Ödeme Sistemi ile alışveriş yapmıyorsa-
nız, GSM Operatörünüzün Müşteri Hiz-
metlerini arayarak “Hattınızı Mobil Öde-
melere kapattırabilir” ya da Mobil ödeme 

limitinizi “sıfır” olarak de-
ğiştirebilirsiniz. Bu sa-

yede dolandırıcılar 
tarafından SMS 

gönderme tali-
matı verilme-
sinin üzerine 
7979, 6662, 
3544, 5685 
v.b gibi nu-
maralı hat-
lardan cep 
t e l e f o n u -
nuza gelen 

SMS’leri EVET yazarak 
onaylasanız dahi hattı-
nıza herhangi bir ücret 
yansımayacaktır. 

Bazı sosyal medya si-
telerinde çeşitli güvenlik 
önlemleri mevcuttur. Bun-
lardan biri de “Kod Matik” 
uygulamasıdır. “Kod Matik” 
uygulamasını aktif hale ge-
tirirseniz, daha önce hesa-
bınıza giriş yapmadığınız bir 
yerden giriş yapılmaya çalı-
şıldığında, şifreniz bilinse dahi 
cep telefonunuza gelen “Onay 
Kodu” girilmeden hesabınıza eri-
şim mümkün olmayacaktır.

İnternet üzerinden suç oldu-
ğunu düşündüğünüz bir paylaşım 
görmeniz halinde, ekran görün-
tüsü alarak ihbarda bulunmanız, 
daha sonradan paylaşım yapan 
kişinin bu paylaşımını silmesi 
halinde belgelemeniz anlamına 
gelmektedir. Ekran görüntüsü 
alırken URL (Adres Çubuğu) 
adresinin görüneceği şekilde 
almanız, uzman kişilerce aynı 
URL adresine girilip konunun 
derinliğine araştırılabilmesini 
ve şüpheli kişi ya da kişilerin 
tespit edilebilmesinde kolaylık 
sağlayacaktır. 

Dijital dünyanın sürekli bir 
gelişim içinde olduğu, sosyal 
medya sitelerinin bu gelişim 
ile birlikte günden güne de-
ğişerek kullanıcılarına yeni 
hizmetler sunduğu düşünül-
düğünde; belirtilen bu ön-
lemlerin yeterli olmayacağı 
ancak sosyal medya üze-
rinden suça maruz kalma 
oranını oldukça azaltaca-
ğı değerlendirilmektedir.
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HÜR ERDOĞAN
1971 Çorum Mecitözü doğumluyum. Evli, üç çocuk babasıyım. Halen Samsun İl 

Emniyet Müdürlüğünde polis memuru olarak çalışmaktayım. Çocukluk yıllarımın ilko-
kul günlerinde resim çizimlerim ve resim sevincim başlamıştı. O yıllarda annemin bir 
resmini çizmiştim. Hiç unutmam rahmetli babam çizdiğim resmi beğenip hep cebinde 
taşır, gelen misafirlere resmi gösterir, övgüyle beni söylerdi. Okul yıllarımın resim ders-
lerinde yapmış olduğum resimlerimi resim öğretmenim okulun bilgi panolarında pay-
laşır, okul duvarlarına asardı. Okullar arası resim yarışmalarında derecelerim olur, resim 
sevincim daha da artardı. Resime gönül vermiş farklı ressamlar ile kişisel çalışmalarım 
oldu, resim kurslarına katılarak eksiklerimi ve hatalarımı giderdim. Ufku geniş bir sanat 
deryasında kendimi buldum. Artık resim hayatımın bir parçası olmuştu. Farklı illerde 
yirmiye yakın kişisel resim sergilerimi heyecan ve bir mutluluk içinde sanatseverlere bu-
luşturdum. 10 Nisan Polis günlerinde açmış olduğum resim sergilerimle emniyet şehit 
ailelerime bağışta bulundum. Halen resim çalışmalarım devam etmekte, güzel eserlere 
imzamı atma mutluluğu içinde bir gün mutluluğun resmini çizmeyi arzu ediyorum. 
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YAYINLARIMIZ

Bu kitap özellikle Polis Akademisi bünyesinde meslek içi ve meslek öncesi eğitim alan 
polis ve polis adaylarına yönelik olarak hazırlanmıştır. Bu nedenle kitapta ceza genel 
hukukunun teoik tartışmalarına girilmeden, Türk Ceza Kanununun sistematiğine 
sağdık kalınarak, ceza genel hukukunun temel kavramları açıklanmaya çalışılmıştır. 
Böylece özellikle adli kolluk olarak görev yapan veya ileride adli kolluk olarak görev 
yapacak bu meslek grubunun ceza hukuku kavramlarına ve uygulamasına bir miktar 
aşina olmaları amaçlanmıştır.

Ceza Genel Hukukunun Temel Kavramları

Yazarlar

Ali Rıza TÖNGÜR
Ekrem ÇETİNTÜRK
Ufuk AYHAN

Ali Rıza Töngür
Ekrem Çetintürk

Ufuk Ayhan

Ce
za

 ve
 M

uh
ak

em
e 

Hu
ku

ku
nu

n 
Te

m
el 

Ka
vr

am
lar

ı
Ali

 R
ıza

 Tö
ng

ür
 • 

Ek
re

m
 Ç

et
int

ür
k •

 U
fu

k A
yh

an

CEZA VE MUHAKEME
HUKUKUNUN

TEMEL KAVRAMLARI

Temel bilgiler ve gelişimler ışığında Anayasal Düzen ve İdari Yapı adlı bu 
çalışma iki kısımdan meydana gelmektedir. Birinci kısmında “anayasal 
düzen” ele alınmakta, ikinci kısmında ise “idari yapı” üzerinde durularak 1982 
Anayasasının getirdiği yenilikler ve uygulamalar ortaya koyulmuştur.

Anayasal Düzen ve İdari Yapı

Yazar

İbrahim İRDEM

Silah ve Taktik Atış

Yazarlar

Ufuk AYHAN
İbrahim DENİZ
Nihat DUYGU
Mevlüt KAYNAK
Ayşegül ILGAZ
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Trafik kazaları sonucu ortaya çıkan can kayıpları, yaralanmalar ve maddi/ 
manevi hasarlar bir bütün olarak düşünülerek yürütülen stratejiler ve ortaya 
konan politikalar son yıllarda önemli sonuçlar vermeye başlamıştır. Kazalara 
neden olan kusurlar tek tek analiz edilmekte, bu durumların ortadan 
kaldırılmasına yönelik çözüm önerileri ortaya konmakta ve sonuç verici 
uygulamalar hayata geçirilmektedir.

Karayolu Trafik Güvenliği Yönetimi

Derleyenler

Şenol Yaprak
Ozan Kavsıracı
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KARAYOLU TRAFİK
GÜVENLİĞİ YÖNETİMİ

Şenol Yaprak
Ozan Kavsıracı

Derleyenler

Hayvan ve Çevre Hakları

Yazar

Engin Arıkan

Engin Arıkan

HAYVAN VE ÇEVRE
HAKLARI

Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri

Yazarlar

Fatih İNAL
Ufuk AYHAN
Ortaç ŞEKEROĞLU
İbrahim DENİZ
Nihat DUYGU
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SOSYAL YARDIM

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin güvenliği ve bekâsı 

için canını ortaya koymaktan 
kaçınmayan Teşkilat mensuplarımızın 
kurumsal aidiyet bağlarını güçlendir-
mek, zor günlerinde yanlarında oldu-
ğumuzu hissettirmek için birlik ve bera-
berliğimizin önemli bir göstergesi olarak 
gönüllülük esasına göre oluşturulan Em-

niyet Genel Müdürlüğü Sosyal Yardım 
Fonundan;  

Teşkilatımızda görevli personelimi-
zin vefat etmesi/şehit olması durumun-
da geride kalan ailelerine, görevde yara-
lanan mensuplarımıza, eş/çocuğu vefat 
eden mensubumuza, vazife malulü/ma-
lul olanlara, engellilere, halen görevde 

olan mensuplarımızdan maddi yardıma 
ihtiyacı olduğu tespit edilenlere, hasta-
lık veya buna benzer sebeplerle mağdur 
durumda bulunanlara, maddi yardım-
da bulunmak maksadıyla, her yıl Genel 
Müdürlük Makamınca onaylanan Pren-
sip Kararları doğrultusunda yardımlar 
yapılmaktadır.

1845

E
M

N
İ

Y
E

T

 G E N E L  M

Ü
D

Ü
R

L
Ü
Ğ

Ü



61Ekim-Kasım-Aralık 2020

SIZDEN GELENLER
POLIS DERGISI 

BASINDAN HABERLER
POLIS DERGISI 



62 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

EKİM-KASIM-ARALIK 2020 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 67029 SÜMER ÖZKAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2020

2 83653 HACİ ÇAĞLAR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 19-Aralık-2020

3 92844 MUSTAFA DURMAZ 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 14-Aralık-2020

4 126276 BÜNYAMİN KAYRAKLIK 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

5 134519 SEBAHATTİN POÇULU 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

6 154382 SUNAY BALIKLIKAYA 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 09-Ekim-2020

7 183153 SERVET KAYNAK 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

8 214226 HAKAN NARLIOĞLU Emniyet Amiri Re'sen Emekli 09-Kasım-2020

9 114315 BAHATTİN OMAK Komiser Yaş Haddinden Emekli 11-Aralık-2020

10 180563 MEHMET BAYKARA Komiser İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

11 184213 SEZAİ ELMALI Komiser İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

12 185338 YAVUZ BAYRAM SAĞLAM Komiser İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

13 264888 HARUN CEBRAİL TURAN Komiser Adi Malül Emekli 16-Kasım-2020

14 169459 HÜSEYİN KOCAİSPİR Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

15 248917 ŞAHATTİN EROĞLU Komiser Yardımcısı Adi Malül Emekli 05-Kasım-2020

16 303381 BEGÜM ÖZEKEN Komiser Yardımcısı Adi Malül Emekli 26-Kasım-2020

17 116633 YUSUF ARIKBAŞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2020

18 117454 DENİZ ACAR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Aralık-2020

19 117953 ŞAKİR ARSLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2020

20 119079 ORHAN YILMAZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2020

21 121544 BİLAL BAYRAM Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ekim-2020

22 132447 MEHMET HATİPOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2020

23 139746 YAŞAR COŞKUN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ekim-2020

24 140642 RAMAZAN YILDIRIM Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

25 153313 ÖZDEMİR EVİN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

26 159450 İBRAHİM PAMUK Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

27 167985 EFKAN BOZDEMİR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

28 180604 HADİ EROĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

29 188296 ÖZKAN ÇANGAL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

30 195534 VEDAT AKİNER Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Ekim-2020

31 209260 MUHYEDDİN KARAMAN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

32 210524 VEYSİ KELEŞ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Aralık-2020

33 233289 UĞUR GÜZEL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

34 117947 MEHMET DEMİR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

35 118892 ADEM SOYDAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ekim-2020

36 124666 KENAN TAŞCİ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Kasım-2020

37 127091 MÜSLÜM VARDAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Kasım-2020

38 127344 HALİL TUNCER Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2020

39 127566 İLHAN BİÇER Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2020

40 129599 ABDULLAH AKYÜZ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

41 135272 İSMET YİĞİT Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

42 136584 HALİL İBRAHİM GÜVEN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

43 149427 SİNAN POLAT Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020
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44 150021 MAHMUT KEMER Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

45 162639 OĞUZHAN ŞAVKIN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

46 167761 ZİYA UÇAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2020

47 173286 OĞUZHAN ÇELİK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

48 175014 SALİM ÖZTAŞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

49 179779 MEHMET KARADAĞ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

50 180488 ABDURRAHMAN ARICI Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

51 184411 MUSTAFA ÇALIŞKAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

52 189896 KAMİL KOÇAK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

53 194366 ABDURRAHMAN UÇAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

54 205538 HACI MURAT KILINÇ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

55 230663 CİHAT TOZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

56 108761 OLGUN KARAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

57 113385 KENAN KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2020

58 114265 HAKAN KÖKDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Kasım-2020

59 115446 MAHMUT KARABULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2020

60 115779 HASAN YALIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ekim-2020

61 115830 MUSTAFA AÇIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Aralık-2020

62 116049 HALİL KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2020

63 116218 ŞABETTİN ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

64 116274 RECEP ŞAHİNOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Kasım-2020

65 116873 MUHİTTİN AVCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2020

66 117260 YAKUP TAŞKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2020

67 117293 METİN KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2020

68 117348 İSMAİL BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2020

69 117494 ERDAL AKCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2020

70 117506 GÜRAY YÜKSEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

71 117586 HİKMET TOPAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

72 117632 ALİ ORHAN BİLİCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2020

73 117715 YILMAZ ALKIŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

74 117747 TURAN DURMUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

75 117936 AHMET DİLCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2020

76 118198 AHMET TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

77 118296 ADİL TEKELİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

78 118327 KENAN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

79 118569 CEMİL DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Aralık-2020

80 118624 MUHTEREM KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2020

81 118714 ORHAN ÇINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Aralık-2020

82 118786 SEZAİ TOKDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

83 118868 AHMET SÜNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ekim-2020

84 118882 AHMET DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Aralık-2020

85 119118 NUH MEHMET USLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Aralık-2020

86 119162 ERCAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020
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87 119482 TURAN TOMAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2020

88 119504 KADİR KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ekim-2020

89 119814 YAŞAR ERDEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2020

90 119937 YILMAZ ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2020

91 119948 SEÇKİN ÖZYILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2020

92 120306 KAZİM KURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2020

93 120337 TURHAN KARATAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2020

94 120510 CEVAT IŞIL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Aralık-2020

95 120676 ÜNSAL UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Aralık-2020

96 120759 İBRAHİM ERDEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ekim-2020

97 121106 SELİM KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

98 121155 YALÇIN ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2020

99 121219 YÜKSEL KEKE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2020

100 121301 KEMAL KULAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

101 121326 MEHMET SİNAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

102 121334 ŞAHİN ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

103 121415 VEHBİ KÖKSALDI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Kasım-2020

104 121493 SAYİM SELEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ekim-2020

105 121536 FARUK BAĞCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020

106 121567 MUHAMMET HACISALİHOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

107 121570 MEHMET KEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

108 121723 İLHAN KÜÇÜKEKMEKCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2020

109 121946 ŞENOL ÖZGÜVEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2020

110 122026 İSMAİL KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Kasım-2020

111 122359 ŞEVKET KABADAYI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2020

112 122656 MUSTAFA AK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ekim-2020

113 122719 OSMAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

114 122803 SABAHATTİN TARHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Aralık-2020

115 122897 FARUK ŞAHİNGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2020

116 122923 YAŞAR DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

117 122958 MÜMTAZ ESER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

118 123001 AKIN KEMAL BENLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

119 123009 İDRİS EKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

120 123042 MUSTAFA KEMAL DİKMECİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2020

121 123096 UĞUR PALA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ekim-2020

122 123348 KADRİ YAVUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Ekim-2020

123 123388 AKIN ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

124 123728 ADİL BİROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Aralık-2020

125 123749 HASAN EFE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Ekim-2020

126 124116 KÖKSAL ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Kasım-2020

127 124184 ÖZCAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Kasım-2020

128 124196 HASAN ALPAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

129 124350 İSMAİL UYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2020
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130 124598 ÜMİT MARDİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2020

131 124656 MUSTAFA EKŞİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ekim-2020

132 124887 HÜSEYİN ERKARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2020

133 124931 ALİ YAŞAR AKŞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Kasım-2020

134 125072 İBRAHİM DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Kasım-2020

135 125080 KADİR SÜLEYMAN GENÇTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Ekim-2020

136 125315 MAHMUT CELAL KARANFİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2020

137 125411 SALAHATTİN DONAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

138 125416 ALİ RIZA YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2020

139 125440 ALİ ÖMER SAKMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Kasım-2020

140 125603 ALİ ALKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Kasım-2020

141 126145 BEKİR LEVENT YAPSAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Kasım-2020

142 126369 EROL AK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Kasım-2020

143 126637 YÜKSEL ÖNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

144 126638 RIDVAN UĞUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2020

145 126815 LEVENT BİLAL ŞENOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Kasım-2020

146 126824 ÖMER AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ekim-2020

147 127002 RECEP ÖZÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

148 127047 ESAT ESEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2020

149 127352 CEMAL YOLDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Kasım-2020

150 127507 SEZER KUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

151 127578 MUHARREM SEVİLMİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Aralık-2020

152 127604 NİZAMETTİN DURSUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ekim-2020

153 127629 MEHMET AKMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2020

154 127792 MÜMTAZ KÜRKCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

155 128359 MUHAMMET CERİT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

156 128379 AHMET ÖNCÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

157 128380 SEÇKİN SEZGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

158 128394 GÖRKAN CERAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Kasım-2020

159 128464 ŞADİ KIRIŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

160 128569 MUSTAFA BAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Kasım-2020

161 128571 TAHİR ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020

162 128574 MUSTAFA KARAKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2020

163 128748 BÜLENT SARAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Aralık-2020

164 128750 VEDAT ÇATAMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Kasım-2020

165 128874 NEVZAT ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ekim-2020

166 129443 SELAHATTİN BEYAZTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2020

167 129481 UĞUR KETECİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

168 129492 METİN AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ekim-2020

169 129535 AHMET SÜLEYMANOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2020

170 129641 MURAT ÇİFÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

171 129724 HÜSEYİN OKÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2020

172 129744 ALİ KABUL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Aralık-2020
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173 129745 METİN SOLĞUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

174 129891 YÜCEL BOYRAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020

175 130044 KEMAL PİLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

176 130090 ŞABAN SARIHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Aralık-2020

177 130222 DURMUŞ ALİ AYAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2020

178 130471 HACI OSMAN KÜRKLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

179 130659 KADİR PEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Kasım-2020

180 130809 ERGUN ÇOKBİLEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

181 131055 SİNAN KURBAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2020

182 131078 KEMAL ESEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

183 131186 MEHMET ÜMİTLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

184 131261 AYHAN TEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2020

185 131485 MUSTAFA KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2020

186 131607 SAİP YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2020

187 131736 ÖZER ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Ekim-2020

188 131746 SAKİN SEFA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

189 131760 ERCAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

190 131849 SAMİ KARACAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ekim-2020

191 131986 AHMET KARAAHMET Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ekim-2020

192 132134 KAMURAN DEMİRPOLAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

193 132236 KENAN COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Kasım-2020

194 132276 SALİM MANAVOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2020

195 132291 BAYRAM AKKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Aralık-2020

196 132466 ERDOĞAN GÖKÇE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

197 132508 FUAT ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Aralık-2020

198 132509 OSMAN HURMA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

199 132519 MUSTAFA ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2020

200 132520 MUSTAFA ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

201 132565 VAROL GÜCER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Kasım-2020

202 132691 RUHİ DUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ekim-2020

203 133487 ÖZTAN ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ekim-2020

204 133698 KEMAL ÇETİNTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Kasım-2020

205 133876 İBRAHİM SADIK SÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ekim-2020

206 133887 MUSTAFA NALİNCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Kasım-2020

207 133893 MEHMET GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2020

208 133999 TURGUT KOÇYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

209 134335 ŞENOL CENGİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

210 134387 HAYRİ ÇEVİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

211 134442 SÜLEYMAN SARIBIYIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

212 134451 MUHARREM ŞAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

213 134456 RIDVAN AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

214 134532 ÖMER TAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Kasım-2020

215 134650 HASAN HÜSEYİN KÖROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020
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216 134793 NURETTİN ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

217 135050 AHMET SÖZCÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Kasım-2020

218 135100 ADEM GÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Kasım-2020

219 135368 AYDIN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

220 135448 KAHRAMAN ÖLMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

221 135587 NİHAT GÜREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Kasım-2020

222 135796 MEHMET CULLA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

223 135910 SEÇİM AKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

224 136219 ÖZBİL ŞÜKRÜ ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

225 136363 YILMAZ ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

226 136364 RAMAZAN GÖKÜS Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

227 136409 MUZAFFER MERMİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

228 136421 MAHMUT MURAT DEMİRBİLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

229 136496 YÜCEL PEKMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

230 136562 CAN ERTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ekim-2020

231 136637 BİRKAN SOYLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

232 136804 HASAN HÜSEYİN ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

233 137305 MEHMET İLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

234 137332 PERİHAN ARTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

235 137722 AHMET TOKATLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

236 137736 HÜSEYİN EROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Kasım-2020

237 138212 ADİL ALAMANOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2020

238 138310 TALİP ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Kasım-2020

239 138339 ADNAN KARAGÜLLE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

240 138359 HALİL ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

241 138611 MEHMET MURAT KOÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

242 138646 ALİ DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Kasım-2020

243 138742 ADİL KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Aralık-2020

244 138894 TAYYAR CİVCİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

245 138931 HAKAN ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Aralık-2020

246 139081 SEYFETTİN BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

247 139163 EFKAN ÖZDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ekim-2020

248 139194 HÜSEYİN KARADEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Kasım-2020

249 139219 AHMET BİLGİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

250 139268 MURAT GÜLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2020

251 139376 ALİ RIZA GÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

252 139980 AYDIN CELEP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

253 140344 AKIN ÇAMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

254 140750 MEHMET KOCAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

255 140860 NAHİT KANAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Aralık-2020

256 141130 BAKİ SOYSAL ÇAKIROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2020

257 141165 HACI OSMAN OKUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

258 141445 MEHMET KAYMAKCIOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020
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259 141599 ŞENDAĞ KURTOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

260 141713 AHMET YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

261 141798 MEHMET DEMİRDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

262 142047 İLHAN CİMŞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

263 142048 HÜSAMETTİN GÜNER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

264 142462 ÜNAL DORU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

265 142620 BEKİR KAYALIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

266 142713 MURAT GÜRBÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

267 142781 İSMAİL ÖĞRETEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020

268 142863 YÜKSEL YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

269 142911 TURAN SANSARCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

270 143069 MEHMET ÇÖMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

271 143419 MESUT BARIŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

272 143538 EMİN DOĞRUER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

273 143719 HASAN ALBAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

274 143768 MEHMET ÖNCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

275 149503 HÜSEYİN KARAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2020

276 149795 MUHAMMET GÜCER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Aralık-2020

277 149955 TUNCAY GÖĞEBAKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

278 150053 ALİ KÖKSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Kasım-2020

279 150205 MEHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

280 150300 ŞERAFETTİN YURTTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Aralık-2020

281 150386 İSMAİL KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

282 150592 TAHİR ONUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Kasım-2020

283 150788 AYHAN MÜLAYİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

284 151163 CENGİZ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

285 151182 BİLAL GÖKÇEDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

286 151349 VEYSİ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

287 151566 YEŞİM HIDIROĞLU 
AYTEPE

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

288 151579 FATİH İSA YALDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

289 151751 MURAT TAHTACI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020

290 151892 HÜSEYİN GÜNERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ekim-2020

291 152074 MEHMET DİREKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

292 152337 MUSTAFA ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2020

293 152349 ÖZKAN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

294 152637 FERAH ULUSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

295 153227 ORBAY CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

296 153249 ABDULKADİR REİS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

297 153453 AHMET KARAOĞLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ekim-2020

298 153476 HALİL KANDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

299 153564 SEYHAN YOLLUĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

300 155057 MEHMET ALİ TEPELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020
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301 155265 HASAN HÜSEYİN ARIBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

302 155409 MEHMET ÖNKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

303 155729 VEDAT HIRA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Kasım-2020

304 155773 SABAHATTİN SAGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

305 156297 İBRAHİM DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ekim-2020

306 156337 HAYDAR KAYIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

307 156821 ADEM BİNGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

308 156902 TANER ÖZMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

309 157020 MURAT ÇEVİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

310 157168 HÜSEYİN SERKAN KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

311 157194 AHMET GÜLŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Aralık-2020

312 157266 AZİZ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Aralık-2020

313 157359 MEHMET ALİ GÜRLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

314 157411 VEYSEL YÜCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

315 157447 AHMET KAYMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

316 157675 İLHAN TEMİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

317 157700 MEHMET YAŞAMIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

318 158079 UTKU KUBAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2020

319 158593 TEOMAN BAYRAKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

320 159363 MUSTAFA GAFFAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2020

321 159566 MAHMUT KÖPRÜLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

322 159663 İBRAHİM TATMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

323 159682 RECEP SİVRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

324 159740 ERTAN GÖRGÜLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ekim-2020

325 159785 FATİH KÖĞÇE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

326 160081 HALİL KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

327 160536 SEMİ KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11-Kasım-2020

328 161224 KEMAL KERMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

329 161345 YUSUF ÇALIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

330 161418 MUSTAFA YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

331 161468 ÖNDER SERBEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

332 161507 MUHAMMED NU-
MAN

KARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

333 161578 CEVDET KARTAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

334 161630 SEÇİL GÜL İÇER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ekim-2020

335 161794 TAMER BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

336 161967 MEHMET ALİ ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

337 162114 ÖMER YÜCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2020

338 162305 MEHMET BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

339 162318 ERKAN TOKUÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

340 162521 ATALAY BALIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

341 162746 NEDİM SERİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

342 162763 ALİ BOZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020
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343 162874 YUSUF SAPAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

344 163219 MUSTAFA YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

345 163240 BAHRİ GÜMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

346 163392 ALİ KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

347 163527 ADEM ABLAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2020

348 164163 MUSTAFA ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

349 164166 TAMER ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

350 164207 YETİŞ KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

351 164505 BİRDAL GÖKÇE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2020

352 164540 İLHAN KİRPİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

353 164541 DEVRAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

354 164667 GÜLTEKİN KIVRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

355 164803 ALAATTİN AYDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

356 165002 AZİZ ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Aralık-2020

357 165272 NAFİZ İLERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

358 165527 HÜLYA KARAKAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

359 165801 UĞUR ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

360 165822 AYDOĞAN ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

361 166243 KUBİLAY SAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

362 166529 SELAMİ TUTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

363 166606 CUMA BADİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

364 166610 VEYİS DEDE ŞİŞMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

365 166857 BİLAL AKKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Kasım-2020

366 167183 SERKAN ÖZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

367 167256 NAZMİ ARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

368 167598 HASAN ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

369 168007 ÖMER KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

370 169732 KENAN DEMİRTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

371 169851 SUAT ÇADIRCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

372 170012 HAYATİ ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11-Kasım-2020

373 170301 ABDULLAH BAYER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

374 170500 HAMDİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

375 170785 ABDULLAH HİLMİ KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

376 171204 İSMAİL ER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2020

377 171213 TİMUR ENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Aralık-2020

378 171820 CUMA DEMİRPOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

379 171853 MEHMET ZÜLKÜF SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

380 171932 YUSUF ZİYA MUSAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

381 171936 GÖKHAN SERHAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Kasım-2020

382 171987 ALİOSMAN ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

383 172066 BİLGİN DEMİRKAPU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

384 172403 ERDAL KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

385 172412 KAMİL KILIÇKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2020
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386 172468 ALAETTİN KURU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

387 172560 UĞUR ÜNVEREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

388 172708 ZAFER TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

389 173510 NUSRET YURDAER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

390 173516 HÜSEYİN UZUNGÖNÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

391 173592 AYKUT KARAMEŞE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

392 173693 LEVENT ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

393 173737 ARİF TÜRKMENOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

394 173825 MUKAN MURAT AKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

395 174287 KEMAL DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Kasım-2020

396 174462 YAVUZ ARDAHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

397 174468 İBRAHİM KESMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

398 174689 ADİL KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

399 174896 ALİ ALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

400 174993 CİHANGİR ÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

401 174999 GÖKSAL GÜLYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2020

402 175206 HÜSEYİN SARIKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

403 175241 TANER ALKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

404 175355 MUSTAFA AYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

405 175628 TARIK TUNCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2020

406 175648 MURAT ZEYBEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

407 175725 SERKAN ARSLANTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

408 175810 MUSTAFA GÜR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

409 175879 AHMET ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

410 175915 BİRDAL AYTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

411 176014 ÖNDER YEGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Kasım-2020

412 176063 YUNUS KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

413 176083 MUSTAFA HÖBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

414 176112 CEMİL TELTİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2020

415 176305 AKIN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Aralık-2020

416 176700 RAMAZAN KARAKUZU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

417 176727 YALÇIN POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

418 176908 AYHAN EROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

419 176924 OKTAY ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

420 177642 İBRAHİM SANSAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

421 177810 KAHRAMAN BUZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

422 178086 HÜSEYİN ORAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

423 178372 SEYFETTİN DÜZGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

424 178393 ALİ TÜRKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

425 178539 ALİ GÜNAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

426 178646 EREN AKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

427 179010 EROL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

428 179199 ERSİN AYDINLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020
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429 179354 HAYDAR KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

430 179583 MURAT ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

431 179748 MEHMET HURŞİT AŞARER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

432 180123 ERGUN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ekim-2020

433 180306 YUSUF KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

434 180357 AYDIN TEHNEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

435 180443 SAVAŞAN KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

436 180726 SAVAŞ İTMİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

437 180790 MUHAMMET UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

438 180818 ALİ YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

439 181035 MURAT KIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

440 181085 MEHMET ALİ TOPAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

441 181677 AHMET NADİR GÜMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

442 181851 MUSTAFA ANCAZA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

443 181920 MEHMET KAYA TOMO Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

444 182014 MÜKERREM SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

445 182018 ATİLLA BİLİŞİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

446 182175 AHMET YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

447 182193 FEVZİ KAYIMLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

448 182611 ÖMER GÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

449 183355 MESUT GÜÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2020

450 183434 ORHAN KARABULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

451 183530 CENK ESER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2020

452 183579 AHMET ÜNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

453 183794 İBRAHİM ÇİÇEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

454 183799 HÜSEYİN SADE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

455 183971 FATİH ASAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

456 184041 TARKAN UYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

457 184095 EROL KARAKİRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

458 184404 MURAT YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

459 184528 ÖMER ARPALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

460 184550 SERDAL ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Aralık-2020

461 184810 MAHMUT RAHMİ OSMANAĞAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

462 185143 HATİCE ZEYBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2020

463 185155 DERYA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

464 185243 AYŞEGÜL ALTINTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

465 185307 HATİCE BADEMSAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

466 185476 HÜSEYİN HIZARCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

467 185718 ADEM DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

468 185917 MURAT ABUÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Aralık-2020

469 186134 KEMAL KUŞKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

470 186198 RAMAZAN SAPVERİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

471 186199 VEDAT ALASIRT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020
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472 186422 VEYSEL KUTUP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

473 186431 ORHAN KARAYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

474 186885 MURAT TARIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

475 187243 ERGÜN YAVAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

476 187322 ÖZER ÖZKAN ÖZAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

477 188111 SEDAT ÖKTEM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

478 188198 AHMET ERTUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

479 188228 FATMA BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

480 188239 MAHMUT ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

481 188398 BÜLENT ÖZMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Aralık-2020

482 188756 SERKAN BAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

483 188934 BÜLENT KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Aralık-2020

484 189226 SÜLEYMAN BİROL KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

485 189850 SAİT FEVZİ ALTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

486 190041 YALÇIN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

487 190257 TURAN TORUNOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

488 190445 AHMET KÖKLEMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

489 190643 SEYİT BURHANETTİN ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

490 190733 OSMAN ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Aralık-2020

491 190969 YAKUP TORUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

492 190985 FATİH ŞIHMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

493 191480 BAYRAM ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Aralık-2020

494 192031 UFUK TANER İN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

495 192107 EŞREF BİRGE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

496 192448 MUSTAFA BAYİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

497 192546 CENGİZ BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

498 192749 BİROL AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2020

499 192812 SELAMİ ÇOLAKOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

500 192929 HÜSEYİN ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

501 193097 AYHAN KIYAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020

502 193112 İMDAT KARS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

503 193217 BÜLENT ÖZSAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

504 193292 MUSTAFA EŞİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

505 193425 YUSUF ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

506 193455 HAMDİ MAHMUT TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

507 193687 MURAT CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

508 193700 İBRAHİM GÜMÜŞOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

509 193738 GÖKALP DİNÇEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

510 194239 YURTSEL KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

511 194915 AHMET SEZGİN DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

512 195070 ARZU ŞENYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

513 195223 BERNA ÖZKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

514 195277 NURSEL KÖKLEMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020
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515 195518 ŞAH İSMAİL AYLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

516 195547 MUAMMER BİLGEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

517 195737 BARBAROS OMUZUBOZLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

518 195769 AHMET SADIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

519 195982 SALİH GÜNEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

520 196128 NACİ KIZILKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

521 196449 ALİ KONCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Aralık-2020

522 196546 ERKAN AKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

523 197323 MURAT YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

524 197420 ŞENER TUNCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2020

525 197674 HAYRİ ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

526 197700 ÖKKEŞ ALBEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

527 197750 BAHRİ GÖKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Kasım-2020

528 198027 SUAT PAMUK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

529 198118 MEHMET BAKİ BİLGİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

530 198809 HASAN TANYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

531 199184 NUH ADIGÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

532 200466 ZEYNEP DEMİRKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

533 200571 YILDIZ GÜLÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

534 200756 AYŞEGÜL ARLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

535 201414 ABDULLAH KARACAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

536 202359 SERHAT SÜRÜCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Aralık-2020

537 202662 ŞENOL ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

538 202692 FERAT BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

539 202877 OSMAN USLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

540 203314 DOĞAN HELETE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

541 204152 MUALLA SARIKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

542 204165 DERYA ZEREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

543 204183 HAMİYET DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

544 204395 TURAN UYANIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

545 204425 MEHMET EYDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

546 204518 ADEM KILINÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

547 204640 ALİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

548 204641 DENİZ ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

549 204980 MUSTAN ÇAYIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

550 205026 MURAT CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

551 205407 YUNUS SUBAŞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

552 205408 HİKMET KALELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

553 205455 BÜLENT ŞİRİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Aralık-2020

554 205954 MUSTAFA SAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

555 206184 İBRAHİM GÖKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

556 206230 CAĞFER ZIBA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020
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557 206378 SAMİH PENEKLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

558 206410 MEHMET ÇOTULAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

559 206437 KEMAL İNCEDAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

560 206463 MUHİTTİN ABALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

561 206856 MULLA EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2020

562 206935 ŞÜKRÜ SÜT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

563 208039 YÜKSEL KİREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

564 208172 FATİH CİVELEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

565 208497 ÖZER ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

566 208799 MUHAMMET BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

567 208809 MUSTAFA YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

568 209004 MUSTAFA ÖZDEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

569 209380 İSA ÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

570 210002 İKRAM MUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

571 210308 VEYSEL ELVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Kasım-2020

572 210490 SERTAN ÇİFTCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

573 210872 METİN SÖYLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

574 210941 CEMALETTİN ÇOPUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Kasım-2020

575 211137 MURAT AKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

576 211210 AYDIN BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

577 211308 AHMET SAYIM KALE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

578 212478 ADEM VERİM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

579 212503 MUSTAFA TOPÇU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

580 213106 SERHAT ŞEHMUS ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

581 213148 HÜSNÜ AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

582 213246 ADEM KAYNAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Kasım-2020

583 214452 YUSUF ÇİFÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Kasım-2020

584 214476 İSMAİL YILDIRIMER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

585 215255 ALİ FUAT ALGAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

586 215337 ŞERAFETTİN BULDUM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

587 215369 CEVAT UZUNALİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

588 215371 FARUK GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Kasım-2020

589 215382 HASAN GÜÇÜM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

590 215744 BÜNYAMİN KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2020

591 216004 ORHAN DİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

592 216105 YUSUF KANPOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

593 216237 HÜSEYİN ÖĞRETEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

594 216266 MURAT ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

595 216477 MEVLÜT ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Aralık-2020

596 217583 ALPER VEYSEL DERİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

597 217752 ZİYA AYTUĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

598 217958 DURSUN ALİ ANGIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020
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599 218312 ARİF KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

600 218563 TANSEL BAYRAKTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

601 219213 MUSTAFA TEYFİK ALAKEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

602 220539 AYSEL ALBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

603 220661 ZEYNEP TERZİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

604 220700 ORHAN BODUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

605 221022 YÜCEL BENDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

606 221549 HAKAN ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Ekim-2020

607 221696 MUSTAFA SERTEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Kasım-2020

608 221827 YÜKSEL ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

609 222019 MAHMUT GÜREL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Aralık-2020

610 222227 ALTAN BÖLÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

611 222333 SERAT BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

612 222425 ALİ ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

613 222498 MUHAMMED EMİN İŞCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Kasım-2020

614 222618 İDRİS AKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

615 222662 AYDIN ERDOĞMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

616 222733 NAİLE DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

617 222911 ÇİĞDEM HACIFAZLIOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2020

618 223057 YÜKSEL İNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Kasım-2020

619 223178 MUSTAFA AVCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Kasım-2020

620 226189 YÜKSEL YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

621 229380 TUNCER NAMLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

622 230415 İSMAİL BİLGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

623 230552 MUAMMER ŞAŞMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

624 231183 MUSTAFA İÇDEN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2020

625 231385 KORAY AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

626 232722 RECEP BAYRİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Aralık-2020

627 232748 YUSUF ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

628 234045 VEYSEL GÜLGER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12-Ekim-2020

629 234724 AHMET DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

630 234784 KERİM ALPAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ekim-2020

631 243421 ZEKİ TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ekim-2020

632 244007 FATMA POLAT Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Aralık-2020

633 252154 NAZİRE KALKAN ÖZIŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

634 258520 ECEVİT SERİNDAĞ Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Ekim-2020

635 288798 SAMET ÇAKIRELİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 27-Kasım-2020

636 312302 MURAT PAYDAŞ Polis Memuru Malulen Emekli 21-Aralık-2020

637 318041 MEHMET ÖNEL Polis Memuru Malulen Emekli 30-Kasım-2020

638 320676 MURAT ÖZKUL Polis Memuru Malulen Emekli 15-Aralık-2020

639 352643 FULYA ÖZARSLAN Polis Memuru Malulen Emekli 16-Ekim-2020

640 911752 SALİH KIZILTUNA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

641 912246 NURETTİN YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Aralık-2020
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642 913459 HÜSEYİN KARAYAKA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

643 913685 BEKİR ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14-Aralık-2020

644 913961 NAHİT GÜZEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

645 914000 AYHAN AKTAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 06-Kasım-2020

646 914520 UĞUR TÜRKCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ekim-2020

647 915263 HASAN ASANALI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

648 915783 MEHMET YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Kasım-2020

649 915820 SELAHATTİN ALTUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

650 916383 NURETDİN SARIYILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Ekim-2020

651 917427 MEHMET ÜNYILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 09-Aralık-2020

652 917486 HAYRETTİN KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

653 917560 METİN AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

654 917646 GALİP ARIKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

655 918142 SAFFET KARACA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

656 918549 İBRAHİM ÖZKARA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 09-Kasım-2020

657 918934 YUSUF KAYGISIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 11-Ekim-2020

658 919020 MAHMUT DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

659 919121 MUSTAFA ÖZKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

660 920134 SEYFETTİN ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

661 920167 AHMET UĞUR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

662 920316 MUSA KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18-Ekim-2020

663 921078 GÜLENGİN MEMİLOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2020

664 921115 ORHAN AKSU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 01-Ekim-2020

665 921310 SEBAHATTİN YARAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 25-Kasım-2020

666 921377 HASAN KOÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 06-Kasım-2020

667 922076 MUSTAFA AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 06-Ekim-2020

668 922120 FEYZİ ÖNCÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 17-Kasım-2020

669 922737 OSMAN EREN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

670 923156 ŞABAN AKYÜZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

671 923215 RECEP ÜREN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

672 923339 LOKMAN OLAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 05-Ekim-2020

673 923402 HÜSEYİN ALTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Kasım-2020

674 923403 ZİYAETTİN ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

675 144962 AYFER YÜCE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Ekim-2020

676 146250 TÜRKAN KÜÇÜKYALIM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 02-Aralık-2020

677 146399 HİLAL KATILI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

678 146633 HATİCE KOZLUCA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

679 146961 SULTAN GÜLCEMAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

680 147357 YILDIRIM OĞURLUER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 30-Ekim-2020

681 147410 AYTAÇ ERDEM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

682 147425 ŞEBNEM DİDEM KARAKIŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Kasım-2020

683 148361 İDRİS DEMİRCİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

684 148510 MUSTAFA AKBABA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Aralık-2020
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685 148895 AYSEL SEVİNÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Ekim-2020

686 149037 MEHRİBAN CEBE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Ekim-2020

687 259453 FATİH HAMARAT Sivil Memur Engelli Emekli 16-Aralık-2020

688 271770 YUNUS ÇALIM Sivil Memur Adi Malül Emekli 12-Kasım-2020

689 334615 İLYAS DEMİRALP Sivil Memur Adi Malül Emekli 02-Aralık-2020

690 907702 HAŞİM YİĞİT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

691 908286 ERDOĞAN YAVUZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Kasım-2020

692 909026 HAYRULLAH SERTDEMİR Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 01-Aralık-2020

693 910540 AHMET TUTAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

694 910569 CEMAL YALÇİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Ekim-2020

695 911314 SELİM ŞENTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ekim-2020

696 925228 DAVUT TELLİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 30-Kasım-2020

697 925644 MÜCAHİT GÖZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

698 925960 SECAHATTİN YILDIZER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

699 926331 HALİL ER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

700 926698 MAHMUT İRGE İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

701 932397 YAŞAR GÜVEN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2020

702 932437 İSMAİL ÇÖPTEN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2020

703 932994 NÜSRETTİN IŞIK İşçi İsteğiyle Emekli 13-Ekim-2020

704 933429 BESTAMİ ÇELİK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

705 933497 ŞABAN AÇIKGÖZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

706 933628 KENAN ÇETİNKAYA İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

707 933712 VELİ EKER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Kasım-2020

708 933787 ABİDİN DENİZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

709 934294 MEMET YILDIRIM İşçi İsteğiyle Emekli 23-Kasım-2020

710 934311 İSMET ÇAL İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

711 934337 AHMET OĞRAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

712 939960 NURAY İNAN İşçi İsteğiyle Emekli 09-Kasım-2020

713 940799 HÜSAMETTİN TÜRKMEN İşçi İsteğiyle Emekli 20-Ekim-2020

714 941071 ZÜBEYDE AYDIN İşçi İsteğiyle Emekli 13-Ekim-2020

715 941203 MEHMET ÖZ İşçi İsteğiyle Emekli 24-Kasım-2020

716 941355 ORHAN DİNÇ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ekim-2020

717 942791 YAŞAR AKTAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 15-Ekim-2020

718 943154 DURAN KÖSEOĞLU İşçi İsteğiyle Emekli 01-Aralık-2020
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1 16354 METİN SOYULMAZ 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

2 18522 ALTAN ÜNAL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

3 18609 İBRAHİM YILMAZ KASIM 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

4 22103 ŞÜKRÜ KAYA ÇEVİK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

5 23891 AHMET GEÇER 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

6 29983 MEHMET GÜVENİR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

7 41443 YILBAY ÇELİK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

8 43169 NECMETTİN ERCAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

9 55913 İHSAN ÜNSAL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

10 74176 MEHMET ŞAHİN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

11 85601 MEHMET MUHİTTİN YILDIRIM 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

12 101986 OĞUZ ORAL AYDIN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

13 22107 AYHAN ÜNSÜR 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

14 154462 NADİR NADİRGİL 2.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

15 106834 MUSTAFA BAĞ 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

16 23808 ŞANLI ALPAY 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

17 55451 BAYRAM SADIK 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

18 61626 HİKMET KARA 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

19 12063 LATİF PAÇALI Başkomiser Vefat -

20 13315 VEDAT GÜNDOĞAN Başkomiser Vefat -

21 14451 ORHAN İMRE Başkomiser Vefat -

22 16228 AHMET UZAL Başkomiser Vefat -

23 16918 NECDET ÖNAL Başkomiser Vefat -

24 17573 AYVAZ ÇALIŞKAN Başkomiser Vefat -

25 19657 YILMAZ AZMAN Başkomiser Vefat -

26 20426 RAFET PEKER Başkomiser Vefat -

27 21663 HASAN YAŞAR Başkomiser Vefat -

28 22052 RUHİ KILINÇ Başkomiser Vefat -

29 22330 RESUL URASLI Başkomiser Vefat -

30 24042 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK Başkomiser Vefat -

31 24332 AHMET FEHMİ SEVİM Başkomiser Vefat -

32 25637 İRFAN TANYELİ Başkomiser Vefat -

33 25669 SALİM KILINÇ Başkomiser Vefat -

34 26374 FEVZİ GÜMÜŞTEKİN Başkomiser Vefat -

35 28426 ÖMER GÜNEŞ Başkomiser Vefat -

36 30203 FEVZİ ÖNER Başkomiser Vefat -

37 31747 MEHMET OĞUZ Başkomiser Vefat -

38 33512 BEKİR ARKLAN Başkomiser Vefat -

39 39195 HÜSEYİN OL Başkomiser Vefat -

40 41337 MEHMET KAHYAOĞLU Başkomiser Vefat -

41 41945 YUSUF NERGİZ Başkomiser Vefat -

42 44247 TAHSİN ATUÇURAN Başkomiser Vefat -
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43 46097 RAMAZAN EROL Başkomiser Vefat -

44 46639 ZAFER BİLGİNEŞİ Başkomiser Vefat -

45 48155 ALİ ALUÇ Başkomiser Vefat -

46 48984 HÜSEYİN TEMEL Başkomiser Vefat -

47 49104 ÜNAL ERYILMAZ Başkomiser Vefat -

48 50785 NUSRET TAÇAR Başkomiser Vefat -

49 51309 SEZAİ DUMAN Başkomiser Vefat -

50 52404 AHMET KAYA Başkomiser Vefat -

51 55485 AZİM EFE Başkomiser Vefat -

52 58491 RAMAZAN YAŞAR Başkomiser Vefat -

53 61483 SITKI KÜÇÜKKARA Başkomiser Vefat -

54 62501 CAFER DURSUN Başkomiser Vefat -

55 63777 METİN GÜNER Başkomiser Vefat -

56 64927 İSMAİL SAĞLIK Başkomiser Vefat -

57 69296 REFİK AKÇAN Başkomiser Vefat -

58 73358 İLHAMİ TOSUN Başkomiser Vefat -

59 32119 YUSUF ARPAÇ Komiser Vefat -

60 37867 KADİR KAYA Komiser Vefat -

61 38417 BEYTULLAH ÖNCELTEKİN Komiser Vefat -

62 39859 İSMAİL ONUR Komiser Vefat -

63 40752 ADNAN BALVEREN Komiser Vefat -

64 55019 AHMET GÜNGÖR Komiser Vefat -

65 283771 MAHMUT BİLGİÇ Komiser Yardımcısı Vefat -

66 106164 MEHMET SALİH ÖZMUSUL Başpolis Memuru Vefat -

67 118997 MUSTAFA USLU Başpolis Memuru Vefat -

68 9263 MURAT ŞİMŞEK Polis Memuru Vefat -

69 9947 FİKRİ ÖZTEKİNEL Polis Memuru Vefat -

70 11612 MEHMET SEDAT ÇİTİL Polis Memuru Vefat -

71 11694 CEMAL KIRLI Polis Memuru Vefat -

72 14555 YUSUF VEDAT EDREMİT Polis Memuru Vefat -

73 14803 SABRİ YILMAZ Polis Memuru Vefat -

74 15246 MEHMET YILDIZ Polis Memuru Vefat -

75 19630 ŞEVKET ŞAHİN Polis Memuru Vefat -

76 22238 ÖMER VURAL Polis Memuru Vefat -

77 22377 ZİHNİ YAŞAR TAKAN Polis Memuru Vefat -

78 22810 KENAN ÇETİN Polis Memuru Vefat -

79 23056 İSMAİL KURT Polis Memuru Vefat -

80 23190 FAHRETTİN KAYA Polis Memuru Vefat -

81 23654 ORHAN ÇAPRAZ Polis Memuru Vefat -

82 24080 FEVZİ ÇAKMAK Polis Memuru Vefat -

83 25494 DURSUN KARAFİL Polis Memuru Vefat -

84 26881 MAHMUT SUBAŞ Polis Memuru Vefat -
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85 27780 ABDULLAH ÇAKAR Polis Memuru Vefat -

86 28387 MEHMET KASAPBAŞI Polis Memuru Vefat -

87 28458 İSMAİL TOKSOY Polis Memuru Vefat -

88 29734 SAMİ GÜCEOĞLU Polis Memuru Vefat -

89 30292 HALİL IŞIK Polis Memuru Vefat -

90 30783 RAMAZAN ŞEN Polis Memuru Vefat -

91 30916 MUZAFFER BAYINDIR Polis Memuru Vefat -

92 31741 ABDURRAHMAN 
DURAN

TANLARYERİ Polis Memuru Vefat -

93 31976 EKBER ÇANKAYA Polis Memuru Vefat -

94 33070 MELAHAT ILGAZ Polis Memuru Vefat -

95 33175 MEHMET ALİ ÖZGENÇ Polis Memuru Vefat -

96 33908 İSHAK ARICAN Polis Memuru Vefat -

97 33958 ÖZGÜN COŞKUN Polis Memuru Vefat -

98 36083 DAVUT HAZIR Polis Memuru Vefat -

99 36143 İBRAHİM BALCIOĞLU Polis Memuru Vefat -

100 36311 MUHİTTİN KILIÇ Polis Memuru Vefat -

101 37249 SAYIM BOZKURT Polis Memuru Vefat -

102 37307 İBRAHİM TANER SAKIN Polis Memuru Vefat -

103 37436 MAHMUT ZİYAN Polis Memuru Vefat -

104 37864 YAŞAR KARATAŞ Polis Memuru Vefat -

105 38798 RAMAZAN ÇİLLİ Polis Memuru Vefat -

106 38873 MEHMET KİREZ Polis Memuru Vefat -

107 39324 HİDAYET ÇAKIR Polis Memuru Vefat -

108 39392 RAMAZAN ÖN Polis Memuru Vefat -

109 40514 AZİZ KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

110 40844 İSMAİL ERBÜLENT GÜN Polis Memuru Vefat -

111 41096 HAMZA PEKER Polis Memuru Vefat -

112 42665 SEFER AYHAN Polis Memuru Vefat -

113 43244 MEHMET ŞAMLI Polis Memuru Vefat -

114 43494 OSMAN ŞENER GÖZLER Polis Memuru Vefat -

115 44302 MEVLÜT UĞUR Polis Memuru Vefat -

116 44678 OSMAN USLU Polis Memuru Vefat -

117 44823 HASAN ARSLAN Polis Memuru Vefat -

118 46112 İBRAHİM ATÇI Polis Memuru Vefat -

119 46125 MEHMET KETEN Polis Memuru Vefat -

120 46336 MEHMET ÇİTMEN Polis Memuru Vefat -

121 46343 ZİHNİ ALPINAR Polis Memuru Vefat -

122 46969 ALİ UÇAR Polis Memuru Vefat -

123 47054 AHMET MEMİŞ Polis Memuru Vefat -

124 47467 FAHRİ GÜNDÜZ Polis Memuru Vefat -

125 47772 ALİ YILMAZ Polis Memuru Vefat -
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126 48049 MEHMET KILIÇ Polis Memuru Vefat -

127 48140 EKREM DÜNDAR Polis Memuru Vefat -

128 48712 MUSTAFA ÖLMEZ Polis Memuru Vefat -

129 48723 OSMAN ÇATAK Polis Memuru Vefat -

130 48872 HALİL EREN Polis Memuru Vefat -

131 49183 KANİ AYDIN Polis Memuru Vefat -

132 49642 İSMAİL KALYONCU Polis Memuru Vefat -

133 49678 YUSUF DİNCER Polis Memuru Vefat -

134 50334 MEHMET ÜNAL Polis Memuru Vefat -

135 50631 BASRİ ASLAY Polis Memuru Vefat -

136 51083 ERDAL POLAT Polis Memuru Vefat -

137 51530 SAMİ DAYAN Polis Memuru Vefat -

138 51548 MUZAFFER PAÇACI Polis Memuru Vefat -

139 52031 CELAL ÖZSEZER Polis Memuru Vefat -

140 52230 ORHAN AŞIK Polis Memuru Vefat -

141 52276 ERHAN UĞUR Polis Memuru Vefat -

142 53349 HIDIR BUTAR Polis Memuru Vefat -

143 54348 KAMİL GÜNEN Polis Memuru Vefat -

144 55844 HASAN HÜSEYİN ÇETİNKAYA Polis Memuru Vefat -

145 56232 ÜNAL ÇETİNKAYA Polis Memuru Vefat -

146 56250 HASAN AYKAÇ Polis Memuru Vefat -

147 56257 SEYDİ OCAK Polis Memuru Vefat -

148 56477 HASAN KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

149 57770 NECAT DÜZCAN Polis Memuru Vefat -

150 58037 İSMAİL KÜLÇELER Polis Memuru Vefat -

151 58388 ARSLAN KAYMAK Polis Memuru Vefat -

152 59912 MEHMET BARAN Polis Memuru Vefat -

153 60130 MUSTAFA ÖZGEN Polis Memuru Vefat -

154 61379 RAMAZAN TOKMUÇ Polis Memuru Vefat -

155 61408 EYÜP PEKEL Polis Memuru Vefat -

156 61502 VELİ KAYA Polis Memuru Vefat -

157 61671 İSMAİL ALTINÖZ Polis Memuru Vefat -

158 61826 ALİ İHSAN KALAYLI Polis Memuru Vefat -

159 62036 MAHMUT GÖKTEPE Polis Memuru Vefat -

160 62467 İSMAİL KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

161 63094 SÜLEYMAN SAYGIN Polis Memuru Vefat -

162 63394 BAYRAM ÖZTAŞ Polis Memuru Vefat -

163 65050 METİN KAĞNICI Polis Memuru Vefat -

164 65065 OSMAN EKİCİ Polis Memuru Vefat -

165 66236 EMİR KALE Polis Memuru Vefat -

166 66572 DAVUT AÇIKGÖZ Polis Memuru Vefat -

167 66585 METİN ÖZHAN Polis Memuru Vefat -
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168 66619 AHMET ÇORAK Polis Memuru Vefat -

169 66629 MUHARREM EROL ORAL Polis Memuru Vefat -

170 66650 MUSTAFA KOÇ Polis Memuru Vefat -

171 67104 MUSTAFA ALTIPARMAK Polis Memuru Vefat -

172 67865 YILDIRAY ÖNCÜ Polis Memuru Vefat -

173 68112 ERCAN YEŞİL Polis Memuru Vefat -

174 68376 ADEM GÜNEŞ Polis Memuru Vefat -

175 68780 İBRAHİM YILMAZ Polis Memuru Vefat -

176 68794 HAMDİ CEYLAN Polis Memuru Vefat -

177 69321 ŞABAN DİLSİZ Polis Memuru Vefat -

178 70096 CEMİL AYDINLI Polis Memuru Vefat -

179 72974 OSMAN KARABÖRK Polis Memuru Vefat -

180 73270 EMİN GÜLEÇ Polis Memuru Vefat -

181 74057 AHMET KALE Polis Memuru Vefat -

182 74101 MEHMET BAHRİ BABACAN Polis Memuru Vefat -

183 74334 ARİF KARAKOÇ Polis Memuru Vefat -

184 75291 HANİFİ KARA Polis Memuru Vefat -

185 76777 MEHMET BOZKURT Polis Memuru Vefat -

186 77244 HACI MEHMET GENÇ Polis Memuru Vefat -

187 77371 MUSTAFA GELDİ Polis Memuru Vefat -

188 78028 HÜSEYİN ÖZDİL Polis Memuru Vefat -

189 78466 BAYRAM ALİ ÖZKAN Polis Memuru Vefat -

190 78869 YAŞAR AKÇAYIR Polis Memuru Vefat -

191 80511 SÜREYYA ÖZKAN Polis Memuru Vefat -

192 80744 ŞEVKİ ŞAHİN Polis Memuru Vefat -

193 80922 OSMAN YİĞİT Polis Memuru Vefat -

194 81339 MAHMUT BAYTAN Polis Memuru Vefat -

195 81392 KEMAL HARMANCI Polis Memuru Vefat -

196 81687 MEHMET GÜNDOĞAN Polis Memuru Vefat -

197 82354 HÜSEYİN SENİRKENTLİ Polis Memuru Vefat -

198 82613 SALİM ÇIKMAN Polis Memuru Vefat -

199 82770 ALİ URYAN Polis Memuru Vefat -

200 83478 CENGİZ AYDIN Polis Memuru Vefat -

201 84259 RECEP GEZER Polis Memuru Vefat -

202 84295 KADİR DEMİR Polis Memuru Vefat -

203 84662 HÜSEYİN KOL Polis Memuru Vefat -

204 84952 KEMAL BÜYÜKKAL Polis Memuru Vefat -

205 86475 MEHMET ÇABUK Polis Memuru Vefat -

206 86531 MEHMET SAİT DEMİR Polis Memuru Vefat -

207 86569 AYHAN TÜRKAYDIN Polis Memuru Vefat -

208 86855 ERCAN ZABTİYEOĞULLARI Polis Memuru Vefat -

209 87041 SAFFET TURAN Polis Memuru Vefat -
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210 87818 MEHMET ÇAYLI Polis Memuru Vefat -

211 88587 ADEM MÜFTÜOĞLU Polis Memuru Vefat -

212 89000 ÜMİT KANGAL Polis Memuru Vefat -

213 89483 NURETTİN HARMANCIK Polis Memuru Vefat -

214 89627 MAHİR DİNÇ Polis Memuru Vefat -

215 89729 HÜSNÜ AYAZ Polis Memuru Vefat -

216 89874 RECAYİ EKTİRİCİOĞLU Polis Memuru Vefat -

217 90320 AHMET AKŞİT Polis Memuru Vefat -

218 91501 SÜLEYMAN URAL Polis Memuru Vefat -

219 94164 RECEP SÖNMEZ Polis Memuru Vefat -

220 94715 TAHİR ÇOŞKUN Polis Memuru Vefat -

221 95757 ERTAN ALBAYRAK Polis Memuru Vefat -

222 97905 MAHMUT KARTOĞLAN Polis Memuru Vefat -

223 97977 YUNUS KAYA Polis Memuru Vefat -

224 98172 ORHAN ARSLANOĞLU Polis Memuru Vefat -

225 98269 RECEP SARI Polis Memuru Vefat -

226 101200 HİKMET KÖKÇAN Polis Memuru Vefat -

227 101782 YÜKSEL ULUERİM Polis Memuru Vefat -

228 102519 TAMER ŞENER Polis Memuru Vefat -

229 103019 ŞAHİN YAĞLI Polis Memuru Vefat -

230 103082 NECATİ GÖLDAĞ Polis Memuru Vefat -

231 109107 COŞKUN KELKİT Polis Memuru Vefat -

232 109266 MEHMET SELİM KARADAĞ Polis Memuru Vefat -

233 109429 MEHMET KARAKILIÇ Polis Memuru Vefat -

234 110183 HACI BAYKARA Polis Memuru Vefat -

235 110608 DERVİŞ ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

236 111603 ZEKAİ ERATA Polis Memuru Vefat -

237 112176 NİHAT BOZKURT Polis Memuru Vefat -

238 116946 ZÜBEYİR ŞENSOY Polis Memuru Vefat -

239 120786 BAHRİ KOCA Polis Memuru Vefat -

240 121308 MEHMET AKANSU Polis Memuru Vefat -

241 125882 GÜLER MEYDAN Polis Memuru Vefat -

242 130548 MEHMET SAYA Polis Memuru Vefat -

243 130704 MEHMET YOLCU Polis Memuru Vefat -

244 131455 İSMAİL DEMİRHAN Polis Memuru Vefat -

245 132282 HALİT GÜLMEZ Polis Memuru Vefat -

246 132712 YUNUS KÖKTAŞ Polis Memuru Vefat -

247 140550 RAMAZAN SEZEN Polis Memuru Vefat -

248 140795 RAMAZAN ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

249 153391 ÜMİT YAŞAR GÜNEŞ Polis Memuru Vefat -

250 155034 MEHMET ÇEKEN Polis Memuru Vefat -

251 155187 DENİZ SEZER Polis Memuru Vefat -
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252 156077 İBRAHİM GÜZEL Polis Memuru Vefat -

253 158564 ZAFER TOKDEMİR Polis Memuru Vefat -

254 158588 AYDIN YILMAZ Polis Memuru Vefat -

255 161027 İDRİS KUBAR Polis Memuru Vefat -

256 163917 EROL ELMAS Polis Memuru Vefat -

257 166263 MURAT ÜRGEN Polis Memuru Vefat -

258 172289 SADETTİN KAPLAN Polis Memuru Vefat -

259 172648 HALİL İBRAHİM POLAT Polis Memuru Vefat -

260 173645 MEHMET TEKİN Polis Memuru Vefat -

261 178757 ERDOĞAN ATEŞ Polis Memuru Vefat -

262 181238 MUSTAFA GÜNEY Polis Memuru Vefat -

263 185808 ALİ DOĞAN TÜYSÜZ Polis Memuru Vefat -

264 195246 ZÜMRÜT KILIÇ Polis Memuru Vefat -

265 200308 HAKAN ULUKAYA Polis Memuru Vefat -

266 208993 MUSTAFA ÇİĞDEM Polis Memuru Vefat -

267 216088 TURGUT CANSIZ Polis Memuru Vefat -

268 216970 CEMİL KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

269 217213 ERHAN SELÇUKOĞLU Polis Memuru Vefat -

270 220499 ÖMER ŞİMŞEK Polis Memuru Vefat -

271 234766 SONER KAYGISIZ Polis Memuru Vefat -

272 236939 AYHAN TORAMAN Polis Memuru Vefat -

273 238941 SAVAŞ ÜNAL Polis Memuru Vefat -

274 252013 ZEKERİYE ASLAN Polis Memuru Vefat -

275 259847 TEOMAN KAHVECİ Polis Memuru Vefat -

276 294582 İDRİS SARIKAYA Polis Memuru Vefat -

277 295626 İSA CELAYİR Polis Memuru Vefat -

278 301951 BARIŞ GÖL Polis Memuru Vefat -

279 315929 MEHMET EMİN TUNÇ Polis Memuru Vefat -

280 318853 ŞAKİR MUSALLİ Polis Memuru Vefat -

281 318856 MEHMET TEKCAN Polis Memuru Vefat -

282 339548 KEMAL DEMİROĞLU Polis Memuru Vefat -

283 350497 ALİ İZZET AVŞİN Polis Memuru Vefat -

284 460573 NAZMİ CAN BALA Polis Memuru Vefat -

285 460861 FURKAN ŞAHİNOĞLU Polis Memuru Vefat -

286 462229 SELAMİ KEKEÇ Polis Memuru Vefat -

287 467496 MURAT AYDOĞAN Polis Memuru Vefat -

288 479312 EMRE TİNÇAY Polis Memuru Vefat -

289 480354 MAHMUT ATICI Polis Memuru Vefat -

290 480428 MURAT DAĞHAN Polis Memuru Vefat -

291 901259 HASAN DAVARCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

292 901546 AHMET DEĞİRMENCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

293 901573 MEHMET KARADOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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294 901678 MURTAZA DURNAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

295 901710 CEVAT COŞKUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

296 902005 ÖMER USLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

297 902143 SERVET ÇEVİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

298 902251 GAZİ TAŞDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

299 902728 RIZA TARHAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

300 902835 İRFAN HARMANCIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

301 903077 MEHMET KARAKAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

302 903288 SAMİ ATICI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

303 904079 SÜREYYA OYMAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

304 904123 ZEKİ BAYAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

305 904341 İSMAİL KARAHAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

306 904367 NURİ ÇALIŞKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

307 904380 MURAT GEZGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

308 905337 KASIM MESİMOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

309 905532 HALİL ALTINSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

310 905807 MEMDUH GENCER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

311 906186 ALİ TETİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

312 906666 NECADDİN SEVEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

313 907079 NAZMİ ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

314 907082 MUSTAFA AKDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

315 907158 UZEYİR BULUK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

316 907168 CEVDET BEGER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

317 912062 MUSTAFA DEMİRELLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

318 912106 YUSUF SALTIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

319 912185 RECEP YAĞCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

320 912515 HALİL DÖRTDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

321 912579 HALİLİBRAHİM TOKMAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

322 912598 NECAT ŞİMŞEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

323 912724 MUSA BOZTEPE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

324 913101 ŞAKİR KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

325 913801 ADNAN SAÇKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

326 914003 HASAN BOZKURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

327 914356 İBRAHİM KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

328 914411 İSMAİL ESER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

329 914701 RAHMİ ŞENTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

330 915365 MEHMET HABİB ÖNEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

331 915955 ZÜLFİKAR POLAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

332 916055 ADEM KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

333 916284 DEDE KAHRAMAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

334 916543 SALMAN KALKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

335 916674 İHSAN YAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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336 916903 MUSTAFA YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

337 917111 ALAHADDİN KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

338 917165 ÖMER BÜYÜKTAŞCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

339 917406 SEYFİ BOZKURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

340 917838 FİKRET BAYRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

341 918188 SERHAP ANT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

342 918488 ALİ KÖYLÜ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

343 918636 HALİL İBRAHİM BALİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

344 918657 BEKİR YETİŞGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

345 919037 ŞENTÜRK POLAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

346 919207 VAHDİ YAŞAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

347 919668 SELAHATTİN DURDU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

348 919868 GÜZEL AYÇEKEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

349 919972 SABRİ ÖRNEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

350 920009 NAZMİ ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

351 920108 HÜSEYİN ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

352 920227 İBRAHİM TURAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

353 920410 MEHMET SARIKOÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

354 920451 İSMAİL ERBAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

355 920606 AHMET ÖZTAP Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

356 920797 İSMET DUMAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

357 921311 AHMET KIRAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

358 922054 HÜSEYİN ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

359 922525 NEDİM ÇELİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

360 922962 DAVUT BABACAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

361 923037 MUSTAFA MİKYAS Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

362 923541 İBRAHİM PEHLİVAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

363 927901 AHMET SARICAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

364 927934 ERŞEN EROL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

365 928245 SABRİ ÖZENÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

366 928549 ŞERİF KARAGÜDEKOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

367 928639 MEHMET ACAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

368 928703 MEHMET AŞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

369 929741 ÜZEYİR ELMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

370 930312 MAHMUT GÜLNER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

371 931865 MEHMET GÜLBAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

372 931895 RESUL KAV Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

373 934501 HALİS YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

374 934598 ALİ COŞGUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

375 935492 OSMAN SIRMA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

376 967796 BARBAROS YORAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

377 97666 FATMA ERSÖZ Sivil Memur Vefat -
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378 123763 HASAN SEVİM Sivil Memur Vefat -

379 132874 ALİ KUYAKSİL Sivil Memur Vefat -

380 147681 CEMAL ŞENYURT Sivil Memur Vefat -

381 148467 RAMİS DOKAN Sivil Memur Vefat -

382 163061 CELAL GÖBELEK Sivil Memur Vefat -

383 297198 ERDAL GÜN Sivil Memur Vefat -

384 900077 SALİH ŞAHİN Sivil Memur Vefat -

385 900235 EMİN MERİÇ Sivil Memur Vefat -

386 900595 ETEM CENGİZ Sivil Memur Vefat -

387 908158 İSMAİL YILDIZ Sivil Memur Vefat -

388 908476 DİLAVER ÇİFTCİ Sivil Memur Vefat -

389 908722 ŞABAN EMRE Sivil Memur Vefat -

390 908932 SIDKI İLHAN Sivil Memur Vefat -

391 909091 HACI ALİ DEMİRCİ Sivil Memur Vefat -

392 909160 OSMAN ERTEK Sivil Memur Vefat -

393 909796 ŞEREF ŞEKER Sivil Memur Vefat -

394 910582 RAMAZAN AYSÖNDÜ Sivil Memur Vefat -

395 911446 OSMAN ELİEYİOĞLU Sivil Memur Vefat -

396 913306 HÜSEYİN ÖZTEKİN Sivil Memur Vefat -

397 923868 ATANUR KAYA Sivil Memur Vefat -

398 924911 NURETTİN SİVRİ Sivil Memur Vefat -

399 925174 ERHAN ERTAŞ Sivil Memur Vefat -

400 931554 FESİH YİŞİLÇEÇEN Sivil Memur Vefat -

401 932001 CAN ESAT ARTIÇ Sivil Memur Vefat -

402 932204 FATİH AKKOÇ Sivil Memur Vefat -

403 935337 SALİH ÇAM Sivil Memur Vefat -

404 960253 CEM BURAK BOBUŞ Sivil Memur Vefat -

405 9920 MEHMET ALBERALAR Memur Vefat -

406 12724 EMİN TAŞKIN Memur Vefat -

407 13785 EMİN SÜREYYA SÖNMEZ Memur Vefat -

408 14328 FEHMİ BIÇAK Memur Vefat -

409 33886 AYDEMİR ANTAŞ Memur Vefat -

410 34069 MEHMET NİHAT TEKSARI Memur Vefat -

411 50828 ŞÜKRAN KONAL Memur Vefat -

412 66490 KEMAL BUYEL Memur Vefat -

413 72027 NURETTİN AYDIN Memur Vefat -

414 925844 ERDOĞAN KAYA İşçi Vefat -

415 926094 MUHİTTİN KAYA İşçi Vefat -

416 926540 ADEM KURTOĞLU İşçi Vefat -

417 926725 CEVAT KARALI İşçi Vefat -

418 933693 HASÜMAN KIRMIZI İşçi Vefat -

419 934934 NEHRİ ŞENİZ Sözleşmeli Vefat -


